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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Årst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÆered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Åll in. Please Åll in all the Åelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Åll in your primary email (1) in order to get all our notiÅcations! You can choose, if you like, 
to get notiÅcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ånally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ålling your username at the Åeld (1) 
and your password at the Åeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Årst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Årst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ånd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÉce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Åeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Åll it in with your oÆer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÅed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Åeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Åne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÅcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόντωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oÉce date 
stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be conÅrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oÉces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post OÉce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÅned by the highest oÆer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. blue printed on both sides on bluish paper. On re-

verse, tete beche double print, one inverted. Additional double printing on face, not mentioned by Konstan-
tinides. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.7var).

? 60 €

2 King George and Parthenon essays (lithos), 8 di�erent colours in bl.4. E OFFER

1861 Paris Print
3 1l brown, used. Fine - very �ne. (Hellas 1a). o 80 €

4 1l. red-brown used on fragment, very nice margins all around. (Hellas 1b). ? 130 €

5 1l brown, unused. Very �ne. (Hellas 1A). (*) 30 €

6 2l bistre, used. Very �ne. (Hellas 2a). o 16 €

7 2l olive-bistre, used. Very �ne. (Hellas 2b). * 13 €

8 2l olive-bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 2b). o 15 €

9 2l brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2c). * 10 €

10 2l. brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 2c). o 18 €

11 2l bistre, mint no gum. Very �ne. (Hellas 2A). (*) 10 €

12 5l yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 3a). o 30 €

13 5l. yellow-green (pos.14), plate �aw lines in the spandrel, clear to good margins, used. Fine to Very Fine and 
Scarce. (Hellas 3a).

o 25 €

14 5l green, used. Very �ne. (Hellas 3b). o 30 €

15 Cover fr. with  10l. yellowish-orange on blue in pair (pos.107-108) with plate �aw “Greek border connected to 
the circle” (type II, pos.107) canc. dot. “18” and “ΠΥΡΓΟΣ (18)*27 ΑΠΡ. 62”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*28 ΑΠΡ. 62”. VF. 
(Hellas 4a).

C 400 €

16 10l. orange on blue, used. One closing corner, otherwise very �ne. (Hellas 4b). o 100 €



Ah�ara.itsos �arc) ̇t)c ̄̂̄̄

̄
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̄̈ ̄̉ ̄̊ ̄̋ ̅̂

17 20l. blue, used copy. Superb. (Hellas 5a). o 40 €

18 20l. blue used copy. Fine. (Hellas 5a). o 25 €

19 1862 cover posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ ΤΟΥΡΚΙΑ*5 ΜΑΡΤΙΟΥ. 1862” (pre-adhesive), red caryon 
“80l” to be paid, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*4 ΜΑΡΤ. 62” and taxed with 4x20l. blue, 3 stamps very �ne, and canc. dot. 
“67”. A very Nice item. (Hellas 5a).

C 600 €

20 20l blue on thin paper (4.8μ), used. Fine - very �ne. (Hellas 5aPa). o 50 €

21 20l. blue (pos.105), plate �aw thin circle, used. Very �ne and scarce. (Hellas 5aCF2). o 40 €

22 20l. light blue used copy. Fine. (Hellas 5b). o 20 €

23 40l. mauve on blue, used. Fine to Very Fine. (Hellas 6a). o 20 €

24 40l. dull mauve on blue, used. Fine to Very Fine. (Hellas 6b). o 25 €

25 40l. mauve on blue, clear to large margins, unused. Fine to Very Fine. (Hellas 6A). (*) 22 €

26 80l rose-carmine, mint. Fine - very �ne. (Hellas 7a). * 50 €

27 80l. rose-carmine in used pair dot. “72” (=ΚΟΡΘΙΟΝ (ΑΝΔΡΟΥ)) in blue colour. Very Fine. Rare. (Hellas 7a). o 200 €

28 80l. Rose-carmine used copy. Fine to Very Fine. (Hellas 7a). o 18 €

29 80l. carmine, used. Very �ne. (Hellas 7b). o 27 €

30 80l carmine, used. Fine - very �ne. (Hellas 7b). o 24 €

̄̂ ̄̃ ̄̄

̃̇

̃̋

̃̉ ̃̊̃̈
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1861/1862 Athens Provisional Printings
31 20l. deep blue (quadrille background), canc. “13” (=ΠΥΡΓΟΣ). With faults but an important rarity for Greek 

philately. (Hellas 8Ib).
o 800 €

32 2l. brown-bistre, unused. Very �ne. (Hellas 10Ib). (*) 17 €

33 2l brown-bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 10Ib). o 20 €

34 2l bistre, mint. Very �ne. (Hellas 10Ic). * 27 €

35 2l bistre, used. Superb. (Hellas 10Ic). ? 40 €

36 2l bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 10Ic). o 22 €

37 2l pale bistre, mint. Very �ne. (Hellas 10Id). * 25 €

38 5l. greyish green (pos.27), plate �aw thin circle and broken circle (type IV), used. Fine-very �ne and scarce. 
(Hellas 11IaCF2).

o 70 €

39 5l green, used. Fine - very �ne. (Hellas 11Ib). o 25 €

40 10l. orange with yellowish wash, used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 12Ιb). o 40 €

41 10l orange, used. Fine. (Hellas 12Ib). o 20 €

42 20l. prussian blue in lower marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 13Ic). o 60 €

43 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 13Id). ? 50 €

44 20l deep blue canc. “86” (ΦΙΛΙΑΤΡΑ). Early printings, heavily coarse impression, a hard method stamp, used. 
Fine - very �ne and rare. (Hellas 13Id).

o 60 €

45 40l mauve on blue tied by “84” (ΣΚΙΑΘΟΣ) cds. Very �ne and scarce. (Hellas 14Ia). o 160 €
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47 1l. bistre-brown used copy, clear to good margins, without faults. Fine. (Hellas 9IIb). o 150 €

46 40l. mauve on blue (oxidised color) in upper marginal copy (coarse print) with slight double printing of the 
control numbers canc. “67” (=ΣΥΡΟΣ). Not mentioned in Koundouros study. Constantinides mentioned this 
error as 13 ER. XI for 40 lepta coarse print stamp. A UNIQUE SO FAR ITEM. (Hellas 14IaNoI).

o 1000 €

48 1l. brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 9IIc). o 100 €

49 2l bistre, mint. An uncommon olive-bisre shade. Fine - very �ne. (Hellas 10IIa). * 18 €

50 2l bistre, used. Very �ne. (Hellas 10IIa). o 25 €

51 2l yellow-bistre, unused. Fine - very �ne. (Hellas 10IIb). (*) 12 €

52 5l deep green, used. Very �ne. (Hellas 11IIb). o 35 €

53 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 12ΙΙa). ? 25 €

54 10l orange, mint. Full original gum, �ne - very �ne in appearance but a large thin. Scarce in mint. (Hellas 
12IIa).

* 40 €

55 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 13IIb). o 25 €

56 20l blue, stamp printed on paper with the control numbers printed already, remained from the previously 
coarse impressions 20 leptas, used. Fine - very �ne. (Hellas 13IIb).

o 18 €

57 Entire letter written “Χίος 9/21 Ιουνιου 1862” canc. “SCIO-CESME*21/6” and linear “FRANCO” to Sira, fr. on 
arrival with 20l blue and canc. “67”. On reverse arrival canc. “ΣΥΡΟΣ*10.ΙΟΥΝ.62”. Fine. (Hellas 13IIb).

EL 50 €

58 40l. mauve on blue (coarse impression) in used pair, clear to large margins, just touched at one point on the 
bottom margin, otherwise very �ne and very rare. (Hellas 14IIa).

o 380 €

59 40l mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14IIa). o 140 €

60 40l light mauve on blue, unused. Fine - very �ne in appearance but a large thin. Rare in unused, an impres-
sive stamp. (Hellas 14IIb).

(*) 250 €
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1862/67 Consecutive Athens Printings
61 1l chocolate - brown (pos.116), plate �aw scratch in front of the forehead, unused. Very �ne. (Hellas 15A). (*) 15 €

62 1l chocolate-brown with verically laid background, mint never hinged. Very �ne. (Hellas 15a). ** 20 €

63 1l. chocolate-brown in right marginal copy with intense vertically laid background, used. Very �ne. (Hellas 
15a).

o 25 €

64 1l brown with horizontally ;aid background, mint. Fine - very �ne. (Hellas 15b). * 16 €

65 1l brown with horizontally laid background, used. Very �ne. (Hellas 15b). o 20 €

66 1l. red-brown used copy, good margins all around and fresh colour. Very �ne. (Hellas 15c). o 40 €

67 2l yellow- bistre with signs of contour and vertically laid background (a hard/soÂ printing method combina-
tion stamp), used. Very �ne and scarce in used. (Hellas 16A).

o 60 €

68 2l yellow-bistre in mint vertical pair perf. 11 1/2. On gum side part of cachet “ΤΑΜΕΙΟΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ”. very 
�ne. (Hellas 16a).

* 15 €

69 3x2l yellow-bistre, bistre and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). o 25 €

70 2l bistre in mint bl.4. Lower pair never hinged. Fine- very �ne. (Hellas 16b). */** 20 €

71 2l bistre in mint pair. Very �ne. (Hellas 16b). * 6 €

72 2l bistre in used strip of 3. Very �ne. (Hellas 16b). o 32 €

73 2l bistre on thin paper, used. Fine - very �ne. (Hellas 16bPa). o 15 €

74 2l bistre in mint pair perf 11 1/2, imperforate between. (Hellas 16b). * 15 €

75 2x2l. bistre and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16b+16c). o 17 €

76 2l. brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16c). o 15 €
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77 5l green with vertically laid background (a soÂ mehod stamp). used. Very �ne and very rare. (Hellas 17a). o 150 €

78 3x5l green, yellow green and olive-green, used. Very �ne. (Hellas 17a+17b+17c). o 20 €

79 8x5l green and yellow (shades), used. Fine - very �ne copies. (Hellas 17a+17b). o 32 €

80 5l yellow green, unused. Fine - very �ne. (Hellas 17b). (*) 30 €

81 5l yellow-green in used strip of 3. Middle stamp thinned, still �ne for this. (Hellas 17b). o 25 €

82 5l olive-green, used. Bottom margin narrow, but still �ne. (Hellas 17c). o 12 €

83 10l orange (pos.75), plate �aws deformed �oret and pearls connected to the circle, mint. Full original gum 
but a tiny thin spot, still �ne - very �ne. (Hellas 18b).

* 50 €

84 10l orange (pos.150) with part of the oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ”, used. Superb copy. (Hellas 18b). o 15 €

85 10l orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 10 €

86 10l. orange (pos.11), Grooms characteristic “0” No.10, used. Fine. (Hellas 18b). o 10 €

87 10l. orange (pos.143), plate �aw “thin circle”, used. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 
18bCF2).

o 7 €

88 10l red-orange, used. Lower leÂ corner creased in margin only, not a�ecting the stamp, still very �ne. (Hellas 
18ba).

o 10 €

89 10l orange on blue, unused. Scarce in unused. Fine - very �ne. (Hellas 18d). (*) 80 €

90 10l orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18d). o 10 €

91 2x10l orange on blue and red-orange on blue, used. Both copies very �ne. (Hellas 18d+18e). o 22 €

92 10l. red-orange on blue, good to large margins, used. Very Fine. (Hellas 18e). o 12 €

93 20l sky-blue (pos.17), plate �aw spot on the Greek border, used. Very �ne. (Hellas 19a). o 8 €

94 20l. sky-blue (pos.105/1867 issue), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 19a). o 10 €

95 3x20l. sky-blue, blue and blue on green, used. Fine - very �ne. (Hellas 19a+19b+19e). o 16 €

96 20l. blue, mint. Fine. (Hellas 19b). * 60 €
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97 20l. blue with vertically laid background, used. Large margins all around. Upper right corner complete, the 
black spot is from the cancellation. Superb for this scarce item. (Hellas 19b).

o 75 €

98 20l. blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 19b). o 8 €

99 2x20l. blue (shades), used. Very �ne. (Hellas 19b). o 12 €

100 20l. blue (pos.6), uneven control numbers (Kound. 31.8) with traces of double printing, used. Very �ne. (Hel-
las 19b).

o 50 €

101 Large part of letter sheet cover from “ΝΗΣΙΟΝ*21.ΑΠΡ.63” fr. with 20l. blue to Patras. Stamp very �ne. (Hel-
las 19b).

? 10 €

102 20l. blue in pair canc. “99” (ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on fragment. (Hellas 19b). ? 25 €

103 20l. dark grey-blue (strongly oxid. corners/pos.17), plate �aw white spot on the Greek border, used. Vine - 
very �ne. (Hellas 19d20F4).

o 10 €

104 Entire letter canc. “METELINE*27/10” and linear “FRANCO” to Sira, fr. on arrival with 20l grey-blue (oxid. 
corners) and canc. “ΣΥΡΟΣ*18.ΟΚΤ.64”. (Hellas 19d).

EL 30 €

105 20l blue on green, used. Very �ne. (Hellas 19e). o 10 €
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109 Letter sheet cover fr. with 20l. deep blue, canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*22 ΝΟΕΜ. 65”, arr. 
“ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*23 ΝΟΕΜ. 65”. Inter-Ionian mail with Greek steamer. Very �ne. (Hellas 19f).

C 40 €

110 40l. light mauve on blue used pos.36, characteristic “0” Grooms N.10. A 1863 stamp. Very Fine. (Hellas 20Ia). o 10 €

111 3x40l. light mauve on blue, grey-mauve on lue and greyish rose on grey - lilav, used. Fine to �ne-very �ne. 
(Hellas 20Ia+20Id+20IIa).

o 25 €

112 40l mauve on blue, unused. Fine-very �ne. (Hellas 20Ib). (*) 80 €

113 40l. mauve on blue, good margins all around, used. very Fine. (Hellas 20Ib). o 10 €

114 40l mauve on blue (pos.67), plate �aw �shhook variety, used. A tiny thin spot but still very �ne for this. (Hel-
las 20Ib).

o 10 €

115 40l. mauve on blue used, plate �aw “defect in the leÂ corner of the neck” pos.71. Very Fine. (Hellas 20Ib). o 10 €

116 40l. mauve on blue used, widely spaced C.F. pos.5 (Kound. 32.2). Very Fine. (Hellas 20IbNk). o 60 €

106 20l blue on green, used. Very �ne. (Hellas 19e). o 10 €

107 20l. deep blue, good margins all around, used “87” (=ΖΑΧΟΛΗ). Very Fine. (Hellas 19f). o 25 €

108 20l deep blue (pos.28), plate �aw white line at the upper inscription, used. Very �ne. (Hellas 19f). o 20 €
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117 40l. mauve on greenish blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ic). o 18 €

118 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Id). ? 13 €

119 40l greyish rose on grey-lilac, used. Very �ne. (Hellas 20IIa). o 10 €

120 Entire letter fr. with 40l greyish rose on grey-lilac canc. “67” and “ΣΥΡΟΣ*28.ΙΟΥΛ.67”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.
ΙΟΥΛ.67”. (Hellas 20IIa).

EL 50 €

121 80l carmine (orange CF), used. Very �ne. (Hellas 21a). o 32 €

122 80l carmine (orange CF), used. Fine - very �ne. (Hellas 21a). o 25 €

123 80l rose-carmine (orange CF), used. Very �ne. (Hellas 21b). o 32 €

124 80l rose - carmine, mint. Very �ne. (Hellas 22a). * 15 €

125 5x80l rose-carmine and carmine to deep carmine, used. Very �ne. (Hellas 22a+22b). o 18 €

126 5x80l. rose-carmine and carmine, used. Fine - very �ne to very �ne copies. (Hellas 22a+22b). o 15 €

127 80l carmine, unused. Fine - very �ne. (Hellas 22b). (*) 8 €

128 80l carmine in used vertical pair. Post oÈce cut between. Fine - very �ne. (Hellas 22b). o 10 €

129 Prepaid entire letter fr. with 20l blue+10l orange+40l light mauve on blue+5l green canc. “ΣΥΡΟΣ*17.ΙΑΝ.65”, 
arr. “TRIEST*3/2”. It is well recognised how the satamps were cut o� from the sheet causing damage at the 
corners. (Hellas 19b+18b+20Ia+17a).

EL 150 €

130 Entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ.(ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΙΟΥΝ.65” to Corfu fr. with 10l orange on blue and 40l mauve 
on blue-touched, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ*29.ΙΟΥΝ.65”. Disinfection slits. (Hellas 18d+20Ib).

EL 100 €

131 Unpaid entire letter canc. “WIEN*2/12” to Patras, fr. on arrival with 5l green and 80l rose-carmine and canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*26.ΝΟΕΜ.69”. 65 lepta Austrian and ship postage plus 20 lepta Greek rate. (Hellas 17a+22a).

EL 100 €

132 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “CANDIA*24/1” to Athens. Handwritten “20”, taxed on 
arrival with 20l. blue, good to large margins, to pay the Greek internal rate, tied by “ΑΘΗΝΑΙ (1)*14 ΙΑΝ. 70”. 
Very �ne and Rare. (Hellas 19b).

EL 350 €
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1867/1869 Cleaned Plates.
133 1l. deep red-brown mint copy. Very Fine. (Hellas 23a). * 18 €

134 1l red-brown, used. Superb. (Hellas 23a). o 25 €

135 1l. light greyish-brown mint. Very Fine. (Hellas 23b). * 15 €

136 1l. deep greyish brown, used. Very �ne. (Hellas 23b). o 20 €

137 5l. yellow-green, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 25a). o 40 €

138 5l. green (pos.129), plate �aw broken circle (type III), used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 25a). o 50 €

139 10l. red-orange used, good to large margins, very �ne. (Hellas 26a). o 10 €

140 2x10l. red-orange (shades) used copies, clear to large margins all around on both stamps, nice appearance. 
(Hellas 26a).

o 15 €

141 10l. red-orange unused marginal copy pos.101, characteristic “0” Grooms N.1, “inverted 1” of CN. Scarce in 
unused. Fine to Very Fine. (Hellas 26aNa).

(*) 200 €

142 10l. red-orange in used marginal pair pos.79-80, “inverted 1” of CF. (Kound. 37.3) on both stamps and plate 
�aw “double dot” on pos.79. Éin spot. Bottom margin narrow, still Fine. (Hellas 26aNa).

o 25 €

143 10l. red-orange, “0” inverted (Kound.37.4),  closing on upper leÂ corner otherwise Very �ne, used. (Hellas 
26aNb).

o 10 €

144 10l. red-orange (pos.123), both digits inverted on control number (Kound. 37.5), used. Bottom margin narrow 
but still �ne and rare. (Hellas 26aNc).

o 150 €
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146 20l. sky-blue (pos.15), with “0” inverted and higher than “2” (Kound. 37.2+38.7), used. Not always uneven 
CF in pos.15 for 1867/69 20 leptas. Two large, two narrow margins but nice and very interesting copy, not 
mentioned in Koundouros study. (Hellas 27aNb).

o 80 €

147 40l. grey-mauve on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 28a). o 10 €

148 40l grey-mauve on blue (pos.1), “0” inverted on control number (Kound.39.3), used. Fine copy. (Hellas 
28aNb).

o 50 €

149 40l. mauve on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 28b). o 10 €

150 Entire letter fr. with 40l. mauve on blue canc. “ΑΡΤΑ*9.ΑΠΡ.75”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. Stamp very �ne, letter sheet 
stained. Fine and scarce. (Hellas 28b).

EL 80 €

151 40l. mauve on greenish used, “double C.F.” (Kound. 39.2.g), dot. “67”. Very Fine. (Hellas 28cNoI). o 40 €

152 80l. rose-carmine, light thin at lower leÂ, used. Fine to Very Fine. (Hellas 29a). o 15 €

153 80l rose-carmine canc. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*?.ΑΠΡ.74”. Fine - very �ne. (Hellas 29a). o 35 €

154 80l. carmine in marginal mint never hinged bl.8 (pos.37-40/47-50), plate �aw “thin circle” in pos.38. Superb 
and Rare. (Hellas 29b).

** 750 €

145 20l. sky-blue (pos.13), good margins all around, “0” of C.F. inverted (Kound.38.2), used. Very Fine. (Hellas 
27aNb).

o 10 €
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155 80l deep carmine, used. Very �ne. (Hellas 29b). o 50 €

156 Unpaid cover canc. “MESSINA*25.LUG.70” to Patras, via “ΑΘΗΝΑΙ”, fr. on arrival with 10l red-orange and 80l 
carmine and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*18.ΙΟΥΛ.70”. Handwritten “Col vapore francaise”. (Hellas 26a+22b).

C 100 €

157 1872 Enire letter from Trieste fr. upon arrival with 10l. red-orange (var. “0 inverted”) & 20l. sky-blue (var. “0 
inverted) & 40l. mauve on blue, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*1? ΙΑΝ.72”. (Hellas 26aNb + 27aNb + 28b).

EL 150 €

1870 Special Athens Printing
158 1l light reddish-brown, unused. Fine - very �ne. (Hellas 30a). (*) 20 €

159 1l. reddish brown, unused. Fine - very �ne. (Hellas 30b). (*) 25 €

160 20l. sky-blue (pos.43), plate �aw spot on the neck, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 31b). o 8 €

161 20l. blue (pos.8), plate �aw thin circle, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 31c). o 10 €

162 20l. blue (pos.30), plate �aw white spot at the angle of the neck, good to large margins, used. Fine to Very 
Fine. (Hellas 31c).

o 6 €

163 20l. blue (pos.124), plate �aw spot on the chin, good margins all around, used “59” (=ΚΑΡΥΣΤΟΣ) in green. 
Very Fine. (Hellas 31c).

o 12 €

164 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.ΜΑΡΤ.70”, arr. “ΣΥΡΟΣ*4.ΜΑΡΤ.70”. (Hellas 31c). EL 15 €

1871/2 Printings
165 2l. yellow-bistre in marginal mint never hinged bl.4. Superb. (Hellas 33a) ** 25 €

166 2l yellow-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 33a). * 6 €
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167 2l. rose-bistre in used strip of 3. Upper leÂ corner ironed out but very �ne for this diÈcult strip. (Hellas 33b). o 100 €

168 5l. sage-green in used vertical pair. Upper stamp creased horizontally but still �ne for this scarce in pair 
stamp. (Hellas 34b).

o 70 €

169 5l. sage-green used on folded paper, touched at top, but very rare and impressive. (Hellas 34b). o 20 €

170 20l. sky-blue used marginal. Very Fine. (Hellas 35a). o 8 €

171 20l sky-blue, double control numbers (Kound. 47.1.c), canc. ilegible. Fine - very �ne. (Hellas 35aNoI). o 80 €

172 4x20l sky-blue and blue (shades), used. Very �ne. (Hellas 35a+35c). o 18 €

173 20l. grey-blue used marginal, “0” of CN No.10 Groom and plate �aw “indentation of the leÂ frame line” 
pos.130. Very Fine. (Hellas 35b).

o 10 €

174 20l. grey-blue (pos.31), inverted “0” on control number (Kound. 47.4), used. Fine - very �ne. (Hellas 35bNb). o 45 €

175 20l. blue, “2” Grooms No.8, good margins all around, used. (Hellas 35c). o 8 €

176 20l. blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 35c). o 7 €

177 20l. blue (pos.147) on thick paper (88μ), uneven control numbers (Kound. 47.8), used. On pos.147 uneven 
control numbers do exists on 1871/76 10 lepta, 20 lepta and on 1873/75 80 lepta. Very �ne, rare and interest-
ing. (Hellas 35cPb).

o 300 €

178 20l. blue (pos.6), uneven CF (Kound. 47.8), used. Very �ne. (Hellas 35c). o 30 €

179 20l. deep blue (pos.89), “02” instead of “20” (Kound.47.3), used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 35eNd). o 150 €

180 40l. bistre on greenish canc. “66” (ΣΠΕΤΣΑΙ). One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 36b). o 16 €

181 40l. yellow-bistre on greenish, used. Fine - very �ne. (Hellas 36c). o 20 €

182 40l yellow-bistre on greenish, displaced control numbers (Kound. 48.4), canc. “67” (ΣΥΡΟΣ). Post oÈce not 
mentioned in Koundouros study. Faults but very rare. (Hellas 36c).

o 50 €
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1871/76 Meshed Paper
184 1l grey-brown, mint. Very �ne. (Hellas 37a). * 14 €

185 1l brown, mint. Very �ne. (Hellas 37a). * 14 €

186 3x5l green, greyish green and deep green, used. Fine - very �ne. (Hellas 39b+39c+39e). o 22 €

187 2x5l green and greyish green, used. Very �ne. (Hellas 39b+39c). o 14 €

188 5l deep green, used. Very �ne. (Hellas 39e). o 10 €

189 10l orange, used. Very �ne. (Hellas 40a). o 9 €

190 10l orange, used. Very �ne. (Hellas 40a). o 8 €

191 10l. orange (pos.144), “C.F. omitted” (Kound. 52.6), used. Éree large/one narrow margins but a tiny thin spot 
at upper leÂ. Still �ne for this attractive control number error. (Hellas 40aNp).

o 200 €

192 10l. red-orange, large margins all around, used. Very Fine. (Hellas 40b). o 10 €

183 Prepaid entire letter fr. with 40l. yellow-bistre on greenish, 20l. blue and 40l. sage-green canc. “ΠΑΤΡΑΙ*26.
ΔΕΚΕ.71”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*28.ΔΕΚΕ.71” and “BRINDISI” to Venice. 40l. stamp is faulty while part of �ap is miss-
ing. (Hellas 36c+35c+34b).

EL 50 €

193 10l red-orange, double impression (very intense) due to kiss print, used. Touched but scarce and impressive. 
(Hellas 40b).

o 20 €

194 10l. red-orange, coarse impression, inverted Control Figure (Kound.52.4), used. Fine to Very Fine. (Hellas 
40bNm).

o 18 €

195 10l orange - vermilion, used. Very �ne. (Hellas 40c). o 12 €

196 10l. orange-vermilion on lavender printed on very intense folded paper, used. Upper margin very narrow - 
frame line intact but a small thin at upper leÂ. A very rare and impressive item. (Hellas 40d).

o 150 €

197 20l bright sky-blue, used. Very �ne. (Hellas 41a). o 7 €

198 4x20l sky-blue, deep blue and blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 41a+41b+41d). o 20 €

199 20l blue, used. Very �ne. (Hellas 41d). o 7 €
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200 20l. blue (pos.19), uneven control numbers (Kound. 53.8.a), used. Very �ne. (Hellas 41d). o 30 €

201 40l dull olive-blue in mint bl.4. Lower pair never hinged. Very �ne. (Hellas 42Ia). */** 35 €

202 40l dull olive-green on blue in mint. Very �ne. (Hellas 42Ia). * 18 €

203 2x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 42Ia+42Ib). o 22 €

204 40l. bistre on blue taxed on fragment, canc. “ΣΥΡΑ (67)*8 ΟΚΤ. 74”. Very Fine. (Hellas 42Ib). o 17 €

205 40l. greyish magenta on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 42IIa). o 18 €

206 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42IIb). o 15 €

207 40l. dull grey-mauve on blue in right marginal copy printed on folded paper, used. Very �ne and uncommon. 
(Hellas 42IIb).

o 50 €

208 40l. dull grey-mauve with CF in dull olive-green, used. Very Fine. (Hellas 42IIba). o 25 €

209 40l purplish mauve on blue in right marginal copy, used. Fine - very �ne. (Hellas 42IIc). ? 25 €

̃̋̋

̄̂̆

̄̂̂

̄̂̇ ̄̂̈ ̄̂̉

̄̂̊ ̄̂̋

̄̃̂ ̄̃̃
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211 1876 cover fr. with 20l. bright sky-blue with faults “uneven C.F.” (0 higher) + 10l. orange 1875-80 issue Fine, 
canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*12 ΑΥΓ. 76”, boxed “PIROSCAFI/POSTALI/AUSTRIACO”, via “BRINDISI*25 AGO. 76”, arr. 
“ANCONA*26 AGO. 76”. (Hellas 41a+50b)

C 25 €

210 Prepaid Entire letter fr. with 5l. green, 20l. bright sky-blue and 40l. dull grey-mauve on blue canc. “ΣΥΡΑ*31.
ΔΕΚΕ.72”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*2.ΙΑΝ.73” and BRINDISI*15.GEN.73”, arr. “GENOVA*17.GEN.73”. Boxed “PD” in red. 
Very �ne. (Hellas 39b+42IIa+35a).

EL 100 €

̄̃̄

̄̃̅
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1876 Paris Printing

212 30l. yellowish-brown on o� yellow thin paper �nal proof in marginal bl.40. VF. (Konst. 56 ΔΟΚ.III). E 750 €

213 Final proof of 60l. deep green on green in bl.30 (pos.91R-145R). Plate �aw  pos.133R. VF. (Konst. 57 ΔΟΚ.ΙΙ). E 500 €

214 30l deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 14 €

215 60l deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

216 60l deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44a). ? 25 €

1876/77 Athens Printing
217 5x30l olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown. Very �ne. (Hellas 

45a+45b+45c+45d+45e).
? 16 €

218 30l. olive-brown on thin folded paper used. Impressive. (Hellas 45aPa). o 30 €

219 30l. sepia on yellowish on folded paper used, canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”. Impressive. (Hellas 45c). o 30 €

220 30l. red-brown, u. Var. “Quadrille background” only on the right part of the stamp. Trace of thin. Classi�cation 
Certi�cate by M.Tseriotis (26/01/2012). RRR. (Hellas 45eVa var).

o 200 €

221 30l yellowish brown (never issued stamp), mint. Full original gum, large/even margins all aound. Superb and 
rare. (Hellas 45f).

* 300 €

222 60l deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 16 €

223 60l dark green, used. Very �ne. (Hellas 46b). o 18 €

1875/80 Cream Paper
224 1l dark brownish purple, used. Very �ne. Scarce. (Hellas 47a). o 20 €

225 1l deep dark brow, unused. Very �ne. (Hellas 47b). o 14 €

226 2l. grey-bistre in mint never hinged bl.8 perf. 11 1/2. Very �ne. (Hellas 48a). ** 100 €



Ah�ara.itsos �arc) ̇t)c ̄̂̄̄

̃̊

̄̅̄ ̄̅̆ ̄̅̇ ̄̅̉

̄̅̊̄̅̈ ̄̆̂̄̅̋

227 5l. yellow-green on white, used. Very �ne. (Hellas 49a). o 8 €

228 4x5l yellow-green on white, yellow-green, deep yellow - green and vivid green, used. Fine - very �ne. (Hellas 
49a+49b+49c+49f).

o 30 €

229 5l yellow-green in used pair.  Scissors cut in margin between. Fine. (Hellas 49b). o 15 €

230 5l. yellow-green, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 49b). o 7 €

231 5l deep yellow - green, used. Fine - very �ne. (Hellas 49c). o 10 €

232 10l. orange on white, double printing of “1” in the same color in a distance of 2.5mm!! canc. “ΣΥΡΑ*11.ΙΑΝ.76”. 
Two large-very large/two narrow-clear margins. Maybe on other positions of the sheets both digits were 
printed double. Rare and very �ne for this. Not mentioned in Koundouros study. (Hellas 50aNoI).

o 120 €

233 10l. orange in two pairs, both canc. “ΛΑΥΡΙΟΝ”. Fine. (Hellas 50b). o 27 €

234 10l. orange in used pair pos.43-44, plate �aw “open cross” on pos.43. Fine to Very Fine. (Hellas 50b). ? 15 €

235 10l orange (pos.107), plate �aw Greek border connected to the circle, used. Very �ne. (Hellas 50b). o 8 €

236 10l. orange (pos.20), plate �aw identation of the top frame line, only traces of “0” on control �gures, used. 
Very Fine. (Hellas 50b).

o 20 €

237 10l orange in right marginal copy, displaced control number (Kound.62.13) canc. “ΣΥΡΡΑ”. Very �ne. (Hellas 
50b).

? 15 €

238 10l. orange, inverted “1” on C.F. (Kound. 62.8), used. ©ree good to large, one narrow margins. Still nice for 
this. (Hellas 50bNa).

o 40 €

239 10l. orange (pos.93), plate �aw Greek border connected to the circle. Uneven control numbers with the “0” 
lower. THIS IS THE 2nd KNOWN COPY with the “0” lower. (Kound. 62.14), pos.93 was known for uneven 
control number with the “0” higher. Stamp �ne-very �ne. Impressive and very rare. (Hellas 50b).

o 250 €

̄̅̅̄̄̋ ̄̅̃

̄̄̊ ̄̅̂̄̄̉
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240 2x10l orange and red-orange, used. Very �ne - Superb. (Hellas 50b+50c). o 12 €

241 10l red-orange with double impression, in addition “0” inverted on control number (Kound. 62.9), used. Bot-
tom margin cut but this is the only known 1875/80 10 lepta stamp with double impression and “0” inverted 
so far. (Hellas 50cVbNb).

? 500 €

242 10l. red-orange in used pair. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 50c). o 14 €

243 10l. red-orange (pos.33), plate �aw scratch above the helmet, used. Fine - very �ne. (Hellas 50c10F4). o 14 €

244 10l. red-orange in pair (pos.61-62) canc. “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*20.ΜΑΙΟΣ.81”, “00” instead of “10” with the second 
“0” inverted (Kound. 62.7.2-pos.62). Fine-very �ne. (Hellas 50c+50cNeII).

o 50 €

245 10l orange on yellowish, mint. Very �ne for this. (Hellas 50d). * 100 €

246 10l. orange on yellowish in used pair (pos.93-94), uneven CF (Kound. 62.14) and plate �aw “Greek border con-
nected to the circle (both pos.93). Very �ne pair. (Hellas 50d10F21).

o 80 €

247 20l light prussian blue on white, used. Fine - very �ne. (Hellas 51a). ? 15 €

248 20l. light prussian blue on white (pos.149), uneven C.F. (63.15.2) and plate �aw “indented le³ frame line”, 
used. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 51a).

o 35 €

249 Entire letter fr. with 20l. light prussian blue on white, canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*6 ΟΚΤ. 76”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*7 ΟΚΤ. 
76”. (Hellas 51a).

EL 40 €

250 4x20l blue, royal blue, indigo blue and ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 51b+51c+51d+51f). o 25 €

251 20l blue canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*7.ΣΕΠΤ.78”, double control numbes in a disntace 1.5mm vertically and horizontally 
with the second number printed lighter. In addition a third “0” approx. 1mm to the right. A case not men-
tioned in Koundouros study under 63.3 error. Fine - very �ne and rare. (Hellas 51bNoI).

o 180 €

252 20l. blue, displaced control �gures (Kound.63.16), clear margins all around, used. Fine to Very Fine. (Hellas 
51b).

o 18 €
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253 Entire letter fr. with 20l blue canc. “ΑΙΓΙΟΝ*7.ΑΠΡ.78”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. (Hellas 51b). EL 8 €

254 20l. indigo blue used (pos.31) heavilly cancelled, “inverted keyhole shaped 0” of C.F. (Kound.63.10.2). Fine. 
(Hellas 51dNlII).

o 50 €

255 Cover fr. with 20l indigo blue canc. “ΠΥΡΓΟΣ*14.ΑΠΡ.77”, arr. “ΠΑΤΡΑI”. (Hellas 51d). C 10 €

256 20l. ultramarine (pos.150), used. Part of oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ”. (Hellas 51f). o 7 €

257 20l. ultramarine used, “double C.F.” (Kound. 63.6.K) 0,5mm horizontally with 2nd CN printed in the same 
colour. Very Fine. (Hellas 51fNoI).

o 50 €

258 40l grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 52a). * 8 €

259 40l. grey-bistre, clear margins all around, used. Fine to Very Fine. (Hellas 52a). o 17 €

260 40l grey-bistre perf 11 1/2, mint. (Hellas 52a). * 10 €

261 50l/40l rose - bistre 1900 Surcharges on Large Hermes Heads, double control numbers vertically in a 
distance of 3.5mm (Kound.64.5), canc. “ΣΥΡ(ΟΣ)”. Very �ne, impressive and rare. (Hellas 157B/basic stamp 
52bNoI).

o 50 €

1880/86 Athens Printing
262 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, unused. Very �ne. (Hellas 

53b+53c+53d+53e).
(*) 10 €

263 1l. red-brown in used right marginal strip of 5. Marginal stamp with creased corner, otherwise a very nice and 
scarce multiple. (Hellas 53c).

o 40 €

264 2l grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 54a). * 7 €
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265 2l grey-bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 54a). ? 12 €

266 10l orange in vertical pair and 5l green canc railroad “ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ-ΚΟΡΙΝΘΟΥ*24.ΙΟΥΛ.89” and 
“(ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ Κ)ΟΡΙΝΘΟΥ-ΑΡΓΟΥΣ*12.ΙΑΝ....”. Both touched but interesting. (Hellas 55c+56d).

o OFFER

267 5l green perf 11 1/2, mint. (Hellas 55c). * 10 €

268 5l. deep green (pos.37), plate �aw white spot on the Greek border, good to large margins, used. Fine to Very 
Fine. (Hellas 55d).

o 14 €

269 5l. deep green on thin paper in mint bl.4 (pos.24-25/34-35) perf. 11 1/2, plate �aw “horizontal line crossing 
several positions” (pos.24-25). Horizontal perf. displaced upwards. Very �ne. (Hellas 55dPa).

* 150 €

270 5l deep green on thin paper canc. “ΑΘΗΝΑΙ.” (type IV). Fine - very �ne. (Hellas 55dPa). o 20 €

271 5l. oily yellow-green in mint pair. A light diagonal gum crack, not a�ecting the stamps. Very �ne. (Hellas 55f). * 40 €

272 5l deep yellow-green, used. Fine - very �ne. (Hellas 55f). o 12 €

273 10l bright-orange vermilion, used. Very �ne for this stamp. (Hellas 56a). o 22 €

274 10l orange-red, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 18 €

275 10l orange-red (pos.32), plate �aw spot over “E”, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 20 €

276 2x10l yellow-orange and orange, mint. Very �ne. (Hellas 56c+56d). * 12 €

277 10l yellow-orange and orange in �ne used pairs. (Hellas 56c+56d). o 18 €
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280 20l ultramarine, used. Fine - very �ne. (Hellas 57a). o 35 €

281 3x40l bright violet-brown, dull violet-brown and light violet-brown, used. Very �ne. (Hellas 58a+58b+58c). o 16 €

282 40l dull violet-brown, mint. Very �ne. (Hellas 58b). * 14 €

283 40l light violet-brown in used lower marginal strip of 3. Le³ stamp with faults and right stamp touched. 
(Hellas 58c).

o 10 €

284 20l carmine canc. “ΑΙΓΙΝΑ (63)*26.ΜΑΡΤ.82”. THIS IS THE EARLIEST KNOWN DATE OF USE (former known 
27.3.82). A very light thin spot at top margin but rare and interesting. (Hellas 59Ia).

o 50 €

285 20l. carmine in used strip of 3, canc. “ΑΜΦΙΛΟΧΙΚΟΝ ΑΡΓΟΣ (51)*27 ΣΕΠΤ. 82” (type IIa). Middle stamp 
thinned. (Hellas 59Ia).

o 30 €

286 4x20l carmine and deep carmine (pos.33+36+38), plate �aw white line crossing the lower part of the stamp, 
while in the two pos.36 stamps also plate �aw thin circle, used. Fine to �ne - very �ne. Nice lot. (Hellas 
59Ia+59Ib).

o 17 €

287 20l. bright rosine in mint never hinged vertically marginal pair pos.50/60 on folded paper. Superb. (Hellas 
59IIa).

** 6 €

288 20l. dull rosine in mint never hinged corner bl.8 (pos.135-138/145-148). Superb. (Hellas 59IIb). ** 30 €

278 10l orange, mint. Very �ne. (Hellas 56d). * 7 €

279 3x10l orange canc. type V “(Π)ΑΞΟΙ*24.ΟΚΤ.98”, “(ΛΑ)ΚΚΑ*11.ΙΑΝ.99” and “(ΛΑΚ)ΚΑ*24.ΔΕΚΕ.99” very late 
use for Large Hermes Heads stamps. Very �ne and impressing. (Hellas 56d).

o 10 €

̄̊̂ ̄̊̃ ̄̊̅

̄̊̄ ̄̊̆ ̄̊̈

̄̊̇

̄̊̉
̄̊̊
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289 30 lepta plate �aws, 1882 issue: All the known plate �aws on exhibition sheet. Pos.1L and 20R stamps with 
small faults, although of very �ne appearance, all the rest very �ne. Pos.16R stamp erased by pen, pos.9R 
mint no gum, all the rest used. Very �ne and very diÀcult to be collected. (Hellas 60a30F1+60a30F6+60d30
F5+60aFa+60aF8+60b30F2+60b30F3).

o/(*) 550 €

̄̊̋
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290 30l grey-ultramarine, unused. Very �ne. (Hellas 60a). (*) 30 €

291 30l. grey-ultramarine used on folded paper. Impressive. (Hellas 60a). ? 40 €

292 4x30l grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine, ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

o 15 €

293 30l slate-blue in used strip of 3. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 60b). o 30 €

294 1882 entire letter fr. with 30l. ultramarine canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*21 ΙΟΥΛ. 82”, arr. “TRIEST*6/8/82”. Stamp 
creased due to letter sheet fold. (Hellas 60d).

EL 25 €

SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

295 1886-1888 Belgian print, complete set of 9 values, u/m. 50l. olive-green and 25l. with a light gum crack, the 
rest Superb. (Hellas 61/68a+69).

** 250 €

296 1886-1888 Belgian print, 1l. brown in marginal bl.10, u/m. Trace of hinge on 4 stamps. ©e rest Superb. (Hel-
las 61).

**/* 30 €

297 1886-1888 Belgian print, 2l. bistre in marginal bl.10, u/m. Trace of hinge on 4 stamps. ©e rest Superb. (Hellas 
62).

**/* 50 €

̄̋̊
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298 10l. orange in full pane of 50 (pos.151/200). Primary varieties of the group of 50 in pos. 182+195. Control 
marking “ATELIER/DU/TIMBRE”. Superb. (Hellas 64).

** 300 €

299 1886-1888 Belgian print, 25l. blue in marginal bl.4, u/m. Superb and Rare. (Hellas 66). ** 900 €

300 Belgian print, complete set of 3 values perf. 11 1/2, used. (Hellas 70/72). o 45 €

301 2l. bistre in perforated 11 1/2 marginal bl.4, u/m. VF. (Hellas 62D). ** 30 €

302 1l. brown in perforated 13 1/2 marginal bl.4, u/m. Control cachet “DEPOT 1887” on margin. Superb. (Hellas 
61E).

** 25 €

303 20l red perf 13 1/2, used. Very �ne. (Hellas 65E). o 16 €

̅̂̂
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Athens Issues
304 1889-1890 1st Period. 2x1l. chocolate both with WMK (one mint never gummed), + 5l. deep green (coarse 

impression) with WMK + 10l. red-orange + 20l. pale red with WMK, 20l. carmine-red and 25l. ultramarine 
with WMK, m. VF and diÀcult to be collected. (Hellas 73c+74b+75+76b+76e+77b)

*/(*) 110 €

305 1st Athens print, complete set of 5 values plus colour shades, plus more one set, 5l+10l+20l+25l with water-
mark plus few perf.stamps. All stamps very �ne-superb. Very diÀcult to be collected. (Hellas 73+73a+73c+74
+74a+74b+74e+75+75e+76+76d+76e+76f+77+77a+77b+77c+78+80+84A plus 74+75a+76+77 with WMK).

o 65 €

306 1889-1890 1st Period. 1l. in all 5 di�erent colour shades, m. VF. (Hellas 73+73a+73b+73c+73d). * 30 €

307 1889-1890 1st Period. 1l. brown in corner bl.4, u/m. Suberb. (Hellas 73). ** 40 €

308 1889-1890 1st Period. 1l. chocolate in bl.4, m. Just trace of hinge. VF. (Hellas 73c). * 10 €

309 1889-1890 1st Period. 5l. deep green (coarse impression) in bl.4, u/m. Superb and Rare. (Hellas 74b). ** 400 €

310 1889-1890 1st Period. 10l. orange in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 75a). ** 320 €

311 1889-1890 1st Period. 20l. red, oily printing in 2 panes of 50 (pos.201-250 and 251-300), u/m. Few thinnings 
as expected for such a large multiple, especialy of this kind of paper. Plate �aw in pos.296. Superb. (Hellas 
76a).

** 1200 €
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312 1889-1890 1st Period. 20l. pale red in bl.4, u/m. VF. (Hellas 76b). ** 15 €

313 1889-1890 1st Period. 20l. carmine-red in corner bl.4, u/m. Trace of hinge on margin only. Superb. (Hellas 
76e).

** 30 €



Ah�ara.itsos �arc) ̇t)c ̄̂̄̄

̄̊

314 25l. deep indigo blue in used strip of 5. Very �ne. (Hellas 77a). o 10 €

315 1889-1890 1st Period. 1l. chocolate in perforated 11 1/2 marginal bl.8, u/m. Trace of hinge on one stamp. 
WMK “...ΗΜΟΣΙ....” on right bl.4. Superb. (Hellas 78).

**/* 400 €

316 1889-1890 1st Period. 10l. red-orange in perforated 11 1/2 marginal bl.4, u/m. Superb and Rare. (Hellas 80). ** 650 €

317 1889-1890 1st Period. 20l. red, oily printing perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 81c). ** 130 €

318 1889-1890 1st Period. 25l. deep indigo blue perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 82a). * 80 €

319 1889-1890 1st Period. 1l. brown-grey (paper A) perf. 13 1/2 in bl.4, u/m. Superb and Rare. (Hellas 83). ** 400 €

320 1889-1890 1st Period. 20l. red perf. 13 1/2, u/m. VF. (Hellas 84A). ** 35 €

321 1890-1896 2nd Period. Complete set of 10 values plus 25l. deep violet and 40l. vlue (paper D), m. VF. (Hellas 
85+86b+87b+88+89a+90+2x91+92+93+93a+94).

* 240 €

322 2nd Athens print, complete set of 10 values plus colour shades. All stamps very �ne-superb. (Hellas 85+85a+
85b+85c+86+86a+86b+87+87a+87b+88+88a+88b+89+89a+89b+89c+90+90a+91+91a+91b+92+92a+93+
93a+94+94a+94b).

o 45 €

323 1890-1896 2nd Period. 1l. brown-grey in marginal pair, u/m. Superb. (Hellas 85a). ** 3 €

324 1890-1896 2nd Period. 1l. light chocolate in marginal bl.10, u/m. Superb. (Hellas 85d). ** 90 €

325 1890-1896 2nd Period. 2l. bistre in bl.6, u/m. Superb. (Hellas 86). ** 9 €

326 1890-1896 2nd Period. 2l. brown-bistre in marginal bl.4, u/m. One stamp hinged. VF. (Hellas 86a). **/* 7 €

327 1890-1896 2nd Period. 5l. yellow-green (oily impression) in corner bl.4, u/m. Superb. (Hellas 87a). ** 60 €

̅̃̈ ̅̃̉
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330 1890-1896 2nd Period. 20l. rose in bl.4, u/m. Tiny thin spot on bottom le³ stamp, otherwise Superb. (Hellas 
89c).

** 350 €

331 1890-1896 2nd Period. 25l. blue, m. VF. (Hellas 90a). * 25 €

332 1890-1896 2nd Period. 25l. violet-red in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 91b). ** 40 €

333 1890-1896 2nd Period. 40l. violet in bl.4 with WMK “EX”!!!, u/m. Upper right stamp with a tiny thin spot. 
Superb and Rare. (Hellas 92).

** 500 €

334 1890-1896 2nd Period. 40l. deep blue in bl.10, u/m. Right margin narrow touches frame line at a place, still 
VF. (Hellas 93).

** 100 €

335 2nd Athens print, complete set of 10 values perf. 11 1/2 and complete set of 2 values perf. 13 1/2 plus colour 
shades. Very �ne. (Hellas 95+95a+95b+95c+95d+96+96a+96b+97+97a+97b+97c+98+98a+98b+99+99a+99
b+99c+100+100a+100b+101+101a+101b+102+103+103a+104+104a+104b+106+107+107W).

? 75 €

328 1890-1896 2nd Period. 5l. yellow-green with WMK, m. VF. (Hellas 87a). * 5 €

329 20l. light red in strip of 5 canc. “ΙΣΘΜΙΑ*5.ΑΥΓ.93” (type III). One stamp with thin spot, still very �ne. (Hellas 
89b).

o 10 €

336 1890-1896 2nd Period. 1l. pale chocolate perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. VF. (Hellas 95d). ** 22 €

337 1890-1896 2nd Period. 2l. brown-bistre perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 96a). ** 8 €

338 1890-1896 2nd Period. 5l. emerald perf. 13 1/4 !!!!, m. SUPERB AND RARE. (Hellas 97Dc). * 200 €



Postal & Live Internet Auction ̈̋̂ 888h,ara.itsoshco.

̅̃

339 1890-1896 2nd Period. 10l. mustard perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 98). ** 400 €

340 1890-1896 2nd Period. 25l. blue perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. Trace of hinge on upper right stamp. VF and Rare. 
(Hellas 100a).

**/* 700 €

341 1890-1896 2nd Period. 40l. deep blue perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. Partly separated. VF. (Hellas 103a). ** 35 €

342 1890-1896 2nd Period. 5x2l. (shades) + 40l. violet perf. 13 1/2, m. VF. (Hellas 107/108). * 32 €

343 1896 Drunk issue. 5l. red in corner bl.4, u/m. Trace of hinge on margin only. Superb. (Hellas 97B). ** 55 €
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344 1896 Drunk issue. 10l. green in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 98B). ** 35 €

345 3rd Athens printings: Imperforate stamps, 24 di�erent color shades, used. Very �ne to Superb. (Hellas 121+1
21a+121b+122+123+123a+123b+123c+123d+123e+123i+124+124a+124b+125+125a+125b+125c+125d+125e+
125f+126+126a+126b).

o 50 €

346 1897-1901 3rd Period. 1l. light brown in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on margin only. Superb. (Hellas 
121b).

** 25 €

347 1897-1901 3rd Period. 2l. bistre in marginal bl.15, u/m. Superb. (Hellas 122). ** 120 €

348 1897-1901 3rd Period. 5l. pale green in marginal bl.4 pos. (74-75/79-80), u/m. Plate �aws on 74 and 79. 
Superb. (Hellas 123).

** 15 €

349 1897-1901 3rd Period. 5l. emerald (�ne impression), m. VF. (Hellas 123b). * 16 €

350 1897-1901 3rd Period. 10l. orange in marginal bl.4, m. One stamp u/m. VF. (Hellas 124). **/* 25 €

351 ©ree post cards (Athens & Corfou) fr. with 10 lepta 3period stamps. (Hellas 124+124a). PPC 15 €

352 1897-1901 3rd Period. 20l. red in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 125). ** 20 €

353 1897-1901 3rd Period. 20l. rose (coarse impression) in marginal bl.6, u/m. Superb and Rare. (Hellas 125c). ** 300 €

354 1897-1901 3rd Period. 25l. light violet in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on one stamp. VF. (Hellas 126). **/* 22 €

355 1897-1901 3rd Period. 1l. deep brown perf. 11 1/2 in pair imperforate between, m. VF. (Hellas 127aK). * 10 €

356 1897-1901 3rd Period. 2l. bistre perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 128). ** 32 €
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357 1897-1901 3rd Period. 5l. green perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 129). ** 22 €

358 1897-1901 3rd Period. 10l. yellow-orange perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 130a). ** 100 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
359 1896 First Olympic Games, complete set of 12 values, m. (from 1l. to 60l. u/m). 25l. with small thin on perfo-

ration and 60l. with 2 yellow spots. (Hellas 109/120).
* 650 €



Ah�ara.itsos �arc) ̇t)c ̄̂̄̄

̅̆

̅̈̃ ̅̈̆

̅̈̄

̅̈̂

̅̈̅

̅̈̈

360 1896 1st Olympic games, complete set of 12, all with “ΑΘΗΝΑΙ” pmk and 5dr. “ΑΘΗΝΑΙ-6”. VF. (Hellas 
109/120).

o 320 €

361 1896 Olympic Games. 1l. in bl.4 in two gutter pairs, Upper pair u/m. Internal margin at le�. Lower pair rein-
forced with hinge. (Hellas 109).

**/* 100 €

362 1896 Olympic Games. 2l. in pane of 25, u/m. Superb. (Hellas 110). ** 150 €
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363 1896 Olympic Games. 5l. in pair with the internal margin at right and the gutter above, u/m. (Hellas 111). ** 15 €

364 1896 Olympic Games. 20l. in full pane of 10 with the internal margin at bottom, u/m. Yellow toning at places. 
(Hellas 113).

** 400 €

365 1896 Olympic Games. 25l. in u/m copy with all around margin at right and the internal margin in above. Trace 
of hinge on internal margin only. Superb. (Hellas 114).

** 50 €

366 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΜΑΡΤ.1896”, 5th day of Games, on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 114). o 15 €

367 1896 Olympic Games. 40l. in full pane of 10 with full margins at 3 sides, u/m. Superb. (Hellas 115). ** 550 €

368 60l. 1896 Olympic Games in vertical strip of 3 canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. RRR. (Hellas 116). o 400 €

369 1896 Olympic Games. 1dr. in mint bl.4 with margins at 3 sides, hinges as reinforcement. VF. (Hellas 117). * 300 €
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OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
373 Canc. “ΠΑΡΟΙΚΙΑ” (type IIa) in blue, “ΚΕΡΑΣΟΒΟΝ” (type III), “ΠΟΤΑΜΟΣ” (type IV), “ΒΟΛΟΣ” (type V) in 

blue, “ΤΑΧ & ΤΗΛ ΛΑΜΙΑΣ” (type V), “ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΝ” (type V in blue) on 6x20l/25l stamps and “ΑΘΗΝΑΙ ΤΑΧ 
ΔΕΜΑΤΑ” on 1dr/40l. (Hellas 133+133j+136a).

o 25 €

374 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. light blue in corner bl.4, u/m. Oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ”, margin 
corner at top creased, still Superb. (Hellas 133).

** 12 €

375 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. deep blue marginal “double surcharge”, trace of hinge. VF. 
(Hellas 133ic).

* 120 €

376 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. ultramarine in bl.4, u/m. Upper pair with trace of hinge, le� 
pair with WMK. VF. (Hellas 135+135a).

**/* 200 €

377 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. ultramarine, m. VF. (Hellas 135). * 20 €

370 2dr 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΜΑΡΤ.1896” (1st day of issue/Games). Very ´ne and rare.  
(Hellas 118).

o 150 €

371 5dr 1896 Olympic Games canc. railroad “ΠΥΡΓΟΥ-ΠΑΤΡΩΝ*?.96”. Very ´ne and rare.  (Hellas 119). o 120 €

372 Cover fr. with 20l and a vertical pair of 5l 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*24.ΔΕΚEM.1899”, arr. at 
Berlin “9.1.97”. Very ´ne.  (Hellas 111+113).

C 120 €

̅̉̅
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̅̉̆
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378 1900 Small Hermes Heads surcharges. 1dr/40l. violet in corner bl.6, u/m. Upper right stamp with WMK, up-
per le� with a tiny thin spot. Superb. (Hellas 136).

** 100 €

379 1900 Small Hermes Heads surcharges. 2dr/40l. violet marginal, just a tiny trace of hinge. VF. (Hellas 137). * 150 €

380 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. (Hellas 
139+140b+141/142).

* 100 €

381 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. deep blue in perf. marginal bl.10, u/m. 2 stamps hinged. VF. 
(Hellas 139k).

**/* 180 €

382 1900 Small Hermes Heads surcharges. 1dr/40l. violet in perf. marginal bl.4, u/m. One stamp hinged. VF. (Hel-
las 142).

**/* 60 €

̅̉̊̅̊̄
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383 1900 Small Hermes Heads surcharges. 1dr/40l. violet + 2x2dr/40l. violet perf. 13 1/2, m. VF. (Hellas 145/146). * 20 €

384 1900 Small Hermes Heads surcharges. 2dr/40l. violet in perf. 13 1/2 bl.4, u/m. Upper pair partly separated. 
VF. (Hellas 146).

** 25 €

385 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. complete set of 4 values plus 50l/25l., m. (Hellas 
147/150).

* 50 €

386 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. 25l/40l. in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 147). ** 20 €

387 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. 2x50l/25l. blue and blue with medals background 
horizontally laid, m. VF. (Hellas 148+148d).

* 20 €

388 1dr/40l. dull olive-green on blue 1900 Large and Small Hermes Heads surcharges with printing of the spacer, 
m. R. (Hellas 149F1-170 Euro).

* 50 €

389 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. complete set of 4 perforated values, m. VF. (Hellas 
151/154).

* 65 €

390 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. 50l/25l. blue with medals background horizontally laid 
perforated, m. VF. (Hellas 152d).

* 24 €

391 1900 Large Hermes heads surcharges. Complete set of 5 values plus 30l/40l., m. “space 1 1/2mm” on 5dr/40l. 
VF. (Hellas 155/159a).

* 90 €
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392 Cover fr. with 30l/40l brighr violet brown in pair (pos.67-68), canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*14.ΑΠΡ.1901”, arr. “BRAILA*1.
MAI.901”. Plate ºaw ´shhook variety and space 1.2mm in pos.67, while space 2mm in pos.68. Very ´ne and 
rare. (Hellas 155a40F3+155b).

C 50 €

393 1900 Large Hermes heads surcharges. 30l/40l. in corner bl.4 (wide 0, pos.1-2/11-12), u/m. Superb. (Hellas 
155A).

** 30 €

394 1900 Large Hermes heads surcharges. 30l/40l. (wide 0) with “space 1 1/2mm”, u/m. Superb. (Hellas 155Aa). ** 12 €

395 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow and wide 0) in corner pair, u/m. Superb. (Hellas 
156A+156).

** 16 €

396 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow 0) with “space 1 1/2mm”, u/m. Superb. (Hellas 156a). ** 16 €

397 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow 0) “ΑΕΠΤΑ”, u/m. Superb. (Hellas 156d). ** 100 €

398 1900 Large Hermes heads surcharges. 50l/40l. (wide 0) with “space 1 1/2mm”, u/m. Superb. (Hellas 157Aa). ** 12 €

399 1900 Large Hermes heads surcharges. 50l/40l. (narrow 0) in vertical pair pos. 30/40 with “space 3 1/2 
or 4 mm” on upper and “space 2mm” on bottom stamp, m. One such pair per sheet. VF and Rare. (Hellas 
157c+157b).

* 65 €

400 1900 Large Hermes heads surcharges. 5dr/40l. mauve on blue with “space 1 1/2mm”, u/m. Superb. (Hellas 
159AIa).

** 200 €

401 1900 Large Hermes heads surcharges, complete set of 5 values, m. 40l/2l (narrow 0) “space 1 1/2mm” and 
50l/40l. (wide 0) “space 1 1/2mm”. VF. (Hellas 160+161a+162Aa+163+164AI).

* 80 €

402 1900 Large Hermes heads surcharges. 30l/40l. dull violet brown (wide 0) in perf. marginal bl.4, u/m. Upper 
pair hinged. VF. (Hellas 160A).

**/* 30 €
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404 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow 0) perf. with “space 1 1/2mm”, u/m. Superb. (Hellas 
161a).

** 20 €

405 1900 Large Hermes heads surcharges. 50l/40l. grey-bistre (narrow 0) perf. pos.67 with plate ºaw “´shhook 
variety” and “space 1 1/2mm”, u/m. Superb and Rare. (Hellas 162a).

** 60 €

406 1900 Large Hermes heads surcharges. 50l/40l. grey-bistre (narrow and wide 0) in perf. pair, u/m. Superb. 
(Hellas 162+162A).

** 17 €

407 1900 Large Hermes heads surcharges. 3dr/10l. yellow-orange in perf. bl.4, u/m. A tiny trace of hinge on one. 
VF. (Hellas 163A).

**/* 175 €

408 1900 Large Hermes heads surcharges. 5dr/40l. grey mauve on blue perf. with “space 1 1/2mm”, u/m. Signed 
by Orestid Vlastos. Superb. (Hellas 164Aa).

** 200 €

403 Large part of registered cover fr. with 5l. green Small Hermes Heads in pair and 40l./2l. grey-bistre 1900 
Large Hermes Heads Surcharges in lower marginal copy perf. 11 1/2 imperforate horizontally, canc. 
“ΠΕΙΡΑΕΥΣ*2.ΜΑΙΟΣ.18”, arr. “BPO CONSTANTINOPLE*10.JU.01”. (Hellas 123a+161Avar).

C 120 €

409 1901 First Olympics “AM” surcharges. Complete set of 5 values, m. 50l/2dr mng. (Hellas 165/169). * 120 €

410 1901 First Olympics “AM” surcharges. 5l/1dr. in sheetlet of 10 (2x5) pos.11-20, u/m. Superb. (Hellas 165f). ** 400 €

411 1901 First Olympics “AM” surcharges. 25l/40l. in bl.8, u/m. Two stamps hinged. VF. (Hellas 166). **/* 3000 €

412 1901 First Olympics “AM” surcharges. 25l/40l. additional surcharge “AM ΛΕΠΤΑ 50” in black with wide “0”, m. 
Certi´cate by O.Vlastos (1985). VF. (Hellas 166c).

* 150 €

413 2dr/10dr 1901 “AM” Surcharges on First Olympics, the edge of the spacer is printed at the upper le�, used. 
Interesting and very rare. (Hellas 169).

o 100 €
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
414 1901 Fl. Mercury, complete set of 14 values plus 40l. (type II), u/m. Superb. (Hellas 170/183+178a). ** 150 €

415 50l Fl Mercury canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*2.ΙΟΥΛ.1901” (second day of issue) and 20l Fl Mercury canc. “ΣΥΡΟΣ*6.
ΙΟΥΛ.1901” (6th day of issue). Interesting and rare. (Hellas 175+179).

o 20 €

416 3dr Fl. mercury in horizontal pair imperforate between, m (trace). Very rare. (Hellas 182a-1600E). * 350 €

417 1901 Fl. Mercury. 2l. in imperforated marginal pair (thin paper, type I), u/m. Superb. (Hellas 171Aa). ** 10 €

418 1901 Fl. Mercury. 5l. in imperforated pair (thin paper, type II), u/m. Superb. (Hellas 173Ba). ** 8 €

419 1901 Fl. Mercury. 20l. in imperforated pair (thin paper, type I), m. VF. (Hellas 175Aa). * 8 €

420 1902 Metal Value issue. Complete set of 5 values, u/m. VF. (Hellas 184/188). ** 300 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
421 30l 1906 Olympic Games, die proof in yellow-olive on cardboard. Very ´ne. E 30 €

422 New Year Card (1907) with 9 designs of the Olympic Games stamps (printed from the dies) and embossed 
Arms in gold, silver and blue. (according to Perkins & Bacon archives Greece order 600 new Year Cards). 
Superb.

E 600 €

423 1906 Olympic Games. Complete set of 14 values, u/m. VF. (Hellas 189/202). ** 300 €

424 Registered cover fr. with 50l 1906 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19.ΙΟΥΝ.1907”, arr. 
“MUENCHEN*30...07”. (Hellas 198).

C 50 €
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425 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ (ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ)*18.ΑΠΡ.06/ΣΤΑΔΙΟΝ” on 2l+25l+3dr+5dr 1906 Olympic Games. 
(Hellas 190+195+201+202).

o 120 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

426 1911 Engraved issue. Complete set of 16 values, m. 5dr. and 10dr. mint, the rest u/m. VF. (Hellas 203/218). **/* 200 €

427 1911 Engraved issue. 3l. in imperforate pair, u/m. VF. (Hellas 205b). ** 100 €

428 1911 Engraved issue. 10l. in imperforate corner pair with printers inscription, u/m. Superb. (Hellas 207b). ** 30 €

429 1911 Engraved issue. 25l. in imperforate marginal pair, u/m. Superb. (Hellas 209b). ** 90 €

430 1919 Engraved stamps (reprinting). complet set of 3 values, u/m. Trace of hinge on 3dr. VF. (Hellas 387/389). **/* 200 €

431 1911 Litho issue plus New Litho values. Complet set of 18 values, u/m. VF. (Hellas 219/228+390/397). ** 45 €

432 5l litho (4th period) with impressive perforation displacement, used. (Hellas 222D). o OFFER
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433 1911 Litho issue. 20l. 4th period with horizontal perforation 10 1/2 on top, u/m. (Hellas 224DcHT). ** 6 €

434 40l litho (4th period) with perforation displacement, used. (Hellas 227D). o OFFER

435 80l litho perf. 10 1/2 at bottom, used. (Hellas 391cHB). o 3 €

436 4x2dr litho perf. 10 1/2+13 1/2 at top and at bottom, perf 10 1/2+13 1/2 at top, perf 10 1/2 at bottom and perf 
10 1/2 at top and at bottom, used. (Hellas 393eHTB+393eHT+393cHB+393cHTB).

o 17 €

437 3x3dr litho perf. 10 1/2 1/2 at top and at bottom, perf 10 1/2 at le� and perf 10 1/2 at top, used. (Hellas 
394cHTB+394dVL+394cHB+394cHT).

o 10 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
438 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), set of 21 values (Hellas 231 missing), m. 10dr. 

with trace of hinge and 25dr. signed by Zeis. (Hellas 229/250).
* 220 €

439 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (black reading up), 1l. + 2l. + 5l. 2c25l. (paper A and B) all with 
double overprint, m. (Hellas 229a+232a+235a+241a+241da).

* 27 €

440 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (black reading up), 5l. Engrave “ΕΛΛΗΝ ΚΗ”, u/m. (Hellas 234Α). ** 6 €

441 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 20l. engrave in imperforated pair, u/m. EXTREMELY RARE. (Hellas 
239d).

** 2000 €

442 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. engrave “double overprint”, m. (trace). VF. (Hellas 246a). * 60 €

̆̅̆
̆̅̈

̆̅̇ ̆̅̉̆̅̅

̆̅̊
̆̆̂ ̆̆̄
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Black Ovpt.Reading Down.
443 1912-13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. down), set to 3dr (18 values). 1l. litho + 40l. engraved 

(signed ZEIS) mint hinged, the rest used. Very ´ne. (Hellas 251/268).
o/* 700 €

444 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint reading down, 10l. Engrave, m. (trace). A couple of short perf at right. 
(Hellas 257).

* 40 €

445 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint reading down, 1dr+ 2dr + 3dr. Engraves, m. Certi´cate by A.Zeis 
(1988). VF. (Hellas 266/268).

* 120 €

Red Ovpt.Reading Up.
446 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), set of 12 values (5dr. missing), m. (on;y 3 values 

5l, 40l. and 1dr. u/m). VF. (Hellas 271/280+282+284).
**/* 100 €
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447 5dr. engraved red “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt. reading up, u. on fragment. VF. RRR. (Hellas 281) ? 120 €

448 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red-carmine overprint (reading up), 10dr. marginal “double overprint”, m. 
Trace of hinge almost invisible. Certi´cate by A.Zeis (1989). VF. (Hellas 282Na).

* 200 €

449 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up), 10l. Litho, m. VF. (Hellas 293). * 27 €

450 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up), 5dr. Engrave, m. VF. (Hellas 298). * 180 €

Red Ovpt.Reading Down.
451 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. down), m. VERY RARE in mint condition. (Hellas 

286).
* 1500 €

Λημνος Ovpt.
452 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint, vomplete set of 21 values, m. (Hellas 300/320). * 100 €

453 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint, 10l. in pair “double overprint” on 2nd stamp, u/m. (Hellas 307+307b). ** 7 €

454 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” carmine overprint, 2dr. Engrave, m. VF. (Hellas 336). * 100 €
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1913 Campaign (1912)
455 1913 Campaign 1912. Complete set of 17 values, u/m. 30l, 3dr and 5dr. with trace of hinge. VF. (Hellas 

340/355).
**/* 450 €

456 25dr 1913 “1912 Campaign”, used. Very ´ne. (Hellas 355). o 100 €

Souda
457 1913 Souda. 2x25l. yellowish paper, u/m. (Hellas 356). ** 13 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
458 1913 Souda plus 1916 “ET” overprint, complete sets, m. 1dr. + 3 dr. in u/m condition and 50l. with thin spot. 

(Hellas 356+357/374).
* 60 €

459 2dr+5dr engraved ovpt 1916 “Ε T”, mint. (Hellas 371+373). * 25 €

460 1916 “ET” overprint. 2dr. red-orange, u/m. Superb. (Hellas 371e) ** 17 €

461 Provisional issue. Die proofs on special paper from which the original litho types were made. Very rare. E 380 €

462 1917 Provisional issue. Complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386). ** 200 €

463 1917 Provisional issue, complete set of 12 values, m. 10dr. without gum and 25dr. with WMK. (Hellas 
375/385a+386).

* 60 €

464 1l 1917 Provisional Government in u/m le� marginal pair, dot a�er “ΛΕΠΤΟΝ” on right stamp. (Hellas 375). ** 5 €
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Επαναστασις 1922 Ovpt.
465 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint. Complete set of 58 values, u/m. 50l/50l. provisional with WMK, 

5dr/5dr. Provisional “inverted C instead of O”. 2dr/2dr. Campaign with trace of hinge. (Hellas 398/455).
** 480 €

466 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint. 10l/25l. Cretan state with inverted overprint, u/m. (Hellas 416a). ** 25 €

467 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Postadue stamps of Cretan state. Set of 6 values in blocks, u/m. 
(Hellas 422/426+429).

** 60 €

468 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Campaign stamps. 10l/20l. with “overprint inverted”, m. (Hellas 
440a).

* 45 €

469 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on never issued stamps of Cretan state. Complete set of 2 values, u/m. 
Superb. (Hellas 456/457).

** 40 €

470 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on never issued stamp of Campaign issue. 10l/10dr, m. Certi´cate 
(2009). VF. (Hellas 460).

* 350 €

471 Cover fr. with 2x1dr/1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922”, canc. “(ΑΘΗΝΑΙ)*???.23”, arr. “PARIS*25.JUIN.23”. (Hellas 
451).

C 25 €
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1924 - 1944
472 1924 Lord Byron, complete set of 2 values in bl.4, u/m. (Hellas 461/462). ** 5 €

473 1927 Landscapes + 1927-1928 Navarino + 1939 Ionian Islands union, complete sets, u/m. (Hellas 467/480 + 
485/490 + 560/564).

** 300 €

474 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

475 1927 Landscapes. 1l. never issued, m. (Hellas 481). * 100 €

476 1927 Fabvier. Complete sset of 3 values, u/m. (Hellas 482/484). ** 12 €

477 1927-1928 Navarino. Complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 80 €

478 1930 Independance. Proof of 15dr. in imperforate pair. (Hellas 505). E 10 €

479 1930 Independance. Complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 80 €

480 8dr. 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 14 €
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481 1932 Surcharges. Complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 10 €

482 1931-1935 Landscapes (re-issue). Coplete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522). ** 250 €

483 1933 Rebublic isse, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 525 €

484 8dr. 1934 Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

485 1935 Restoration, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 9 €

̆̊̄
̆̊̅

̆̊̆̆̊̃

̆̊̉

̆̊̊

̆̊̇ ̆̊̋

̆̋̂
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486 50l/40l 1935 Restoration of monarchy, three singles perf. 10 1/2 at top or bottom and a pair with the right 
stamp perf. 10 1/2 + 13 1/2 at bottom, u/m. (Hellas 528a+528c).

** 18 €

487 1935 Restoration, 3dr/3dr. with perforation 10 1/2 at top, u/m. (Hellas 529a). ** 5 €

488 1937 Historical. 40l. marginal with “double impression of green colour”, u/m. (Hellas 544a). ** 60 €

489 1939 Balcan games. Complete set of 4 values, u/m. (Hellas 565/568). ** 4 €

490 1940 EON issues (regular + airmail), o�cial bilingual (Greek, French) two-fold brochure picturing the 20 
denominations of the sets. (Hellas 571/580+A45/A54).

Doc 50 €

491 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 190 €

492 1942-1959 COMPLETE YEARS plus 1 set of Chains, 1 set of k.Paul, 1 set Pythagora and 2 sets of Ancient Art 
(III), u/m.

** 480 €

493 2dr+15dr+200dr 1944 Landscapes with full or partly decalque, u/m. Impressive. (Hellas 581+584+589). ** 10 €

494 2dr 1942 Landscapes, printed on the gum side, u/m. Very �ne. (Hellas 581a). ** 15 €

495 5dr 1942 Landscapes in u/m vertical pair, “ΝΑΥΟΛΙΟΝ” instead of “ΝΑΥΠΛΙΟΝ” in lower stamp. (Hellas 
582a+582).

** 3 €

496 10dr 1942 Landscapes, double impression, u/m. (Hellas 583b). ** 10 €

497 25dr 1942 Landscapes with double impression, u/m. (Hellas 585b). ** 4 €

498 100dr 1942 Landscapes, double impression, u/m. (Hellas 588a). ** 10 €

499 200dr 1942 Landscapes in u/m bl.4, upper le¦ stamp without “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ”. (Hellas 589a). ** 3 €

500 1000dr 1944 Landscapes, double impression, u/m. (Hellas 591b). ** 10 €

501 50.000+450.000dr/15dr 1944 Childrens camps, surcharge inverted, u/m. (Hellas 616a). ** 10 €

502 50000+450000/10dr 1944 Childrens camps, double surcharge, m. (Hellas 618b). * 6 €
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506 50000dr+450000dr/100dr 1944 Childrens camp, surcharge inverted, u/m. (Hellas 621a). ** 10 €

507 50000dr+450000dr/200dr 1944 Childrens camp, double surcharge, u/m. (Hellas 622b). ** 10 €

508 2dr 1944 New currency, double ovpt, u/m. (Hellas 624a). ** 15 €

503 50000dr+450000dr/25dr 1944 Childrens camp, surcharge inverted, u/m. (Hellas 619a). ** 10 €

504 50000+450000/25dr 1944 Childrens camps, double surcharge, u/m. (Hellas 619b). ** 10 €

505 50000dr+450000dr/50dr 1944 Childrens camp, surcharge inverted, u/m. (Hellas 620a). ** 10 €

1945-2013
509 1945 Glory, complete set of 8 values in u/m bl.4. (Hellas 627/634). ** 25 €

510 3dr 1945 Glory in u/m corner imperforate pair with double impression and inverted on gum side. VF. (Hellas 
628d).

** 30 €

511 200dr 1945 Glory with decalque, u/m. (Hellas 634). ** OFFER

512 20dr 1945 “NO” anniversary in u/m right marginal imperforate pair. (Hellas 635a). ** 20 €

513 40dr 1945 “NO” anniversary, double impression, u/m. VF. (Hellas 636b). ** 5 €

514 60dr. 1945 Franklin D. Roosevelt, printed on the gum side only, u/m. (Hellas 638c). ** 8 €

515 10dr./10dr. 1946 Chains surcharges, surcharge inverted, u/m. (Hellas 640a). ** 30 €

516 20dr/500dr 1946 Chains surcharges, double surcharge, u/m. (Hellas 643a). ** 25 €

517 250dr./20l. 1946, Chains surcharges with double surcharge, u/m. (Hellas 651a). ** 30 €

518 500dr/5000000dr 1946 Chains surcharges, double surcharge, u/m. (Hellas 654a). ** 30 €

519 150dr/20l. 1946-47 Chains surcharges, never issued stamp in le¦ marginal copy, u/m. Superb. (Hellas 658). ** 160 €

520 300dr 1946 Venizelos and 250 1946 Tsladaris, both stamps in full decalque, u/m. (Hellas 660+665). ** OFFER

521 250dr/3dr 1946 Reinstatement of King George II, surcharge inverted, u/m. Signed Drossos. (Hellas 662a). ** 10 €

522 650dr 1946 P.Tsaldaris in u/m imperforate pair. (Hellas 666a). ** 20 €
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523 250dr/3dr 1947 King George II mourning issue, in u/m vertical pair, one without surcharge. Superb. (Hellas 
668b).

** 25 €

524 600dr/8dr 1947 KGII mourning issue, double surcharge, u/m. (Hellas 669a). ** 25 €

525 1947/51 Dodecanese Union, complete set of 23 values in u/m corner bl.4. Superb and di�cult to be collected. 
(Hellas 679/701).

** 450 €
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526 100dr 1947 Dodecanese union, printing on the gum side only, u/m. Superb and scarce. (Hellas 682c). ** 30 €

527 450dr 1948 Dodecanese in u/m imperforate pair. (Hellas 688a). ** 50 €

528 700dr 1951 Dodecanese in u/m imperforate pair. (Hellas 692a). ** 80 €

529 2000dr 1950 Dodecanese in u/m right marginal imperforate pair. (Hellas 698a). ** 30 €

530 1983 Booklet comprising a strip of 10x15dr 1983 Homers epics. (Hellas B9). ** 40 €

531 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 15 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 14 €

532 1988 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 30 underprint, u/m. (Hellas 
1793B/1794B).

** 10 €

533 1988 Seoul Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 70 underprint, 
u/m. (Hellas 1795B/1799B).

** 15 €

534 60dr 1988 P.T.I.I. Conference horizontally imperforate with number 55 underprint, u/m. (Hellas 1803B). ** 10 €

535 60dr 1988 P.T.I.I. Conference horizontally imperforate with number 65 underprint, u/m. (Hellas 1803B). ** 10 €
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536 60dr 1988 P.T.I.I. Conference horizontally imperforate with number 100 underprint, u/m. (Hellas 1803B). ** 10 €

537 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 5 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

538 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 10 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

539 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 15 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

540 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 20 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

541 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 25 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

542 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 30 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

543 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 40 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

544 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 45 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

545 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 50 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

546 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 55 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

547 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 60 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

548 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 65 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

549 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 70 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

550 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 75 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

551 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 80 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €
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556 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 5 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

557 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 10 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

558 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 15 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

559 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 20 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

560 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 25 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

561 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 30 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

562 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 35 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

563 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 40 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

564 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 45 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

565 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 50 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

566 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 55 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

567 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 60 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

552 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 85 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

553 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 90 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

554 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 95 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

555 1988 ²e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 100 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

̇̇̈

̇̈̃

̇̈̈

̇̇̉

̇̈̄

̇̈̉

̇̇̊

̇̈̅

̇̈̊

̇̇̋

̇̈̆

̇̈̋

̇̈̂

̇̈̇

̇̉̂



Postal & Live Internet Auction ̈̋̂ 888h,ara.itsoshco.

̇̉

̇̉̃ ̇̉̄ ̇̉̅ ̇̉̆ ̇̉̇

̇̉̈ ̇̉̉ ̇̉̊

̇̉̋ ̇̊̂ ̇̊̃ ̇̊̄ ̇̊̅
568 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 65 

underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).
** 12 €

569 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 70 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

570 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 75 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

571 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 80 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

572 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 85 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

573 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 90 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

574 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 95 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

575 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 100 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

576 70dr 1988 Christmas horizontally imperforate, with number “5” underprint, u/m. (Hellas 1822B) ** 8 €

577 70dr 1988 Christmas horizontally imperforate, with number “40” underprint, u/m. (Hellas 1822B) ** 8 €

578 70dr 1988 Christmas horizontally imperforate, with number “45” underprint, u/m. (Hellas 1822B) ** 8 €

579 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 25 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

580 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 35 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

581 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 45 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

582 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 70 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

583 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 5 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €
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584 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 10 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

585 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 15 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

586 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 20 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

587 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 25 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

588 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 30 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

589 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 35 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

590 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 40 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

591 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 45 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

592 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 50 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

593 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 55 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

594 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 60 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

595 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 65 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

596 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 70 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

597 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 75 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

598 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 80 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

599 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 85 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

600 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 90 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €
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601 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 95 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

602 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 100 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

603 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 25 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

604 2004 Athens 2004: Greek Olympic Medalists trial A5 format sheet depicting the veteran athlete Aris Kara-
georgos. 20000 itemps were printed.

** 40 €

AIR-MAIL ISSUES
605 1926 Sounio set, complete set of 3 values, u/m. (Hellas AI/AIII). ** 8 €

606 1926 Sounio set, 10dr. in vertical gutter pair, u/m. (Hellas AIII). ** 15 €
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607 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 18 €

608 2dr 1926 Patakonia in u/m sheetlet of 15. (Hellas A1c-150E). ** 40 €
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̈̃̈
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609 Patakonia issue, Bari Exhibition 1933, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas A1A/A4A). ** 525 €

610 1933 Zeppelin, complete set of 3 corner values, u/m. VF. (Hellas A5/A7). ** 85 €

611 120dr 1933 Zeppelin in full sheet of 25, u/m. Light yellow toning but rare. (Hellas A7). ** 700 €

612 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 40 €

613 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 60 €

614 Airmail registered cover fr. with 2x2dr+5dr 1937 Historical, 25dr+50dr 1933 Governments issue, 
10dr+30dr+100dr 1935 Mythological and 1dr+2dr+5dr+7dr 1937 Mythological re-issue airmail stamps 
plus 50l/20l 1938 Social Welfare Fund on postage due with accent, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*17.XI.38”, arr. 
“ATHINAI*17.XI.38”. (A20+A21+A26+A28+A30+A31/A34+547+548+C62+C72).

C 30 €

615 1935 Mythological issue, complete set of 9 values, u/m. 25dr. 2-coloured gum. (Hellas A22/A35). ** 30 €

616 1937,1939 Mythological (re-issue), complete set of 5 values in bl.4, u/m. (Hellas A31/A35). ** 12 €

617 1938-1942 Airplane overprints, complete set of 9 values incl. A38, u/m. (Hellas A36/A44). ** 60 €

̈̃̅
̈̃̄ ̈̃̇

̈̃̉ ̈̃̊
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618 1938-1942 Airplane overprints, 1dr/2dr. with “double surcharge”, u/m. (Hellas A37a). ** 10 €

619 1938-1942 Airplane overprints, 1dr/2dr. with “double surchartge, one inverted”, u/m. (Hellas A40b). ** 38 €

620 1938-1942 Airplane overprints, 10dr. with “inverted overprint”, u/m. (Hellas A42a). ** 8 €

621 1940 National Youth organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 190 €

622 2dr 1942 Winds (part I), without WMK, u/m. (Hellas A55a). ** 3 €

623 50dr 1942 Winds (part I), double impression, u/m. Signed Sanabria. Very �ne. (Hellas A60b). ** 40 €

624 400dr 1943 Winds in blue colour in u/m vertical pair. Very rare. (Hellas A66c). ** 650 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
625 1912-1913 Struggle against Tuberculosis. 3x2l. George I and Olga, 2 of them with 10 1/2 perforation at top and 

bottom, u/m. (Hellas CI+CId).
** 6 €

626 (5l) 1915 Red Cross Fund, u/m. (Hellas C3). ** 12 €

627 1917 “Κ.Π.” surcharges. Small collection of 21 stamps, u/m. Superb. (Hellas C5+C6+C6A+C7+C8+C9+C9A+C9
D+C9E+C10+C11a+C11A+C12+C12A+C13+C16+C17+C17A+C18).

** 16 €

628 1l./5l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp, deep brown surcharge, used. (Hellas C5d). o 7 €
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629 1917 “Κ.Π.” surcharges. 1l/3l. in bl.4 with “double surcharge”, u/m. (Hellas C6b). ** 9 €

630 1917 “Κ.Π.” surcharges. 1l/3l. (type II) with “inverted surcharge”, u/m. (Hellas C6Ba). ** 5 €

631 5l/1l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamps in u/m bl.4 with double surcharge. (Hellas C7b). ** 20 €

632 1917 “Κ.Π.” surcharges. 3x5l/20l. (a single and a pair) with overprint varieties, u/m. (Hellas C8+C8III+C8V). ** 6 €

633 1917 “Κ.Π.” surcharges. 5l/50l. (type I) with “double surcharge”, u/m. (Hellas C10a). ** 6 €

634 1917 “Κ.Π.” surcharges. 5l/40l. Campaign in marginal strip of 4, u/m. One stamp without surcharge while 
surcharge oblique from the next stamp due to paper fold. Impressive. (Hellas C17+348).

** 10 €

635 1917 “Κ.Π.” surcharges. Red-brown surcharge on revenues, set of 11 values, u/m. Yellow toning on a perf on 
10l/70l. stamp. VF. (Hellas C19/C24+C26/C28+C30/C31 - 594 euro).

** 160 €

636 1917 “ΚΠ” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΟΚΗΣΙΣ” revenues, 20l/20l. red-brown 3-line surcharge, mng. 
Extremely few unused known. ONE OF THE MOST RARE GREEK STAMPS. (Hellas C25).

(*) 3800 €

637 1917 “Κ.Π.” surcharges. Red-brown 2-line surcharge on revenues, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hel-
las C37/C39).

** 6 €

638 1917 “Κ.Π.” surcharges. Corfu local issues, 10l/50l. revenue, m. Rare. (Hellas C45). * 300 €

639 1917 “Κ.Π.” Surcharges on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues, Corfu local issue with thick single line invalidation 
of former face value, 2x5l/10l. one with perf. 10 1/2 vertically, m. (Hellas C50+C50a).

* 20 €

640 Lot including the issues from 1924 to 1956 (Social Welfare Fund ovpt on postage dues with accent not 
included), u/m. (Hellas C60/C69+C73/C109).

** 15 €

641 50l./5l. 1941 Social Welfare Fund, surcharge inverted, u/m. (Hellas C84a). ** 15 €

642 1945 Postal staº Anti-TB Fund, complete set of 2 values, u/m. Both stamps with surcharge in decalque. (Hel-
las C93/C94).

** OFFER
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POSTAGE DUE STAMPS
645 1875 1st Vienna issue, complete set of 9 values with “SPECIMEN” overprint, m. VF. (Hellas D2S/D12S - 360 

euro).
S 70 €

646 1875 1st Vienna issue. Small collection of 26 stamps including diºerent perforations, u/m. Di�cult to 
be collected in this Superb condition. (Hellas D1A/D4A+D6A+D9A/D10A+D1B/D3B+D9/D11B+D1C/
D3C+D9C+D10C+D12C+D8D+D1E/D3E+D8E+D11E+D12E).

** 190 €

647 2l 1856 1st Vienna issue perf 9x10, mint. Very rare and very �ne. (Hellas D2H). * 150 €

648 1876 2nd Vienna issue. Complete set of 5 values with “SPECIMEN”, m. (Hellas D13S/D24S). S 40 €

649 1876 2nd Vienna issue. 10l. perf. 11 1/2 x 12 1/2 with centre inverted, u/m. Signed by A.Zeis. Superb and Rare. 
(Hellas D16c).

** 180 €

650 2l. 1890-93 3rd Vienna issue in mint imperforate vertical pair. Lower stamp u/m. (Hellas D26a). */** 10 €

651 1902 London issue. Complete set of 14 values, u/m. (Hellas D30/D43). ** 12 €

652 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), complete set of 10 values, m. VF. (Hellas D44/
D53).

* 18 €

653 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), 1l. marginal “double overprint”, u/m. VF. (Hellas 
D44a).

** 12 €

654 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), 5dr. signed by S.F., m. VF. (Hellas D58). * 70 €

655 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), complete set of 11 values, m. VF. (Hellas D59/D69). * 30 €

656 2dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add ovpt error all letters broken in middle, mint. (Hel-
las D67Σ35).

* 12 €

643 1950 Postal staº Welfare Fund. 50l/10l. (541) with “double surcharge”, u/m. (Hellas C97a). ** 10 €

644 50dr/50l. 1947 Postal Staº Welfare Fund, surcharge inverted, u/m. (Hellas C99a). ** 10 €
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657 1dr 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt. in carmine (reading down) in mint never himged bl.4, double over-
print. Signed by Cosmopoulos. Superb and extremely rare, especially in u/m multiple. Catalog value as single 
stamps = 5500 Euros. (Hellas 80a).

** 1100 €

658 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading down), 30l. trace of hinge, m. Signed by S.F. VF. (Hellas 
D70).

* 10 €

659 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading down), 2l. + 5l. + 10l., m. VF. (Hellas D76+D78+D79). * 10 €

660 5l. Lithographic issue (3rd period) in mint never hinged pair perf. 10 1/2 at top. (Hellas D87Cb). ** 8 €

661 2dr Lithographic issue (with no accent) perf. 10 1/2 at top, mint. (Hellas D96Db). * 7 €

662 1926 litho issue with no accent, complete set of 6 values in block of 4, u/m. (Hellas D87D/D97D - 336 euro). ** 70 €

FIRST DAY COVER
663 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values on registered airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.X.33” (¡rst day of 

issue), via “BRINDISI”, arr. “ROMA”. (Hellas A8/A14).
FDC 120 €

664 1940 National Youth Organization (airmails), complete set of 10 values on two registered covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*3.VIII.40” (1st day of issue), arr. “NEW YORK*16.AUG.1940”. (Hellas A45/A54).

FDC 160 €
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665 1940 National Youth Organization (regulars), complete set of 10 values on a registered cover canc. 

“ΑΘΗΝΑΙ*3.VIII.40” (1st day of issue), arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.VIII.40”. (Hellas 571/580).
FDC 200 €

666 1959 I.Nagy, complete set of 2 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*17.XII.59” (1st day of issue). (Hellas 838/839). FDC 20 €

667 1966 Popular art, complete set of 12 values on cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*21.XI.66” (1st day of issue). (Hellas 
1037/1048).

FDC 20 €

668 1959 Red Cross, complete set of cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IX.59” (1st day of issue). (Hellas 831/837). FDC 12 €

669 1968 Mexico Olympic Games, complete set of 3 values on o³cial FDC. On 10dr value var “ΤΕΚΜΑΙΡΟ” 
instead of “ΤΕΚΜΑΙΡΟ-”.  (Hellas 1105/1107a).

FDC 12 €

670 1970 Hercules labours, complete set of 11 values on 2 illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*16.III.70” (1st day of 
issue). (Hellas 1145/1155).

FDC 20 €

671 1986 Olympian Gods, complete set of 12 values imperforate vertically on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑ*17.II.86” 
(1st day of issue). (Hellas 1719A/1730A).

FDC 12 €

672 1987 Aesops Fables, complete set of 8 values imperforate vertically on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑ*5.III.87” (1st 
day of issue). (Hellas 1754A/1761A).

FDC 20 €

FIRST FLIGHTS
673 27.5.1933 Greece - Rome ¶ight (AEI) cover fr. with 1933 Zeppelin set of 3 values canc. “ΑΘΗΝΑΙ*27.V.33”, arr. 

“ROMA*5.33”. (Hellas FFC293E2).
FFC 150 €

674 10.12.1934 Athens-Longreach, special airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.XII.34”, arr. “LONGREACH*21.DE.34”. 
Special 1st ¶ight cachet on front. Airmail destination not recorded for this ¶ight. Rare.

FFC 135 €

675 15.5.1962. Nairobi-Athens: LH First Flight by B720. (Hellas FF561B). FFC 12 €

676 “ΠΥΡΓΟΣ*15.V.68” ¡rst ¶ight cover to “ΑΘΗΝΑΙ*15.V.68” by OA DC-6b, air-label type 67C and commemora-
tive canc. “ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ ΑΘΗΝΑΙ-ΠΥΡΓΟΣ” on o³cial OA cover. Only 40 ¶own. (Hellas FF605).

FFC 40 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
677 1916 “Ι. Κοινότης Αγ. Ορους” overprint, 25l. in bl.4 on fragment cancelled with “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*19 ΔΕΚ. 1924”. 

RRR. (Hellas 8).
? 400 €



Postal & Live Internet Auction ̈̋̂ 888h,ara.itsoshco.

̈̉

̈̈̋
̈̉̂

̈̉̃
̈̉̄

̈̉̅ ̈̉̆

̈̉
̇

̈̉
̈

̈̉̉



Ah�ara.itsos �arc) ̇t)c ̄̂̄̄

̈̊

678 FIRST FLIGHT 12.11.1931 Jannina-Athens. Cover fr. with 80l. Litho + 10l. taxe ovpt. “Ι. Κοινότης Αγ. Ορους” 
used as regular with manuscript indication “Ελλείψει κοινού” (due to shortage of common stamps) canc. 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ*45.XI.31”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*12.XI.31”. RRR. (Hellas 16 and FF209A).

FFC 300 €

679 Registered cover boxed “3AKA3HOE/N.11580/AΘΟΗb” and canc. “POΠΗΤ AΘOHb*14 AGO. 1899” fr. with 
10kop. Russian Levant in pair , via Constantinople and Odecca returned to Mont Athos.

C 50 €
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DEDEAGATCH
680 1913 1st label issue, sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical perforations, u. VF. (Hellas F6). o 50 €

681 1913 1st label issue, sheetlet with 2 horizontal and 2 vertical perforations, mng. (Hellas F6b). (*) 100 €

682 Cover fr. with 25l+5l 1913 1st label issue canc. “ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ*28.ΙΟΥΛ.13”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*3.ΑΥΓ.13”. Certi¡cate 
VLASTOS (1988). (Hellas 6+8).

C 150 €

683 French P.O.: 1893, 1896, 1900 “Dedeagh” ovpt, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9). * 150 €

DODECANESE
Italian Occupation - Local Non Italian Issues

684 1912  “Koinon Nisioton”, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 1/3). ** 4 €

Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues
685 1923 Map of Kastellorizo, complee set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 20 €

686 1924 Second “CASTELROSSO” ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 31/40). ** 10 €

687 Canc. “KOS (EGEO)*6.11.12” on fragment with 10c Italian stamp. ? OFFER

688 Cover from unidenti¡ed island fr. with 2x5c + 2x10c Italian stamps canc. “R.NAVE STAFFETTA*19.MAR.13”, 
arr. “MILANO ARRIVI*3.4.13” Mute censor cachet, illegible. Signed Diena.

C 50 €

689 Registered cover fr. with 2x15c+4x40c 1912 “RODI” ovpt canc. “POSTE ITALNE VAGLIA RISP/NI RODI 
(EGEO)*6.5.13”, arrival cancellation on reverse illegible. (Hellas 6XI+8XI).

C 40 €

690 Rodi post card fr. with 10c “Rodi” ovpt stamp canc. “RR POSTE ITALIANE LINDO (EGEO)*4.4.14” tio Copenha-
gen. (Hellas 5XI).

PPC 50 €
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691 Canc. “POSTE ITALIANE PACCHI RODI (EGEO)*14.8.14”, on parcel post receipt fr. with 5c+10c+25c Italian 
parcel stamps.

? 20 €

692 Italian stationary postal envelope 10c fr. add. with 20c/15c ovpt “LEROS” stamp canc. “RR POSTE ITALIANE 
LEROS (EGEO)*13.4.17” to Modena. Cachet “R.POSTE COMANDO DEL PRESIDIO MILITARE LERO (Egeo)”. 
Folded at right and with a small tear. (Hellas 10VIII).

PS 120 €

693 Cover fr. with 20c ovpt “Rodi” canc. “RODI (EGEO)*12.6.19”. Cachet “BATTERIA DA MONTAGNA RODI-
EGEO/46A”. (Hellas 11XI).

C 15 €

Turkish Post O�ce
694 Bilingual canc. “CASTELORIZO” (type 3- very rare) on two 20pa 1892 Ottoman stamps. Fine strikes. o 20 €

695 Canc. “ISTANKOY” in lilac all arabic on 1pi 1892 issue. o 15 €

696 Canc. “KALYMNOS” in lilac all arabic on 1pi 1892 issue (A-P2/RR). Very ¡ne strike. o 20 €

697 Bilingual canc. “KALYMNOS” (type 4-rare) on two pairs and a single of 20pa 1892 Ottoman stamp. Two very 
¡ne strikes.

o 25 €
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698 Rhodes post card fr. with 20pa 1901 stamp canc. “RHODES (ECHELLE)*16.4.904”, via “SMYRNE” to Dundee, 
Scotland. Unusual destination.

PPC 30 €

699 Cover fr. with 20pa 1909 stamp canc. “RHODES*18.2.11” to Simi. C 25 €

700 All Arabic canc. “SUMBEKI” (type 2-rare) on three pairs of 20pa 1892 Ottoman stamp and bilingual canc. 
“SYMI” (type 4- very rare-a superb strike) on 20pa 1892 de¡nitive in bl.4 with part of “SMY(RNE)” canc. at 
lower leÍ. Very ¡ne lot.

o 35 €

Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues
701 1930 Hydrological Congress, complete set of 9 values, mint never hinged. Very ¡ne and rare. (Hellas 50/58). ** 1000 €

702 1930 Ferrucci issue, ovpt “STAMPALIA”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59I/63I). ** 10 €

703 1930 Ferrucci issue, ovpt “PISCOPI”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59II/63II). ** 10 €

704 1930 Ferrucci issue, ovpt “CALINO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59III/63III). ** 10 €

705 1930 Ferrucci issue, ovpt “SCARPANTO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59IV/63IV). ** 10 €

706 1930 Ferrucci issue, ovpt “CASO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59V/63V). ** 10 €

707 1930 Ferrucci issue, ovpt “COO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 10 €

708 1930 Ferrucci issue, ovpt “LISSO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VII/63VII). ** 10 €

709 1930 Ferrucci issue, ovpt “LERO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59IX/63IX). ** 10 €

710 1930 Ferrucci issue, ovpt “NISIRO”, complete set of 5 values, u/m. 1.25L with light yellow toning. (Hellas 
59X/63X).

** 8 €

711 1930 Ferrucci issue, ovpt “PATMO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XI/63XI). ** 10 €
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712 1930 Ferrucci issue, ovpt “RODI”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XII/63XII). ** 10 €

713 1930 Ferrucci issue, ovpt “SIMI”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XIII/63XIII). ** 10 €

714 1930 Ferrucci issue, ovpt “CALCHI” complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XIV/63XIV). ** 10 €

715 1932 20 Years of Occupation, complete set of 10 values, mint hinged (just trace almost invisible). VF. (Hellas 
118/127).

* 80 €

716 Canc. “RR POSTE ITALIANE MALONA (RODI EGEO)*17.7.28” on fragment with Italian stamps. ? 20 €

̉̃̉

̉̃̊

̉̃̋

̉̃̄ ̉̃̅

̉̃̆ ̉̃̇

̉̄̂

̉̃̈
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717 Registered cover fr. with 1.25L + 50+10c Italian stamps canc. “CALINO (EGEO)*30.4.29”, via “BRINDISI-PES-
CARA”, arr. “GENOVA*11.5.29”.

C 25 €

718 Registered cover fr. with Italian stamps canc. “RR POSTE ITALIANE CASTELLOS (RODI EGEO)*6.7.29”, via 
“RODI”, “BRINDISI” and “AMB BARI-ROMA”, arr. “GENOVA*13.7.29”.

C 60 €

719 Cover fr. with 2x25c Italian stamps canc. “COO (EGEO)*19.12.24” to Simi. C 30 €

720 Post card fr. with 20c Italian stamp canc. “BASE NAVALE PORTO LAGO*?.2.32” to Roma. PPC 15 €

721 1931 Zeppelin return ¶ight. airmail registered cover canc. “POSTA AEREA RODI (EGEO)*24.5.33”, via “ROMA”, 
arr. “FRIEDRICHSCHAFEN*30.5.33”. (Hellas 102+105+A23).

C 250 €

722 Post card fr. with 2x5c 1932 stamps canc. “POSTE ITALIANE COSCKINO (RODI EGEO)*2.10.37” to Milano. 
(Hellas 99).

PPC 120 €

723 Airmail cover fr. with 5x50c+20c Italian stamps canc. MONOLITO RODI (EGEO)*24.10.42” to Geneva. “C1” 
censor cachet, tape “Veri¡cato per censura” and boxed “PRELEVATA PER LA CENSURA IL GIORNO 24 OTT 
1942 RODI (EGEO)”. Signed Sorani.

C 50 €

724 O³cial document fr. with 25c 1932 stamp canc. “RR POSTE ITALIANE LINDOS (RODI EGEO)*17.11.42” to 
Rodi. (Hellas 102).

Doc 30 €

725 1945 O³cial document printed “COMUNE DI S.ISIDORO” to Rodi. Doc 30 €

̉̄̃

̉̄̆
̉̄

̄
̉̄

̅
̉̄

̇
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729 Airmail cover fr. with 50dr/1dr+250dr/3dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt canc. “ΡΟΔΟΣ*24.IV.47”, arr. “PISA*29.4.47”. 
(Hellas 4+6).

C 15 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
728 10dr/2000dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt in red, double ovpt. In addition chain surcharge in decalque, u/m. Very ¡ne. 

(Hellas 1c).
** 16 €

727 Cover from ¡eld post o³ce “68066/B” (Rodos) fr. with red-brown Zagreb “INSELPOST” overprint, cancelled 
with “FELDPOST*09.1.45” to Germany. (Hellas 4).

C 120 €

German Military Post O�ce
726 Cover franked with “INSELPOST” pale blue and cancelled with “WETDA*13.4.45” to Feldpost 68095 (Leros). 

(Hellas 2).
C 150 €

French Post-O�ce
730 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 15c. orange, m. Var. “inverted overprint”. Signed. 2 signatures of 

genuine. (Hellas 6a - 640 euro).
* 200 €

731 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 20c. lilac-brown in pair, m. Var. “inverted CASTELLORIZO” on 1st 
stamp. Signed by Calves. R. (Hellas 7b+7 - 960+ euro).

* 300 €

732 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “without dot aÍer N”. Certi¡cate by 
Behr. (Hellas 11g - 1200 euro).

* 360 €
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733 1920 “O.N.F. Castellorizo” overprint, 1c. grey in pair, 1st stamp u/m. Var. “Casetllorizo instead of Castellorizo” 
on 1st stamp. Certi¡cate by Behr. (Hellas 14h+14 - 405 euro).

**/* 120 €

734 Registered cover franked with 2pi/50c. LEVANT and cancelled with blue “CASTELLORIZO*CORPS DOC-
CUPATION” with censorship tape and boxed pmk “CORPS DOCCUPATION CASTELLORIZO/CENSURE”, via 
“RHODES TURQUIE DASIE*1-9 16”, arr. “VANVES*13-9 16”. RR. Signed by Calves.

C 1000 €

EPIRUS
735 Cover franked with 10c. Italian and 10pa/5c Levant and posted from “JANINA UFFICIO POSTALE 

ITALIANO)*18/12/06”, MILANO*21 12 06”. VF.
C 100 €

736 1914 Chimarra issue, 10l. red, mng. Signed by Vlastos and Drossos. VF and Rare. (Hellas 3). (*) 200 €

737 1914 Infantrymen, complete set of 8 values, m. (Hellas 5/12). * 10 €

738 1914 Argyrokastro issue, 5dr/10pa, m. VF. (Hellas 27A). * 30 €

739 1914 Erseka issue, 5l. deep green in tete-beche pair, u/m. (Hellas 43a). ** 18 €

740 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, u/m. (Hellas 50/64). ** 20 €

741 1914 Moschopolis issue, 40l. in imperforate pair, m. (Hellas 57a). * 12 €

742 1914 Moschopolis issue, 1dr. in imperforate vertical pair, 1 stamp u/m. Scarce. (Hellas 59a). **/* 35 €
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743 Printed “ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΝ ΚΟΡΥΤΣΑΣ/ΕΚΣΤΡΑΤΕΙΑ 1912-1914” registered cover fr. with 2l. black 
+ 3l. yellow + 5l. green + 40l. blue-green mailed insuranced “ASSURE” to Paris where re-addressed, ¡naly arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*13 ΔΕΚ. 13” (wrong year, 1913 instead of 1914). VF. (Hellas 51+52+53+57c).

C 150 €

744 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values with initials “S.S.”, m. 10l, 20l and 50l. on paper C. All stamps 
signed by S.F. (Spetsiotis). Rare. (Hellas 68/75).

* 400 €

745 1914 Chimarra issue, 1l. initials “S.S.”, m. (Hellas 68). * 27 €

746 1914 Chimarra issue, 3l. with initials “S.S.”, u/m. (Hellas 70). ** 60 €

747 1914 Epirus ¶ag, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 76/83). ** 15 €

748 Cover fr. with 7x5l. Epirus ¶ag stamp and posted from “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*24.ΣΕΠ.1914” to Tirest. (Hellas 77). C 20 €

749 1914 King Constantine I, complete set of 10 values, m. Signed by S.F. (Spetsiotis). Rare. (Hellas 84/93). * 750 €

750 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 16 values (black and red overprint), m. (Hellas 
b96/107+108/111).

* 70 €

751 5l Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in red in mint pair (pos.17-18), ovpt error broken “O”, resembling “C” 
(pos.18), Signed Spetsiotis. (Hellas 111+111C).

* 15 €

̉̆̂

̉̆̄̉̅̋
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752 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (black overprint) on 2 registered covers from 
“ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*27 ΜΑΡΤ. 15”, arr. “BERN*15.IV.15”. (Hellas 96/107).

C 120 €

753 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, set of 15 values including 5dr. reading down, m. Rare but bicol-
ored gum. (Hellas 112/127+137, without 120).

* 200 €

754 1915 Egraved and Litho stamps stamps overprinted, 5l. Litho in block of 4 (pos.28-29/38-39), u/m. Var. 
“ΗΠΕΡΟΣ” (pos.28) and “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). Superb. (Hellas 116+116D+116E - 200 euro).

** 60 €

755 1915 Egraved and Litho stamps stamps overprinted, 50l. Litho in pair (pos.28-29), u/m. Var. “ΗΠΕΡΟΣ” 
(pos.28). Superb. (Hellas 124D+124 - 470 euro).

** 130 €

756 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167) ** 15 €

757 25dr 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, Ovpt inverted, u/m. (Hellas 158a). ** 50 €

758 1940-1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” issues, 3 complete sets of 25+10+10 values, u/m. Very ¡ne lot. (Hellas 
143/167+168/177+178/187-387E).

** 120 €
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THESSALONIKI (SALONICA)
761 1888 stampless registered cover from Salonica to Konstantinople canc. by rare bilingual Ottoman PO 

“SALONIQUE/22 NOV 1888” in violet (N-G 19), negative o³cial “SELANIK EMLAK HUMAYUN IDARESI” cachet 
in arabic and arrival bilingual “STAMBOUL” postmark.

C 250 €

THESSALY
759 Registered cover fr. with 8x1pi 1876 and 20pa 1877 Duloz stamps canc. double ring “YENISEHIR 81” (LAR-

ISSA) to Der Saadet, arr. “STAMBOUL”. Also “BACHTCHE KAPUSU” transit cancellation. Two defective stamps 
due to ¶ap miscut.

C 200 €

760 1898 Óessaly issue, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 1/5). ** 10 €
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762 20pa Stationary postal card canc. oval barred “SELANIK” and “SALONIQUE DEPART*2.MARS.1891” to Uskub. 
On reverse canc. “SALONICH SALONICCO” Austrian P.O. postmark. Pinholes.

PS 8 €

763 Mourning cover fr. with 2x20pa 1905 stamp canc. “SALONIQUE*13.10.906” to Grevena. C 8 €

764 Parcel postal card franked with 2x2pi. + 5pi. and posted from “SALONIQUE 1*27.9.907” (NG.65), arr. 
“ROHRSDORF*5/10/07”. VERY EARLY USAGE OF “SALONIQUE” mark.

PP 80 €

765 Commercial cover fr. with 20pa 1908 stamp canc. “SALONIQUE 1*21.4.908”, arr. “GALATA”. C 8 €

766 Post card fr. with 20pa 1908 stamp canc. “SALONIQUE*?.3.909” to Hamburg. PPC 6 €

767 “S. Em. Rebi Jacob Meir / Grand Rabbin de Salonique” b/w PPC (Ed. J.Saul) from Salonica to France, military 
post, French canc. “TRESOR ET POSTES * 509 * 19-1-16”, arr. “LE BLANC - MESNIL / SEINE ET OISE / 27-1-
16”. Scarce.

PPC 20 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
768 Provisional Goverment, 1pi. printed on cover, cancelled with blue negative “Xanthi” to Constantinople. RRR. 

(Hellas PE4).
C 300 €

769 Cover fr. with 1pi. blue + 2pi. violet of Autonomous Government issue. (Hellas 6+7). C 12 €

770 1913 Autonomous Government of Western Órace overprint, 2pi/3ct in block of 4 on fragment, u. Var. “in-
verted new value”. VF. (Hellas 11D - 450+ euro).

o 120 €

771 1913 Autonomous Government of Western Órace, 2 1/2pi/10ct. in block of 8, u. (Hellas 12 - 520++ euro). o 120 €

772 1919 “THRACE INTERALLIEE” overprint, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 31/39). ** 17 €
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773 1919 “THRACE INTERALLIEE” overprint, 1ct. in bl.4, lower pair u/m. Lower right stamp “second L inverted”. 
(Hellas 31+31a).

**/* 9 €

774 1919-1920 “THRACE INTERALLIEE” and “THRACE OCCIDENTALE” overprints, complete sets in mixed condi-
tion. (Hellas D1/D3+46/49+51/56+D4/D8).

**/* 4 €

775 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1919 engraved stamps, complete set of 3 values, m. Superb. (Hel-
las 65/67).

* 65 €

776 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint on Litho stamps, 15l. with “inverted overprint”, u/m. (Hellas 73b). ** 8 €

777 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint on “ET” stamps, set of 10 values, 2l, 5l. and 30l. u/m. (Hellas 
80/84+86+88/91).

**/* 70 €

778 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint, 1l. “ET” marginal var. “double overprint”, u/m. Superb. (Hellas 
80a).

** 20 €

779 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt on 1913-20 Turkish stamps, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas 
92/100).

** 25 €

780 20l./1pa 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt in u/m bl.4, ovpt on the gum side too. Superb. (Hellas 94d). ** 60 €

781 1919 Redestos issue, complete set of 32 values in bl.4, u/m. (Hellas 125/156). ** 32 €

IKARIA ISLAND
782 1912 Free state, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 1/8). ** 20 €

783 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5l. Litho (paper C) reading up, m. VF. (Hellas 12b). * 150 €
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IONIAN ISLANDS
784 Two fold letter sheet written “Corfu 22 Giugno 1675”. Hole, still �ne. EL 70 €

785 VENETIAN RULE: Entire letter from Corfu to Venezia written in Greek and posted on “1690 Δεκεμβριου 18” 
without post marks.

EL 50 €

786 Letter sheet written “Venezzia ? Ottobre 1784” to Corfu. Very �ne. EL 60 €

̉̊̂
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788 SEPTINSULAR REPUBLIC (1803-1807):Entire letter written in Greek, “Βενετία 3 7βρίου 1805” to Corfu with 
manuscript “Con. Capno ..../D(io).L(o).S(alvi), canc. on arrival “POSTA.SETTINSULARE.CORFU”.

EL 150 €

789 1810 entire letter handwritten “Constantinopoli ad 26 aprile 1810/Spedita il dallo giorno via Salonico” to 
Napoli. A RARE use of postmark “POSTA.SETTINSULARE.CORFU” as a transit mark. ONLY 3 EL known with 
this post mark as a transit mark.

EL 800 €

790 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): Large part of entire letter handwritten “28 Jennaio 1826” 
canc. “ISOLE JONIE” with postage “4” to Corfu.

EL 30 €

791 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): Entire letter from Rimini “20 Luglio 1826” to Corfu, canc. 
black “RIMINO”, trans. red “NAP.1826 24 LUG”, handwritten postage “6d” and arrival post mark. “OFFICIO 
DELLA POSTA GENERALE*CORFU”. VF.

EL 20 €

792 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): Entire letter from “CORFU*22 MAR” to Patras cachet 
“PAID AT CORFU”, oval “ΥΠΕΡΘΑΛΑΣΣΙΑ” and handwritten “Δια του Αγγλικού ατμοκίνητου”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*11 
ΜΑΡΤΙ. 1848”. Handwritten postage “10” to be paid on arrival. Some damage around the writing.

EL 150 €

793 Small mourning cover from “ΚΥΘΗΡΑ*1.ΝΟΕΜ.?8” in greenish-blue to Zante. Handwritten “2”, arr. 
“ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΝΟΕΜ.?”. Very nice.

C 300 €

787 Letter sheet written “Zante 5/17 Marzo 1785”. Very �ne. EL 70 €
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794 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1859 entire letter fr. with 1/2d. orange + 1d. blue Ionian State 
Issue canc. oval “FRANCA” and posted from “CORFU*30 LUG.” to Cefalonia. Certi�cate Diena 1964. Very Rare.

?? 2500 €

795 Registered cover fr. with 2x25c Italian stamps canc. “CORFU POSTE ITALIANE*9.10.17”, arr. “LONDON”. Ital-
ian censor tape and cachets.

C 120 €

796 1941 “CORFU” ovpt on 1937 Historical stamps, complete set of 13 values, u/m. (Hellas 5/17). ** 150 €

797 1941 Corfu overprint on postage due stamps, 10l. with “10 1/2 perforation vertically right” (D88Ce), u/m. THE 
ONLY KNOWN UNTIL NOW. RRR. (Hellas 35a).

** 300 €

798 1941 “CORFU” ovpt on 20l. litho stamp, u/m. Mentioned in Sassone catalog (2018) page 760, vol I. Certi�cate 
H. AVI (10-02-2018). ONLY THREE COPIES KNOWN UP TODAY. Hellas (1A).

** 1500 €

̉̋̄

̉̋̅

̉̋̇

̉̋̈ ̉̋̉

̉̋̆

̉̋̊
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802 8dr+1dr Pre-printed envelope ovpt 1941 “ITALIA Occupazione Militare Italiana isola Cefalonia e Itaca”, un-
used. (Hellas PE2B).

PS 200 €

CAVALLA
803 20l./3ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge canc. “ΕΛΛΗΝ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΚΑΒΑΛΑΣ*7/20-VII-13”. 

(Hellas 6-65E).
? 20 €

804 1dr/30ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, var surcharge inverted, u. (Hellas 10a-280E). o 60 €

805 French Post OËce. “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, u. (Hellas 1/9 - 585 euros). o 170 €

806 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c rose, u. VF. (Hellas 10/16+12a-64E). o 25 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O­ces

807 1900 �rst issue of the Cretan State, complete set of 9 values in bl.4, bottom pairs u/m. (Hellas 1/9 - 1650 
euro).

**/* 450 €

808 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14). * 75 €

809 1900 black overprint, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19). o 40 €

801 5dr Historical postal card ovpt 1941 “CORFU”, unused. VF. (Hellas PC10). PS 100 €

799 1941 Argostoli overprints, 40l. Historical in vertical pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/
Cefalonia e Itaca”, u/m. Signed by A.Diena. (Hellas 145, Sassone 59 - 3600 euro).

** 400 €

800 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.X.43” overprint, 50c. air post, u. Var. “SOLE instead of ISOLE”. RR. (Hellas 4a). o 100 €

̊̂̃̊̂̂̉̋̋
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810 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, with spacer printed, u. (Hellas 20d). o 30 €

811 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, u. (Hellas D1/D9). o 18 €

812 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, u. (Hellas 24/32). o 40 €

̊̂̊
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815 10l. 1908 Îe “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, printing error “_ΛΛΑΣ”, canc. rural dotted “3?”. (Hellas 39d). o 30 €

816 1908 “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on oËcial stamps, complete set of 2 values, both with ovpt inverted, m. (Hellas 
O3f/O4f-310E).

o 90 €

817 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, m. VF. (Hellas 48/53). * 80 €

818 2l./20l. 1909 provisional issues in bl.4 with double ovpt, lower pair u/m, while just trace of hinge on upper 
pair. (Hellas 51a-900E).

**/* 250 €

819 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 8 values, m. (Hellas 55/62). * 70 €

813 1907 3rd issue of the Cretan State, complete set of 3 values in bl.4 with diamond perforation. (Hellas 
33S/35S-440E).

S 80 €

814 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, m. (Hellas 36/46+47). * 70 €

820 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 10 values, m. (Hellas 63/72). * 70 €

821 10l. 1903 Stationary postal card (AVEC REPONSE PAYEE) canc. “ΧΑΝΙΑ*2?.ΜΑΙΟΣ.1904”, arr. 
“MUENCHEN*14.JUIN.04”. (Hellas PC2A).

PS 7 €

822 Rural posthorn “24*18.9.1912” on cover arr. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*19.ΣΕΠΤ.1912”. Catalog value = 260 Euros. (Hellas 
66).

C 80 €

Austrian Post-O­ce
823 1861 entire letter posted from “CANDIA/2/9”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*23 ΑΥΓ. 61”. “20” lepta to be paid. EL 40 €

824 1855 entire letter posted from “CANEA/3 SETT” (2-line post mark) with linear “FRANCA”, arr. “ΣΥΡΟΣ(67)*23 
ΑΥΓ. 61”.

EL 40 €

825 Cover fr. with 10sld. posted from “CANEA*10/1 81”, arr. “CONSTANTINOPOLI LLOYD*14/1/81”. VF. C 50 €

826 1860 entire letter posted from “RETTIMO*7/5” with linear “FRANCO”, manuscript “par mare de Trieste” and 
orange “PD 4”, via “LYON (68)*22 MAI 60”, arr. “MARSEILLE”.

EL 40 €
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827 Cover fr. with 15c 1908 Commemorative issue, stamp was not cancelled at depart, to Wien, arr. “WIEN b*16.
XII.08” on reverse. Stamp canc. on arrival “WIEN 6c*16.XII.08”. (Hellas 18).

C 30 €

British Post-O­ce
828 1898 Provisional handstruck issue, 20πα. in strip of 5, u. Cancelled to order “CANDIA O.P.*29/11/98”. o 400 €
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French Post-O­ce
829 Canea 1815: Entire folded letter with dateline “Consulat de la Canee 29/3/15” sent to the Sanitary Depart-

ment of Marseilles, giving information about the plague at the villages and Rethymno. Manuscript “Au Par-
fum” (of great importance), sealed with negative “ROYAUME DE CANDIE”, decorated with lilies. Disinfected 
upon arrival with 2 disinfection slits, very rare, a must for a postal history collection.

EL 280 €

̊̅̅
̊̅̆ ̊̅̇ ̊̅̈

̊̅̄

̊̅̂

̊̅̃̊̄̋



Postal & Live Internet Auction ̈̋̂ 888h,ara.itsoshco.

̊̋

̊̆̂̊̆̃

̊̅̉ ̊̅̊ ̊̅̋

830 French 10c. Stationary card canc. “CANDIE*11 OCT. 00” to London. PS 30 €

831 Printed cover “SERVICE DE SANTE/CORPSDOCCUPATION DE CRETE” fr. with 15c. French stamp canc. “LA 
CANEE*2 DEC. 99” to Paris. Blue cachet “8E REGIMENT DINFATERIE DE MARINES-BATAILLON DE CRETE/
CONSEIL EVENTUEL”.

C 100 €

832 “Canee” blockade early PPC (E.A. Cavaliero) fr. with 5c. in pair French stamp canc. “RETHYMNO*11 SEPT. 01”, 
arr. “ST.WOLFGANG*18/9/01”. Very Fine and Rare.

PPC 200 €

833 Military cover cachet “MARINE FRANCAIS*SERVICE A LA MER” with manuscript “Corps Francais doccupation 
de Crete” posted from “SITIA CRETE*8 AVRIL. 99”, via “LA CANEE*14 AVRIL. 99”, arr. “DRAGUIGNAN*? AVRIL. 
99”.

C 100 €

Russian Post-O­ce
834 1met. rose 1899 1st lithographic issue, used. (Hellas 21). o 40 €

835 1899 “First Lithograpic issue” 1met. lilac (type 3) with blue control mark, u. (Hellas 25). o 40 €

836 2met. rose 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 28). o 40 €

837 2met. lilac 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 32). o 40 €

838 1gr. green 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 37). o 40 €

839 1gr. lilac 1899 1st lithographic issue, m. VF. (Hellas 39). * 60 €

840 1899 2nd lithographic issue: Proof in green color in corner bl.4. Double impression of 2met and 1gr. “ΓΡΟΣ.
ΙΟΝ” on two stamps. Signed by D.Spanos.

E 100 €

841 1899 2nd lithographic issue: Proof in blue color in corner bl.4. Double impression of 2met and 1gr. “ΓΡΟΣ.
ΙΟΝ” on two stamps. Signed by D.Spanos.

E 100 €
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842 1899 Second Litho issue, 1met. blue used plus 2met. blue (type 4) mng. (Hellas 42+46). (*)/o 12 €

843 1899 Second Litho issue, 1met. green (type 2) plus 2met. green (type 4), u. (Hellas 43+47). o 10 €

844 1gr. blue 1899 2nd lithographic issue in complete mint sheet of 32 (selvage at leÔ side missing). Signed 
Spanos. (Hellas 50+50a).

**/* 160 €

845 1899 Second Litho issue, 1gr. green (type 3) “ΓΡΟΣ.ΙΟΝ”, u. (Hellas 53a). o 5 €

Turkish Post-O­ce
846 “La Canee, Crete Erinnerung an die Geburtstagsfeier S.M. des Kaisers Wilhelm II, Canea, den 27 Januar. 1898” 

International naval blockade post card fr. with 20 1898 Ottoman stamp canc. “HANIA*31.JANV.98”, arr. 
“Bestelit*11.2.98”.

PPC 30 €

̊̆̇̊̆̄ ̊̆̅
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German Post-O­ce
847 Cover fr. with 10pf German stamp canc. “KAIS.DEUTSCHE MARINE-SCHIFFSPOST No.33*29.1.98”, S.M.S. 

Oldenburg while in Suda Bay Crete during Naval Blockade, arr. at Berlin “3.2.98”. Rare.
C 80 €

848 10pf German stationary letter card canc. “KAIS.DEUTSCHE MARINE-SCHIFFSPOST No.33*16.12.97”, S.M.S. 
Oldenburg while in Suda Bay Crete during Naval Blockade, arr. “DESSAU*20.12.97”. File holes but rare.

PS 100 €

MACEDONIA
WWII Bulgarian Occupation

849 Demir Hisar post card (editor PaskoÕ No.4), written (27/1/1943) and addressed to So�a. PPC 25 €

850 Cover fr. with 2x2L Bulgarian stamps canc. railroad “P.P. P-SHITE*DEMIR HISAR-SOFIYA I*27.III.44”, via 
“SOFIA*28.3.44” to Samokov.

C 50 €

̊̆̈
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851 Drama post card (ed. PascoÕ No.1) fr. with 30ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*?.VI.42” (type I, Chazapis 
7l), arr. “DOBRITOH*1.VII.42”.

PPC 30 €

852 Parcel post fr. with 20L+5L Bulgarian stamps canc. “DRAMA*20.XI.42” (type I, Chazapis 7l), arr. “PLEVENE*4.
XII.42”. 1L �ccal aËxed on.

Doc 100 €

853 Cover fr. with 7L+2L Bulgarian stamps canc. “KAVALA*12.III.43” (type Ic, Chazapis 7v) to Hamburg. German 
censor tape and cachet on arrival.

C 30 €

854 Kavala post card (PaskoÕ No.22) fr. with 2x50ct Bulgarian stamps canc. “KAVALA*13.V.43” (type II, Chazapis 
7w) to So�a.

PPC 20 €

855 Post card fr. with 1L Bulgaraian stamp canc. “PRAVISCHTE*11.XII.43” (Chazapis 7z/Ελευθερούπολη Καβάλας) 
to Udovo.

PPC 30 €

856 Postal money order receipt, canc. “POSHTENSKI-ZAPISI*SERES*16.IV.42” in lilac. Doc 80 €

857 Seres post card fr. with 1L Bulgarian stamp canc. “SERES*13.VIII.42” (Chazapis 7ai), arr. “SOFIA*14.VIII.42”. PPC 20 €

858 Seres post card mailed postage free, military cachet “VOENNA POSHTENSKA STANTZIYA*176”, arr. 
“PLEVEN*10.11.44”.

PPC 30 €

SAMOS ISLAND
859 PRINCIPALITY OF SAMOS 1832-1912. OËcial document N.20 addressed “Προς τον εξοχώτατονΤοποτηρητήν 

της Ηγεμονίας Σάμου Κυρ. Γεώργιον Κονεμένον .... εις Σάμον”, date handwritten on cover “4 ΣΕΠΤ. 1851”, 
document in old Turkish. With seal included. Rare.

C 100 €

860 Four oËcial documents in old Turkish writing from 1851-1852-1853 in their covers with wax-seals. Very �ne. Doc 100 €
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861 PRINCIPALITY OF SAMOS 1832-1912. Legal document, printed “ΗΓΕΜΟΝΙΑ ΤΗΣ ΣΑΜΟΥ/Ο ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΥΣ 
ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΒΑΘΕΟΣ”, handwritten “Λιμ. Βαθέος Σάμου 21 Ιουνίου 1895”. Cachet “ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΥΣ 
ΤΩΝ ΕΝ ΣΑΜΩ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ”, addressed to Βουρλιώτες (Σάμου).

EL 50 €

862 Commercial cover from Smyrne canc. round “ΣΑΜΙΚΟΝ ΗΓΕΜΟΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ 
ΣΜΥΡΝΗΣ*ΠΛΗΡΩΜΕΝΗΣ” in blue-green to Karlovasi. Ex. WENKUMS collection. 3 similar covers known so 
far. Very Rare.

C 1000 €

863 5l. 1912 Map of Samos in tete-beche pair, used. Signed Garas. Very �ne and rare. (Hellas 11c-600E). o 180 €

864 1912 Hermes head. 50l. with double perforation, u. (Hellas 18c). o 20 €



Postal & Live Internet Auction ̈̋̂ 888h,ara.itsoshco.

̋̇

872 “METELIN” on 20pa 1892 stamp plus 1pi. 1908 stamp. (A-P No. 4+9). o 10 €

873 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 10pi. vermilion with blue overprint, u/m. VF. (Hellas 9a). ** 70 €

874 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1909-11 discount stamps, ovpt in blue, mint. (Hellas 11a). * 30 €

875 ΔΡΑΧΜΗ/20pa 1912 New values on Mytilene stamps, mint. (Hellas 17). * 15 €

876 ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi 1912 New values on Mytilene stamps, mint. (Hellas 18). * 10 €

865 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, u. (Hellas 19/24). o 6 €

866 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29-440E). * 150 €

867 1913 Samos castles, 20dr. in pair without initials, m. Signed by A.Argyropoulos. (Hellas 28 - 400 euro). * 120 €

868 Registered cover fr. with complete set of 6 values of General administration of Samos (I), canc. “ΒΑΘΥ*3-ΙΑΝ. 
1915”, via “MILANO-FERRARA*22 GEN. 15”, arr. “LEIPZIG*25.1.15”. Very rare on cover. (Hellas 35h/40h).

C 800 €

869 25l. 1914 General Adnimistration of Samos (I), without safety mark only, used. Very rare. (Hellas 38d). o 120 €

MYTILENE ISLAND
870 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. negative in old Turkish “MIDILLI SHUBESI” (NG4) and 

bilingual “METELIN*24.NOVEMBRE.1885”, arr .”STAMBOUL”.
C 100 €

871 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. “MIDILLI CARSI” and “METELIN TURQUIE*24.
SEPT.84” , via “SMYRNE*25.SEPT.84” to Chios.

C 70 €

̊̈̊
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CHIOS ISLAND
877 Entire letter fr. with 1pi 1881 empire stamp canc. “CHIO TURQUIE*7.MAI.1881” (A-P2/R), via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, arr. 

“ΑΘΗΝΑΙ*27.ΑΠΡ.81”.
EL 50 €

878 25l. 1913 overprinted “Ε.Δ”, m. Superb. (Hellas 1). * 27 €

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
879 “SMYRNE/Vue de Cordelio et le Club” post card fr. with 3x5l. lithos Greek stamps canc. “ΣΜΥΡΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ*20.ΑΥΓ.20” to Genova. Very ¨ne.
PPC 30 €

880 Canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*27.ΑΥΓ.21” on (5L) 1915 Greek charity stamp. Very ¨ne strike. o OFFER

881 Cover with manuscript “10 Kurus received for francking” from “Eskisehir” and on reverse “ΣΤΡΑΤ.
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΠΡΟΥΣΣΗΣ*Σ.ΔΠ 1921” to Galata.

C 40 €

CENSORSHIPS
882 Eight India - Greece WWI covers, seven with censor tapes or cahcets. Nice lot. C 50 €

883 Cover fr. with 25l litho canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*...16” to Bern, Swiss. Linear in red “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” (not 
very clear). Tape “VERIFICATO PER CENSURA” and cachet “MILANO POSTA ESTERA” and “(125) VERIFICATO 
PER CENSURA”.

C 10 €

884 Cover fr. with 2x10l+5l “E T” stamps canc. “...4.ΦΕΒ.16” to Swiss. Tapes “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and “VER-
IFICATO PER CENSURA” and cachets “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ 2” and “VERIFICATO PER CENSURA”.

C 8 €

885 Registered cover fr. with 2x25l litho canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΜΑΡ.16”, arr. “CLERMONT_FERRAND*16.4.16” Censor 
tape “CONTROLE POSTAL MILITAIRE” and cachet “OUVERT PAR LAUTORITE MILITAIRE”. Also French label 
“PNEUS BERGOUGNAN”.

C 10 €

886 Registered cover fr. with 3x25l litho canc. “ΑΘΗΝΑΙ*5.ΑΠΡ.1916”, via “BOLOGNA” and “MILANO”, arr. 
“OGGEBBIO*28.APR.16”. Censor tape “VERIFICATO PER CENSURA” and cachets “BOLOGNA POSTA ESTERA/
VERIFICATO PER CENSURA”.

C OFFER

887 Cover fr. with 2x3l lithos and 2x2l “E T” stamps canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*30.ΜΑΡ.17” to France. Tape 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ”.

C 8 €

888 Post card fr. with 10c Swiss stamp canc. “ZURICH*12.V.1919”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*17.ΜΑΙ.17”. Censor cachet in 
Milano, Italy “VERIFICATO PER CENSURA”.

PPC 3 €

889 Cover fr. with 25l “E T” stamp canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΦΕΒ.18” to Swiss. Tapes “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and 
“VERIFICATO PER CENSURA” and cachets “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and “VERIFICATO PER CENSURA”.

C 8 €

̊̊
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890 10c Italian stationary post card canc. “TORINO*9.7.18” to Patras. Boxed “BOLOGNA POSTA ESTERA/
B=VERIFICATO PER CENSURA”.

PS 5 €

891 10c Swiss stationary card canc. “BERN*18.5.19” to Athens. Censor cachet in Italy “VERIFICATO PER CEN-
SURA”.

PS 3 €

892 Registered cover fr. with 3x25l litho canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΙΟΥΛ.19” to Zurich, re-addressed to Les Plans. Censor 
tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ 2”.

C 8 €

893 Cover canc. “ΓΥΑΡΟΣ*3.X.67” to Athens. Censor cachet “ΤΑΓΜΑ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΦΡΟΥΡΑΣ ΓΥΑΡΟΥ/ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ”.

C 10 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
894 “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ” (types II, V and VI) on 4x20l. Large and Small Hermes head stamps. o 15 €

Pre-Adhesive Cancellations
895 1833 EL written “?? Ιουνίου εν Ναυπλίω” to Μαραθονήσι. Oval cachet “ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛ./

Αρ.1/Λ.5”.
EL 25 €

896 1836 cover canc. “ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΑΘΗΝΑΙ*16 ΜΑΡΤΙ. 1836” to Alexandria. C 45 €

897 1838 Entire letter canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ” (type I), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*3 ΜΑΙΟΣ 1838”. EL 7 €

898 1840 Entire letter posted from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ” (button, type I), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*12 ΜΑΙΟΣ 1840”. Prepaid of 
10l. postage rate.

EL 5 €

899 1841 entire letter from “Λονδίνο την 5 Απριλίου 1841” with oval “ΥΠΕΡΘΑΛΑΣΣΙΑ”, arr. “ΣΥΡΑ*25 ΑΠΡΙΛ. 
1841”.

EL 30 €

900 Entire letter written “15 8βρίου 1847” canc. “ΚΥΠΑΡΙΣΙΑ” (type I), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*18 ΟΚΤΩΒ. 1847”. Prepaid 
postage 30 lepta.

EL 10 €

901 Entire letter handwritten “6 Ιανουαρίου 1856”, canc. “ΘΗΡΑ” (type I) to Amorgos Island. EL 50 €

902 1856 Emtire letter from “ΑΘΗΝΑΙ 1856*18 ΑΥΓ.” (RaÐopoulos Σ24) in blue, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 1856”. VF. EL 25 €
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903 1858 cover posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*8 ΝΟΕΜ. 58” in blue colour with manuscript “Via Vapore” and linear 
“ΠΕΔ”, arr. “TRIEST*25/11”.

C 10 €

904 “ΠΥΛΟΣ (26)*9.ΜΑΙΟΣ.59” (type III) in blue-green on EL, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*13.ΜΑΙΟΣ.59” (typ.III) in sky-blue. 
Pre-paid rate “30l.” Scarce and VF.

EL 50 €
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̋̃̊ ̋̄̂
Type I Postmarks

905 Dot. “34” (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) on 20l. LHH. Very Fine strike. o 40 €

906 Dot. “36” on 20l. Paris print franked on EL and posted from “ΕΠΙΔ.ΛΙΜΗΡΑ (36)*17 ΝΟΕΜ. 61” (1 inverted) to 
Sparti.

EL 500 €

907 Canc. “105” (ΑΡΤΑ) on o pair of 20l. 1862/67 issue Large Hermes Head on fragment. Very ¨ne strike. Rare. ? 100 €

908 Blue dot. “103” (= ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. 1871/76 issue. o 150 €

Type II Postmarks
909 Canc. “ΑΜΦΙΛΟΧΙΚΟΝ ΑΡΓΟΣ*14.ΜΑΡΤ.9?” (type IIa) on 20l SHH (Hellas 89). o 5 €

910 Canc. “ΚΙΑΤΟΝ (119)”, “ΚΙΜΩΛΟΣ (90)” and “ΚΟΝΙΣΤΡΑΙ (143)” on 3x20l. 1880/86 LHH stamps. Fine strikes. o 10 €

911 Canc. “ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑ (157)*7.ΑΥΓ.99” (IIa) on 20l. SHH stamp in pair. Fine strike. o 6 €

912 Canc. “ΜΑΝΩΛΑΔΑ (146)*4.ΜΑΡΤ.96” on 20l SHH (Hellas 89c). Very ¨ne strike. o 18 €

913 “ΜΕΝΙΔΙΟΝ (180)*28 ΑΥΓ. 87” (type IIa) on 20l. dull rosine. Very Fine strike. o 15 €

914 Canc. “ΜΗΛΟΣ”, “ΣΚΟΠΕΛΟΣ” and “ΣΚΙΑΘΟΣ” (type IIa) on 3x20l anilines LHH stamps. o 8 €
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915 Canc. “ΜΥΤΙΚΑ*7.ΝΟΕΜ.92” on 20l. SHH stamp. o 10 €

916 “ΣΟΥΡΠΗ (191)*5 ΝΟΕΜ. 91” (type IIa) on 20l. SHH. (Hellas 89c). o 5 €

Type III Postmarks
917 Canc. “ΑΙΓΙΝΑ 63*22.ΔΕΚΕ.91” (1 inverted in year) on 10l. (Hellas 88b) in bl.4. Òree very ¨ne strikes. Block 

F-VF.
o 20 €

918 “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*4 ΑΥΓ. ??” (without number) on 20l. light red (Hellas 89b). o 15 €

919 “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ”, “ΓΑΣΤΟΥΝΗ”, “ΔΟΜΟΚΟΣ”, “ΖΑΒΕΡΔΑ” and “ΖΑΧΟΛΗ (ΔΕΡΒΕΝΙΟΝ)” on small Hermes Head 
stamps. Fine and Very ¨ne strikes.

o 6 €

920 “ΛΑΥΡΙΟΝ”, “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΗΝΟΥ)”, “ΣΤΕΜΝΙΤΣΑ” and “ΣΤΥΛΙΣ” on 4x20l. SHH. Fine and very ¨ne strikes. o 13 €

921 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΗΝΟΥ)*17.ΜΑΡΤ.98” on 20l SHH (Hellas 125c). o 10 €

922 Canc. “ΣΤΕΜΝΙΤΣΑ*16.ΙΟΥΝ.97” in blue on 20l SHH (Hellas 125). o OFFER

Type IV Postmarks
923 Canc. “(Α)ΘΗΝΑΙ.*20.ΙΟΥΝ.82” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59Ib). Fine. o 17 €

924 Canc. “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*5.ΙΟΥΝ.87” on 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 56d). Surcharge is forgery. Very 
¨ne strike.

o 15 €

925 Canc. “ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ*6.ΙΟΥΛ” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIa). o 10 €

926 Canc. “ΒΑΡΥΜΠΟΠΗ*23.ΔΕΚΕΜ.88” on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59ΙIb). Catalog value = 230 Euros. 
Fine-very ¨ne and rare.

o 50 €

927 Canc. “ΒΕΡΒΙΤ(ΣΑ)*1.ΜΑΡΤ.89” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 65). Catalog value = 120 Euros. 
Fine and scarce.

o 30 €

928 Canc. “ΒΙΤΡΙΝΙΤΣΑ*24.ΑΥΓ.88” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIb). Catalog value = 120 Euros. 
Fine and scarce.

o 35 €

929 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*10.ΦΕΒΡ.86” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIb). Catalog value = 120 Euros. 
Fine and scarce.

o 25 €

930 Canc. “ΔΟΜΟ(ΚΟΣ)*17.ΝΟΕΜ.84” on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59IIb). Catalog value = 130 Euros. Fine 
and scarce.

o 20 €

931 Canc. “ΖΑΧΑΡΩ*3.ΑΠΡ.?” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 76). Very ¨ne. o 14 €

932 Canc. “ΖΟΥΡΤ(ΣΑ)*5.ΑΠΡ.8?” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59Ia). Catalog value = 120 Euros. o 18 €

933 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*13.ΣΕΠΤ.88” on 2 bl.4 of 25l. Belgian print SHH stamps. On each block, one defective 
stamp.

? 20 €
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934 Canc. “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ” on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 56d+59IIb+76b+89). Very ¨ne. o 10 €

935 Canc. “ΚΥΜΗ” on 3x20l. Large Hermes Head stamps (Hellas 59IIb). Very ¨ne. o 7 €

936 Canc. “ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΝ*29.ΜΑΙΟΣ.9?” on 10l. Small Hermes Head stamp in pair (Hellas 98). o 25 €

937 Canc. “ΝΑΟΥΣΑ*31.ΔΕΚΕ.88” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 65). Catalog value = 160 Euros. Fine and 
scarce.

o 35 €

938 Canc. “ΝΕΥΡΟΥΠΟΛΙΣ*26.ΔΕΚΕ.04” in blue on 3l. Fl.Mercury stamp. Very ¨ne. o 20 €

939 Canc. “ΟΙΑ*12.ΜΑΡΤ.90” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 76b). o 15 €

940 Canc. “ΣΟΥΛΕ*5.?.99” in blue on 10l. Small Hermes stamp (Hellas 124). Catalog value = 240 Euros. Fine-very 
¨ne and rare.

? 50 €

941 Canc. “ΤΗΝΟΣ” on Large Hermes Head stamps (Hellas 53c+55c+59IIb). Very ¨ne. o 7 €

942 Canc. “ΤΡΙΚΕ(ΡΑ)*26.ΙΑΝ.90” on 5l. Small Hermes Head stamp (Hellas 63). o 12 €

943 Canc. “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ” on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 59IIb+67+91). Very ¨ne. o 7 €

Type V Postmarks
944 Canc. “ΒΟΥΝΑΡΙΑ” on 3l. Fl. Mercury stamp. o 20 €
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945 Canc. “ΔΑΔΙΟΝ*23.ΑΠΡ.10”, “ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ)*29.ΝΟΕΜ.08” and “ΤΣΑΓΕΣΙ*4.ΙΟΥΛ.08” on stationar-
ies postal cards and letter card.

? 12 €

946 Canc. “ΚΗΦΙΣΙΑ*30.ΙΟΥΛ.06” on 5l 1906 Olympic Games on post card. PPC 12 €

947 Canc. “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ (ΗΛΕΙΑΣ)*6.ΜΑΡΤ.94” with the centre inverted, on 10l SHH (Hellas 88c). Superb strike. o 10 €

948 “ΛΑΓΚΑΔΙΑ*15 ΣΕΠΤ. 98” on 20l. SHH. o 16 €

949 “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ” on 20l. Fl.Mercury o 6 €

950 “ΜΕΛΙΣΣΙ*23 ΑΠΡ. 901” on 20l. SHH. Very Fine strike and scarce. o 40 €

951 Canc. “ΜΟΥΖΑΚΙΟΝ*2?.(ΝΟΕΜ).08” on 10l letter card. PS 8 €

952 “ΝΕ(Α ΕΠΙ)ΔΑΥΡΟΣ*22 ΣΕΠΤ. 9?” in blue on 20l. SHH (Hellas 125). o 14 €

953 “ΝΕΜΕΑ*31 ΙΑΝ. 96” (center inverted) and “ΡΑΨΑΝΗ*8 ΔΕΒΡ. 90” on 2x20l. SHH (Hellas 89a+76e). o 7 €

954 Canc. “ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΝ*16.ΜΑΡΤ.900” in blue on 10l SHH (Hellas 124a). o 10 €

955 “ΣΟΥΒΑΛΑ*1 ΙΑΝ. 66” on 3l. Fl.Mercury. o 12 €

956 Canc. “ΤΟΠΟΛΙΑ” (button type) on 2dr litho. o 10 €

957 “ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ*22 ΣΕΠΤ. 901” on 20l. Fl.Mercury. o 10 €

958 Canc. “ΧΩΡΑ (ΘΕΛΠΟΥΣΗΣ)*3.ΝΟΕΜ.93” on 20l SHH. Very rare. o 100 €

Type VI Postmarks
959 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ*13.ΑΠΡ.11” on 20l. Fl. Mercury in pair. Very ¨ne strike. o 6 €

960 Canc. “ΝΑΞΟΣ” on 10l letter card, arr. “ΣΥΡΟΣ*27.ΣΕΠΤ.1906”. PS 10 €
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Rural Cancellations
961 Rural “16” on cover, via “ΓΥΘΕΙΟΝ*26 ΙΟΥΝ 36” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28 ΙΟΥΝ. 36”, arr. “ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ*29 ΙΟΥΝ. 

36”.
C 10 €

962 Rural “48” on cover, via “ΤΗΛ.ΓΡ. ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΟΣ*27 ΙΟΥΛ. 31” and “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*27 ΙΟΥΛ. 31”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*30 ΙΟΥΛ. 31”.

C 15 €

963 Cover from Αλώνι Μονοφατσίου canc. rural romboid “342” via “ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΝ*29.X.48” to Athens. C 10 €
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964 Rural posthorn “388” on cover via “ΝΑΥΠΛΙΟΝ” to Athens. C 15 €

965 1946 Cover from Αρβανίτες Σάμου canc. rural romboid “392” to Athens. C 8 €

966 Rural dot. “403” on cover, via “ΠΟΡΟΣ*19 ΔΕΚ, 25”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 ΔΕΚΕ. 25”. C 15 €

967 Rural dot. “437” on cover, via “ΣΚΑΛΑ (ΛΑΚΩΝΙΑΣ)*5 ΟΚΤ. 31”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6 ΟΚΤ. 31”. C 15 €

968 Cover canc. rural romboid “862” via “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ*20.ΙΟΥΝ.36” to USA. C 8 €

969 Rural “907” on cover from “Ν. Κουκλουτζάς Θεσσαλονίκης” (Εύοσμος), via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*27 XII 53”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28 XII 53”.

C 20 €

970 Rural “920” on cover from “Αλώνια Πίερίας”, via “ΝΕΟΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ*14 IV 50”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15 IV 
50”.

C 20 €

971 Rural “920” on cover, via “ΝΕΟΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ*21 VII 54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*23 VII 54”. C 20 €

972 Rural “930” on cover from “Αστρος”, via “ΠΑΡΑΛΙΟΝ ΑΣΤΡΟΣ*28.III.37” to USA. C 20 €

973 Rural “930” on cover, via “ΚΑΣΤΡΙΟΝ*13 ΙΟΥΝ. 932” to USA. C 20 €

974 Rural “936” on cover from “Μπαξέ-Τσιφλίκ Θεσσαλονίκης”, via “ΕΠΑΝΩΜΗ*11 ΦΕΒ. 38” and 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*12 II 38” with exchange control cachet of Òessaloniki, arr. “GALATA*14-2-1938”.

C 30 €
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975 Rural dotted “962” on cover via “ΚΟΝΙΤΣΑ*3.ΦΕΒ.29” to USA. C 15 €

976 Rural posthorn “384*8.II.61” (22mm diam.) on cover from “Αστρος Κυνουρίας” via “ΠΑΡΑΛΙΟΝ ΑΣΤΡΟΣ*8.
II.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.II.61”.

C 8 €

977 Rural posthorn “565*17.XI.1956” on cover via “ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ*17.XI.1956”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ”. C 8 €
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978 Rural posthorn “580” *19-VII-83* on cover via ΛΕΧΑΙΝΑ to Athens. C 3 €

979 Rural posthorn “596*19.I.72” (23mm diam.) on cover from Κουρτέση Βάρδας via “Σ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ*19.I.72” to 
Athens.

C 5 €

980 Rural posthorn “598” *10-XI-86* on cover via ΠΥΡΓΟΣ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ to Athens. C 3 €

981 Rural posthorn “723”*11.VII.88 on cover from Μαυροπηγή Κοζάνης via ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ to Athens. C 3 €

982 Rural posthorn “901” *27-V-88* on cover from Νέα Μεσημβρία Θεσσαλονίκης via ΓΕΦΥΡΑ ΘΕΣ. to Athens. C 6 €

983 Rural posthorn “902” *16-III-60* (22mm) on cover from Νέα Ζωή via ΚΟΥΦΑΛΙΑ and ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-III-60.

C 8 €

984 Rural posthorn “902” *11-VI-63* (22mm) on cover from Μικρό Μοναστήρι via ΚΟΥΦΑΛΙΑ and ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 13-VI-63.

C 8 €

985 Rural posthorn “904” *12-XI-71* on cover from Μάκρη Εβρου via ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ ΑΠΟΣΤ. arr. 
ΑΘΗΝΑΙ*13.XI.71.

C 6 €

986 Rural posthorn “907” *5-XI-61* (23mm) on cover from Ελευθέριον-Κορδελιό via ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 6-XΙ-61.

C 8 €

987 Rural posthorn “907” *29-V-58* on cover from Νέα Μαγνησία via ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. Β.Σ.Τ. 902 31-V-58. C 8 €
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989 Rural posthorn “914” *16-III-60* on cover from Κουκούλια Αρτης via ΑΓΝΑΝΤΑ ΑΡΤΗΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 20-ΙΙΙ-60.

C 8 €

990 Rural posthorn “916” *9-IV-58* (23,5mm) on cover from Καλογερικόν Αρτης via ΑΡΤΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 11-ΙV-58.

C 8 €

991 Rural posthorn “917” *31-V-61* (20mm) on cover from Λούρος Πρεβέζης via ΠΡΕΒΕΖΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-VI-61.

C 8 €

992 Rural posthorn “918” *14-VII-88* on registered fragment from Αγία Βαρβάρα Ημαθίας via ΒΕΡΟΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ to Athens.

? 3 €

993 Rural posthorn “920” *5-V-88* on cover from Σφενδάμη Πιερίας via ΚΙΤΡΟΣ to Athens. C 8 €

994 Rural posthorn “921” *19-III-79* on cover from Λευκάδια Ημαθίας via ΝΑΟΥΣΑ to Athens. C 6 €

995 Rural posthorn “921” *6-XI-86* on cover from Επισκοπή Ημαθίας via ΝΑΟΥΣΑ to Athens. C 6 €

996 Rural posthorn “923” *3-VIII-87* on cover from Στενήμαχος Ημαθίας via ΝΑΟΥΣΑ*4.VIII.78 (instead 87), to 
Athens.

C 6 €

997 Rural posthorn “925” *5-V-89* on registered fragment from Κρούστα Λασηθίου via AGIOS NIKOLAOS LASI-
THIOU to Athens.

? 6 €

988 Rural posthorn “908” *11-VII-60* on cover from Ελληνικόν Ιωαννίνων via ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ to Athens. C 8 €

998 Rural posthorn “927” *22-X-61* (22,5mm) on cover from Κόμαρος Συκκορράχης Εβρου via ΣΑΠΠΑΙ arr. Β.Σ.Τ. 
902.

C 3 €

999 Rural posthorn “1028” *8-XII-71* on cover from Αχλαδερή Ευβοίας via ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΝ to Athens. C 6 €

1000 Rural posthorn “1042” *16-VII-89* on cover from Λάχι Λακωνίας via ΝΕΑΠΟΛΙΣ ΒΟΙΩΝ to Athens. C 3 €

1001 Rural posthorn “1058” *20-X-86* on cover from Σαμικό Ηλείας via ΚΡΕΣΤΕΝΑ to Athens. C 6 €

1002 Rural posthorn “1062” *10-IV-86* on cover from Ζάρκο Τρικάλων via ΦΑΡΚΑΔΩΝ to Athens. C 3 €

1003 Rural posthorn “1087” *30-IX-85* on cover from Λεπτοκαρυά Θεσπρωτίας via ΒΡΟΣΙΝΑ to Athens. C 6 €
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Ambulant (Railroad) Cancellations
1004 10l Fl.Mercury stationary letter card canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΑΥΓ.1906”, arr. “ΧΑΛΚΙΣ*8.ΑΥΓ.1906”. Railroad cachet 

“ΓΡΑΜΜΗ ΤΟΥ ΑΠΑΘΗΝΩΝ ΕΙΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΥ” in blue.
PS 15 €
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1005 Cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΚΗ ΣΙΔ.ΣΤΑΘΜΟΣ*10.ΜΑΙ.1931” to Germany. C 8 €

1006 Registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΣΙΔ.ΣΤΑΘΜΟΣ 1*15.ΜΑΡ.1935” and “ΑΘΗΝΑΙ Σ.ΣΤΑΘΜΟΣ*15.III.1935”, via 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΛΑΡΙΣΣΑ 1Α*16.ΜΑΡ.1935” to Wien.

C 8 €

Exchange Control Cachets
1007 Two 1939 covers from the same sender to the same receiver canc. “ΚΟΡΘΙΟΝ” to USA. On both circular 

cachet “ΠΕΝ”.
C 8 €

1008 Airmail cover canc. “ATHENES POSTE AERIENNE*8.II.38” to USA. Cachet “ΥΕΣ”. C 7 €

1009 Airmail cover canc. “ATHINAI*8.X??” to Canada. Cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “9”. Handwritten “ΗΛΕΓΧΘΗ/Κατετεθη δηλωσις 8/10”.

C 10 €

1010 Airmail cover canc. “ATHINAI*4.XI.50” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Γ/
ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “16”.

C 10 €

1011 Airmail registered cover canc. “ATHINAI*18.XI.50” to Germany. Boxed “ΕΞΗΛΕΓΘΗ” and circular “15”. C 8 €

1012 Airmail cover canc. “ATHINAI*27.I.51” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Α/
ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “9”.

C 8 €

1013 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.I.51” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Ε/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “3”. Scissors cut.

C 8 €

1014 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.VI.51” to Austria. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “Ε/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “2”.

C 12 €
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1015 Airmail cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 5*14.IV.50”, arr. “DRESDEN”. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΕΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”.

C 5 €

1016 Airmail cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*13.X.51” to Dresden. Cachet “ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΕΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”.

C 8 €

1017 Post card canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*6.ΙΟΥΝ.38” to Roma. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ 
=*=ΚΕΡΚΥΡΑΣ”.

PPC 10 €
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1018 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΔΕΚ.37” to Germany. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”.

C 8 €

1019 Airmail cover canc. rural posthorn “968*20.ΙΧ.51” via “ΛΕΡΟΣ*20.9.51” and “ΡΟΔΟΣ” to USA. Cachet 
“ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΡΟΔΟΣ”.

C 20 €

1020 Post card canc. “ΣΥΡΟΣ*14.ΝΟΕΜ.38” to Genova. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ 
=* ΣΥΡΟΥ”.

PPC 10 €

LEVANT
Austrian P.O.

1021 1857 entire letter canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*ANCONA”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*23 ΙΟΥΛ. 58”, arr. 
“ΓΥΘΕΙΟΝ (33)*25 ΙΟΥΛ. 58” (both type III).

EL 30 €

1022 1871 cover fr. with 15sld. posted from “CANDIA*27/3”, arr. “TRIEST*7/4”. C 30 €

1023 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “CANDIA OESTERREICHISCHE POST*2/7/00” to Ger-
many.

PS 8 €

1024 1857 cover canc. oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*CAVALLA” and handwritten “col vapore”, arr. 
“TRIEST*4/6”.

C 150 €

1025 1846 entire letter canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*CONSTANTINOPOLI”, arr. “ΣΥΡΑ*8 ΑΠΡΙΛ. 1846” 
(type II). Disinfection slits.

EL 50 €

1026 1855 entire letter “Θεσσαλονίκη τη 13 Σεπτεμβρίου 1855”, via “AGENZIA DEL LLOYD 
AUSTRIACO*DARDANELLE” (not very clear), arr. “ΣΥΡΟΣ*8 ΣΕΠΤΕΜ. 1855”. 20 lepta to be paid. Rare.

EL 500 €

1027 1870 entire letter from “Λάρνακα 6/18 Ιουλίου 1870” fr. with 10sld. canc. “LARNACA DI CIPRO*19/7”, via 
“LLOYD AGENZIE SMIRNE*22/7” to Metelino.

EL 100 €

1028 Entire letter “ Μυτιλήνη τη 9/21 9βρίου 1867” fr. with 3x5sld. canc. “METELINE*21/11”, arr. “TRIEST*7/12”. EL 100 €

1029 1879 entire letter fr. with 2x10sld. and posted from “METELINE*31/5”, arr. “LLOYD AGENZIE 
CONSTANTINOPOLI*2/6”.

EL 30 €
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1030 Registered PPC fr. with 1pi/10kr. and posted from “BEIRUT C*5.III.08” with manuscript “T 10 centiment”, arr. 
“a METELINO*11.III.08”.

PPC 25 €

1031 20pa/10H. stationary postal card posted from “METELINO a*2 X 09” to Muenchen. PS 12 €

1032 Cover fr. with 1pi. Austrian levant and posted from “METELINO b”, arr. “PARIS”. C 15 €

1033 Entire letter fr. with 10sld and posted from “PREVEZA*13/*11 81”, arr. “TRIEST*17/11 81”. EL 50 €
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1034 Cover fr. with 5sld. in pair posted from “RETTIMO*11/11 78”, arr. “CONSTANTINOPOLI LLOUD*15/11/78”. C 50 €

1035 20pa/5kr. Austrian levant PS posted from “RETTIMO*20/12 98”, arr. “BERN*29.XII.98”. PS 12 €

1036 Registered cover fr. with 1pi/25H. in pair Austrian levant stamp canc. “RETTIMO*23/12 02”, arr. 
“BRUXELLES*4 JANV. 03”.

C 30 €

1037 1855 entire letter “Ρόδος την 5 Νοεμβρίου 1855” canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*RODI”, arr. 
“ΣΥΡΟΣ*10 ΝΟΕΜ: 1855”. 20 lepta to be paid.

EL 350 €

1038 Rhodes PPC fr. with 10pa/5H. Austrian levant canc. “a RHODUS*27.VI.04”, arr. “TRIEST*7/7 04”. PPC 20 €

1039 1874 cover fr. with 3x5sld. canc. “SALONICH/9 JUILLET” manuscript “Via Brindisi and franco”, via 
“TRIEST*17/7/74”, arr. “GERA*20.7.74”. Signed by PFENNINGER.

C 80 €

1040 20pa/5kr. Austrian levant PS canc. “SALONICH SALONICCO*6/12/94”. PS 10 €

1041 20pa/10H Austrian levant PS canc. “SALONICH I*1/1/06”, arr. “GREIZ*4.1.06”. PS 10 €

1042 Cover fr. with 1pi. Austrian levant stamp canc. “SALONICH I*13/3/06”, arr. “RETTIMO*18/3/06”. C 20 €

1043 20pa/10H Austrian levant PS canc. “b SALONICH I*13.IV.08”, arr. “LEIPZIG*26.4.08”. PS 8 €

1044 10c/10H. Austrian levant PS canc. “d SALONICH I*23.II.09” to Leipzig. PS 10 €

1045 Colour PPC fr. with 20pa. Austrian levant stamp canc. “C SALONICH I*8.III.13” to Leipzig. PPC 8 €
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1046 Cover fr. with 10pa+20pa+1pi Austrian Levant stamps canc. “a SALONICH I OSTERR.POST*19.XI.11”, arr. 
“ZURICH*22.XI.11”

C 10 €

1047 Austrian Lloyd Agency in Chios / Scio 1853 (Mar 31): Entire letter from Chios to Athens struck with oval 
framed “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO / SCIO” in black. Manuscript 10 (lepta) due in red crayon on front, 
via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5 ΑΠΡΙΛ. 1853”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6 ΑΠΡΙΛ. 1853”. Rare.

EL 450 €

1048 Canc. “SCIO-CESME” on fragments. o 50 €

1049 Entire letter “Χίος την 26 Ιουλίου 1880” fr. with 10sld. canc. “SCIO-CESME*7/8”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*27 ΙΟΥΛ. 
80”.

EL 20 €

1050 Cover fr. with 10sld. canc. “SCIO-CESME*11/6 86”, arr. “TRIEST*19/8 86”. C 20 €

1051 Cover fr. with 1pi/25H. canc. “SCIO*29.7.01”, via “BEIRUT*4/8/01” to Mersina. C 20 €

1052 Entire letter written “Σμύρνη 24 Αυγούστου 1841” canc. linear “SMIRNA”, arr. “Triest*4.SEP.80”. On reverse 
postage indication.

EL 10 €

1053 1857 entire letter canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*SMIRNE” to Constantinopoli. EL 25 €

1054 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SPED. POST. PRESSO LLOYD/SMIRNE*31/7/80”, arr. 
“RODI*1/8/80”, also Austrian P.O. Very Ñne.

EL 45 €

1055 Large part of cover posted from “TENEDOS*11/9” with linear “FRANCO”, arr. “TRIEST*13/9”. C 50 €

1056 20pa/5kr Austrian Levant stationary postal card canc. “VATHY*23/8/97”, arr. “WIEN*28.8.97”. VF. PS 12 €

1057 Cover fr. with 10pa/3kr. in vertical strip of 4 Austrian lenvant canc. “VATHY*29/10/99”, arr. “CANNES*5/
NOV/99”.

C 20 €

1058 10pa/5H wrapper canc. “VATHY*19/5/0?” to Athens. W 12 €

1059 Commercial cover fr. with 5c/5H Crete Austrian P.O. stamp canc. “VATHY*28/4/04” to Wien. Folded in 
middle.

C 15 €
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British P.O.
1062 1921 Surcharges on KG V stamps (Aug issue and Bradbury, Wilkinson printing), complete sets of 7+3 values, 

mint. (SG 41/47+48/50).
* 25 €

1063 1921 Stamps of KGV surcharges on Turkish currency, complete set of 10 values plus additional color shades 
for the 7 “small” format stamps, m. VF. (SG 41/50).

* 30 €

French P.O.
1064 Prepaid entire letter from Andrinople. fr. with a pair of 30c 1872 French Ceres stamp canc. “5083” (large 

numbers) and “CONSTANTINOPLE TURQUIE*14.OCT.74”, via “NAPOLI”, arr. “MILANO*20.OTT.74”.
EL 30 €

1065 Post card fr. with 5c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA POSTE FRANCSE*6.8.10” to 
France.

PPC 5 €

1066 Post card fr. with 10c French stamp canc. “JERUSALEM PALESTINE*27.MAI.01”, arr. “CUINEAUX SAONE ET 
LOIRE*5.JUIN.01”.

PPC 10 €

1060 Austrian levant parcel post fr. with 5pi/1kr Austrian levant stamp canc. “VATHY*4/11/05”, via 
“TRIEST*12/11/05”, arr. “BRUNECK*18/11/05”, where taxed with 3H. Austrian postage due stamp.

PS 100 €

1061 1877 cover fr. with 10sld. canc. “VOLO*13/4”, boxed “PIROSCAFI/POSTALI/ITALIANI”, via “CORFU*17/4 77” 
and “BRINDISI*18 APR. 77”, arr. “GENOVA*20 APR. 77”.

C 180 €

1067 1845 entire letter from “Metellino 6 Febraio 1845” with manuscript “Paquebots de la Mediterranee” and 
disinfection slits to Marseille.

EL 50 €

1068 Large fragment of cover fr. with 10c. French stamp in strip of 5 canc. large letters “5093” and “METELIN 
TURQUIE*29 AOUT. 63”.

? 80 €

1069 Registered commercial cover fr. with 2pi/50c. French Levant stamps canc. “RHODES TURQUIE DASIE*24 6 
19” to Paris. Boxed “VERIFICATO PER CENSURA/CENSORE N.1-RODI (EGEO)”. CertiÑcate by Soroni (1994). 
VF.

C 80 €
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1070 Entire letter fr. with 2x80c. French Empire stamps canc. small numbers “4012” and “SALONIQUE 
TURQUIE*20 AOUT 61” with boxed “PD” and 3-line “PIROSCAFI/POSTALI/FRANCESI”, via “LES DARDANELES 
TURQUIE*21 AOUT 61”, arr. “GENOVA*30 AGO 61”.

EL 50 €

1071 Entire letter fr. with 2x80c. French Empire stamps canc. large numbers “5095” and “SALONIQUE ASIE DEU-
ROPE*?.JUIL.72”, boxed “PD” and “PAQUEBOTS DE LA MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE”.

EL 40 €

1072 Cover franked with 1pi/25c. French levant and posted from “SALONIQUE QTIER FRANC TURQUIE*25 DEC. 
98”, arr. “CHAMBERY*30 DEC. 98”.

C 10 €

1073 Cover fr. with 1pi/25c. French Levant stamp canc. “SALONIQUE TURQUIE*27 JANV. 05”, arr. “WAIBLINGEN*1 
FEB. 05”

C 8 €

1074 Colour PPC fr. with 5c. French levant canc. “SALONIQUE*16 JUIN. 14”, arr. “SEINE*20.I.14”. PPC 8 €
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German P.O.
1075 Five covers, one registered, all fr. with German Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL”, “JERUSALEM”, 

“SMYRNA”, “BEIRUT” and “JAFFA”.
C 80 €

1076 Two di×erent (195m+198f) 20pa/10pf German Levant stationaries postal cards canc. “CONSTANTINOPEL 
1 DEUTSCHE POST*1.2.99” and “CONSTANTINOPEL 2 DEUTSCHE POST*4.3.96” mailed to England and 
Germany accordingly.

PS 8 €

1077 “Jerusalem” post card fr. with 10c/10pf German Levant stamp (Mi.49) canc. “JERUSALEM DEUTSCHE 
POST*1.3.14” to New York.

PPC 10 €

1078 10c/10pf German Levant stationary postal card canc. “SMYRNA DEUTSCHE POST*12.12.08” to Hamburg. PS 10 €

Italian P.O.
1079 20pa/10c Stationary postal card, unused. Very Ñne. PS OFFER

1080 Post card handwritten “Constantinople 16.juillet.1919” and fr. with 2x5c Italian stamps canc. “POSTA 
MILITARE*16.7.19” to Berne.

PPC 8 €

1081 Post card handwritten “Constantinopoli 19.XII.19” and fr. with 10c Italian stamp canc. “POSTA 
MILITARE*22.12.19” to Berlin.

PPC 5 €

1082 Commercial cover from Constantinople fr. with 10c Italian stamp canc. “POSTA MILITARE 15*16.2.21” to 
Lyon. Cachet “RETOUR A LENVOYE”, arr. “GALATA*17.3.21”.

C 10 €

Russian P.O.
1083 10pa/2kop 1913 Surcharges in 300 years Romanov dynasty stamp (Mi.62) in pair canc. oval “P.O.ΠH.T. AΓ. 

AΛEKCANΔPETTA*14.ΦEBP.1913”. VF and RRR.
o 250 €

1084 Registered cover fr. with 1pi/10kop+2pi/20kop Russian Levant stamp canc. “ΚΟΗCTAHTNOΠΟΛb*19.III.07” 
to France.

C 20 €

1085 Registered cover fr. with 1p1./10κοπ. in strip of 3 Russian Levant canc.”Ρ.Ο.Π.ηΤ.-ΜΝΤΕΛΝΗb*27 NOV 1904”, 
arr. “BUDAPEST*904 DEC. 10”.

C 35 €

Egyptian P.O.
1086 Canc. “V.R. POSTE EGENZIANE*RODI*10 NOV. 78” on 20pa. Egyptian stamp in pair taxed on fragment. Very 

Fine strike.
o 30 €
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POSTAL STATIONERY
1087 15l ultramarine on white (line 16mm) 1878 Athens print postal card, unused. (Hellas PC2B). PS 10 €

1088 1888 postal card print 10l. Hermes Head dull ultramarine on yellow-cream, white spot on “Α” of 
“ΑΠΟΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟΝ” and broken frame at leÚ, 5 lines over “10”, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*6.ΑΥΓ.1889” to Paris. VF. 
(Hellas PC4bag).

PS 20 €

1089 (1890) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l. red on grey-blue, with printed commercial text on 
back “Z. VELOUDIOS, Athenes le ...”, posted from Athens (1 Sept. 1890) to Paris. (Hellas PC5a).

PS 20 €

1090 1891 postal card print 10l. Hermes Head blue on pinkish cream smooth paper, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΙΑΝ.92”, arr. 
“WIEN*10.2.92”. On text side pre-printed “Z.VELOUDIOS/Envoyex moi sil vous plait vite par la Poste Recom-
mandee”. VF. (Hellas PC10c).

PS 15 €

1091 10l blue on cream rose rough paper 1895 postal card canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*5.ΙΟΥΛ.1896” to Berlin, arr. “21/7/96”. 
Very Ñne. (Hellas PC10d).

PS 7 €

1092 1890-1900 Athens print, 10l. pale lilac-red, dull printing on blue, posted from “ΑΘΗΝΑΙ*23 ΑΠΡ. 1898”, arr. 
“WIEN*10.5.98”. (Hellas PC11e).

PC 5 €

1093 5l green on yellowish cream 1912-1913 postal card, unused. Very Ñne. (Hellas PC34). PS 5 €

1094 5l light blue 1916-17 Evzones postal card, written in Dutch, fr. add. with 4x10l + 2x30l + 80l lithos canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*29.ΜΑΡ.927”, via “PORT SAID*5.AP.27” to Java, Ned. Ost. India. A very remote and rare destina-
tion. (Hellas PC41c).

PS 30 €

̃̂
̊̉

̃̂
̊̊

̃̂̊̋

̃̂̋̂ ̃̂
̋̃

̃̂
̋̄



Postal & Live Internet Auction ̈̋̂ 888h,ara.itsoshco.

̃̄̅

1095 3dr reddish and 50l olive-green 1939 postal envelope canc. rural romboid (illegible) via 
“ΛΕΒΙΔΕΙΟΝ*8.Χ.1939”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Addressed to I.Metaxas. Miscut at leÚ. (Hellas PE4).

PS 10 €

1096 3dr reddish and 50l olive-green 1939 postal envelope canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*2.ΝΟΕ.39”, arr. “ΑΤΗΙΝΑΙ*4.XI.39”. 
Boxed “ΤΑΧΥΔΡ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ”. Very rare. (Hellas PE4).

PS 25 €

1097 3dr reddish and 50l olive-green 1939 postal envelope mailed registered and fr. add. with 2x2dr 1937 Histori-
cal, canc. “ΝΙΓΡΙΤΑ*13.ΙI.40”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ ΑΦΙΞΙΣ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*14.II.40”. Addressed to Ioannis Metaxas. 
(Hellas PE4).

PS 15 €

1098 30dr/3dr and 50l 1942 postal envelope fr. add. with 15dr+25dr+50dr 1942 Landscapes canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*26.
ΜΑΡ.43”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*30.III.43”. (Hellas PE10A).

PS 15 €

1099 30l. 1901 Fl.Mercury postal money order, blue-violet, unused. (Hellas PO13a-150E). PS 50 €
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1100 1901 Money order for internal use on grey carton-paper, 50l. grey-blue, unused. VF. (Hellas PO14). PS 10 €

1101 20 lepta 1927-1929 Parcel post form fr. with 3x25dr + 1dr on pale blue paper (Hellas 474f) 1927 Landscapes 
+ 4x5dr lithos canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΔΕΜΑΤΑ*11.ΟΚΤ.29”, arr. “KONOLFINSEN STALDEN*26.X.29”. Slightly folded 
vertically in middle. (Hellas PP55).

PS 50 €
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GREECE IN WORLD WAR II
Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)

1102 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.XII.40” to Sidirokastron. Circular censor cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ*168”. C OFFER

1103 Private post card canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*17.XII.40” to Patras. Censor cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ” and circu-
lar “Ε7”. File holes.

PPC 6 €

1104 Military stampless cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.II.41” and “ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ...*3.II.41”, arr. “ΝΑΥΤΙΚΟΣ 
ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ ΒΗΤΑ*10.II.41”. Censor tapes “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ Ν.Τ.Γ.3” and cachet 
“ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ 116”.

C 10 €

1105 Airmail cover canc. “ΤΗΛΕΓΡΑΦΕΙΟΝ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ*22.II.41” to Chicago. Tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and 
cachet “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ”. Very Ñne.

C 15 €

1106 8dr+1dr 1939 Postal envelope canc. “ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*24.ΜΑΡ.41”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” to USA. Tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and linear “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”.

PS 10 €

1941-44 Axis Powers Occupation - German Zone
1107 Cover canc. “ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ*29.X.41”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*12.XΙ.41”. German censor cachet “GepruÚ 

Postzensur Mytilene” and censors cachet “Λ.6”. Flap miscut but complete.
C 10 €

1108 Registered expres commercial cover fr. with 15x200dr 1942 Landscapes canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΠΛΑΤ. 
ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*12.II.44” to Germany. 2-line cachet “ΤΜΗΜΑΤΙΚΟΝ ΤΤΤ ΓΡΑΦΕΙΟΝ/ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ”. On arrival German censor tape and cachet.

C 10 €

1941-44 Axis Powers Occupation - Italian Zone
1109 Cover from Athens to Germany. Tape “VERIFICATO PER CENSURA” and cachet “VERIFICATO PER CENSURA 

POSTA ESTERA”.
C 6 €

1110 1942 Registered cover from Ελληνικό Γορτυνίας fr. with 4x6dr 1937 Historical and 2x50l/10l Charity stamp, 
via “ΤΡΙΠΟΛΙΣ” to Piraeus. Italian censor tape and cachet.

C 8 €

1111 Registered cover fr. with 2x50dr 1942 Landscapes canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*2.ΔΕΚ.43”. Tape and 
cachet “VERIFICATO PER CENSURA” and circular “11/GRE”.

C 8 €
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November 1944 - 1945
1112 Commercial cover canc. “ATHINAI*5.VIII.45” to Manchester. Tape “ΗΝΟΙΧΘΗ ΥΠΟ ΤΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΟΥ” and 

cachet “ΕΛΛ.ΕΛΕΓΧΟΣ/GREEK CENSOR”.
C 8 €

1113 Registered cover canc. “ATHINAI”, via “NEW YORK”, arr. “WASHINGTON*5.OCT.1945”. Tape “ΗΝΟΙΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΟΥ” and cachet “ΕΛΛ.ΕΛΕΓΧΟΣ/GREEK CENSOR”.

C 10 €

1114 Cover canc. “THESSALONIKI*8.XI.45”, via “CAIRO”, arr. “ALEXANDRIA*24.10.45”. Tape “ΗΝΟΙΧΘΗ ΥΠΟ ΤΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΟΥ” and cachet “ΕΛΛ.ΕΛΕΓΧΟΣ/GREEK CENSOR”.

C 10 €

GREEK CIVIL WAR 1944-1950
1115 Military stampless cover canc. “917 ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ*7.ΜΑΙ.1946” to ΣΤΓ912. Cachet “ΕΚΤΑΚΤΟΝ 

ΤΟΠΙΚΟΝ ΣΤΡΑΤΟΔΙΚΕΙΟΝ ΚΟΖΑΝΗΣ”. Letter included. Stained.
C 8 €

1116 Cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15.IV.46”, via “ΛΑΡΙΣΣΑ”, arr. “906 ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ*17.IV.46”. Letter also 
included.

C 5 €

1117 Registered cover canc. “ΚΑΡΔΙΤΣΑ*2.ΔΕΚ.46” addressed to Greek Army General Stu×, Athens, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*5.XII.46”. Letter included. On lettersheet and on cover red crayon marking “Διαβ.” for censor. Cover 
miscut and one stamp has been removed.

C 3 €
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1118 Cover canc. “ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΟΙ”, via “ΧΑΛΚΙΣ*28.ΧΙ.46” , arr. “ΒΑΣΙΣ ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ/ΜΕΙΟΥ*30.XI.46”. Letter also 
included.

C 5 €

1119 Cover with stamps aÝxed on but no postmark, addressed to Greek Army General Stu×, Athens. Two letters 
included hadwritten “Καρδίτσα 4.12.46” and “7.12.46”. On lettersheet and on cover red crayon marking 
“Διαβ.” for censor. Cover miscut.

C 3 €

1120 Military stampless cover canc. “ΒΑΣΙΣ ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ/ΜΕΙΟΥ*7.XII.46”, arr. “ΙΣΤΙΑΙΑ*9.XII.46”. Letter also in-
cluded. Cachet “.....ΓΕΝΙΚΟΝ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΝ ΣΤΡΑΤΟΥ”. Signed by censor.

C 6 €

1121 Stampless military cover canc. “913 ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ*16.ΙΙ.47” and “913Α ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ*17.
II.47” to Β.Σ.Τ.906. Cachet “41H ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ”. Message cachet “Δια να μην πληρώνετε γραμματόσημα.....”. 
Cover and the letter inside, both torn.

C OFFER

1122 Registered cover canc. “ΚΑΡΔΙΤΣΑ*20.ΦΕΒ.46” addressed to Greek Army General Stu×, Athens, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*26.II.46”. On cover red crayon marking “Διαβ.” for censor.

C 6 €

1123 Military stampless cover canc. “925 ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ*25.ΙΟΥΛ.49”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*28.VII.49”. Censor 
cachet “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ-390” and handwritten “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΟΥ ΙΔΙΟΥ ΑΞ/ΚΟΥ”.

C 6 €
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1124 Military stampless cover canc. “916 ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ*2.ΙΟΥΝ.1947” to Β.Σ.Τ.902”. Cachet “581 ΤΑΓΜΑ 
ΠΕΖΙΚΟΥ”. Letter also included.

C 3 €

1125 Military stampless cover printed “509 ΤΑΓΜΑ/Σ.Τ.Γ.912γ” canc. “912Γ ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ*23.IV.48” to 
Athens. Cachet “(509) ΤΑΓΜΑ”. Letter included.

C 6 €

1126 Military stampless cover canc. “904 ΒΑΣΙΣ ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ/ΜΕΙΟΝ*22.ΑΠΡ.1947” to ΓΕΣ/Β.Σ.Τ.902”. Cachet 
“Β.ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ”. Cover miscut.

C 3 €

1127 Military stampless cover canc. “915 ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ*24.ΑΠΡ.49” to Athens. Cachet “10 Σ. ΠΕΔ. 
ΠΥΡΟΒΟΛΙΚΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΙΣ ΥΛΙΚΟΥ”. Handwritten “Ελογοκρίθη υπ εμού του ιδίου/ο αξ/κος”. Letter in-
cluded.

C 5 €

1128 Military stampless cover canc. “91? Σ.Τ.Γ.*16.VIII.49”, arr. “ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΑΘΗΝΑΙ*19.VIII.49”. Cachet 
“ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ 229”. Handwritten “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΟΥ ΙΔΙΟΥ ΑΞ/ΚΟΥ”. Letter included.

C 6 €

1129 Military stampless cover printed “ΓΕΝΙΚΟΝ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΝ ΣΤΡΑΤΟΥ” canc. “9?? Β.Σ.Τ.*2.ΙΑΝ.1948” to ΒΣΤ902. 
On reverse cachet “ΓΕΝΙΚΟΝ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΝ ΣΤΡΑΤΟΥ....ΣΤΡΑΤΗΓΕΙΟΥ”.

C 6 €

1130 Military stampless cover printed “563 ΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ Σ.Τ.Γ. 916 Α”, canc. “916Α ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. 
ΓΡΑΦΕΙΟΝ*12.VI.48” to ΣΤΓ912Γ. On reverse cachet “563 ΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ”. Signed for censor-
ship.

C 3 €

1131 Military stampless cover canc. “912Γ ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ*9.ΔΕΚ.48” to Β.Σ.Τ.902. On reverse cachet 
“508 ΤΑΓΜΑ”. Signed for censor and slogan “Η ΕΛΛΑΣ ΔΕΝ ΘΕΛΕΙ ΞΕΝΑ ΑΔΑΦΗ. ΖΗΤΕΙ ΟΜΩΣ ΝΑ ΤΗΣ 
ΕΠΙΣΤΡΑΦΟΥΝ ΤΑ ΔΙΚΑ ΤΗΣ”. Letter also included.

C 6 €

1132 Small military stampless cover from Athens to Kymi. Censor cahcet “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*269”. Slogan 
“το Σύνθημα μας, όλες και όλοι για την Ελλάδα”.

C 3 €
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1133 Cover from “Φυλ. Γιούρας boxed “ΑΠΑΝΤΑΤΕ ΜΟΝΟΝ ΜΕ/ΔΕΚΑ ΓΡΑΜΜΑΣ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΓΥΑΡΟΥ”, canc. “ΣΥΡΟΣ*27.V.49”, arr. “ΚΟΖΑΝΗ*?.VI.49”.

C 15 €

1134 Stampless military cover canc. “9?? Β.Σ.Τ.*11.ΙΟΥΛ.49”, arr. “ΚΥΜΗ*13.ΙΟΥΛ.49”. , address to a wounded 
lieutenant. Censor cachet “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ 269”. Faults.

C 5 €

1135 Five military stampless cover from 1947 to 1949. Rural romboid on one, while one cover signed by censor. C 18 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1136 Trains: collection placed on 32 pages album including 154 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 150 €
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1138 Birds: collection placed on 16 pages album including 83 u/m complete sets and m/s plus 10 singles from 
various countries.

** 90 €

1139 Ships and explorers: collection placed on 16 pages album including 96 u/m complete sets and m/s from vari-
ous countries. Catalog value = 700 Euros +

** 90 €

1137 Flora/±owers, plants, trees, fruits, mushrooms: collection placed on 16 pages album including 120+ u/m 
complete sets and m/s from various countries.

** 100 €
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1140 Aircra³ and space: collection placed on 16 pages album including 90 u/m complete sets and m/s from vari-
ous countries. Catalog value = 800 Euros +

** 90 €

1141 Table tennis: lot including 15 u/m sets and m/s from varius countries. ** 20 €

1142 Arctic & Antarctic: lot including 15 u/m sets, a single stamp and 8 m/s from varius countries. ** 20 €

1143 Great Doctors and Red Cross: lot including 15 u/m sets, 4 single stamps and m/s from varius countries. ** 20 €
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1144 Reptiles: lot including 18 u/m sets and m/s from varius countries. ** 20 €

1145 Dol·ns: lot including 12 u/m sets and m/s from varius countries. ** 15 €

1146 Minerals: lot including 11 u/m sets and m/s from varius countries. ** 15 €

1147 Dinosaurus: lot including 12 u/m sets and 8 m/s from varius countries. ** 15 €
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CYPRUS
1148 1/2d rose-red 1880, BF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), used. (Cyprus 1a). ? 80 €

1149 1/2d rose-red 1880, LJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. (Cyprus 1b). o 40 €

1150 1/2d rose-red 1880, AD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 19), used. Very ·ne. (Cyprus 1c). o 180 €

1151 1d red 1880, GE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), used. (Cyprus 2h). o 14 €

1152 1d red 1880, OE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 2i). o 22 €

1153 1d red 1880, HI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 2k). o 15 €

1154 1d red 1880, JE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. (Cyprus 2m). o 100 €

1155 30 PARAS red 1881, TJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 10c). o 40 €

1156 1882-86 2nd QV de·nitive issue (WMK CA), complete set of 7 values, used. (Cyprus 16a/22). o 65 €

1157 1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (May) surcharged stamp, small “1” at right, u. (Cyprus 29b-300E). o 85 €

1158 1902-04 1st KE de·nitive issue, complete set of 10 values, used. (Cyprus 47/56). o 400 €

1159 5P 1928 KGV Last de·nitive issue high value stamp, mint (very light trace of hinge). Certi·cates, Raybaudi 
(1982) and Diena (1982). Very ·ne and rare. (Cyprus 118/SG 117a).

* 1750 €

1160 1928 50 Years of British rule, complete set of 10 values, mint. (119/128). * 150 €

1161 1955 De·nitive issue, complete set of 15 values. 1P high value mint no gum, the rest used. (Cyprus 175/189). o/(*) 20 €

1162 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1163 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 26 €

1164 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1165 1965 Complete year (ms/ not included) in u/m bl.4. (Cyprus 258/271). ** 85 €
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1169 1971 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 356/382). ** 32 €

1170 1971 complete year, u/m. (Cyprus 356/382). ** 8 €

1171 1972 Complete year (ms/ not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 383/397). ** 15 €

1172 1974 Complete year (ms/ not included) in u/m bl.4, mostly corners. (Cyprus 416/434). ** 13 €

1173 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1174 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1175 1978 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 496/512). ** 8 €

1176 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 3 €

1177 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 3 €

1178 1980 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 531/560). ** 20 €

1167 1970 Complete year in u/m bl.4. Gandhi set and 75m Christmas marginal, the rest corners. (Cyprus 341/355). ** 8 €

1168 1970 complete year, u/m. (Cyprus 341/355). ** 2 €

1166 1968 Complete year (ms/ not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 316/325). ** 8 €

1179 1983 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 592/621). ** 16 €

1180 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1181 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 641/665). ** 60 €

1182 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 18 €

1183 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1184 1989 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 727/761). ** 75 €

1185 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1186 1990 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 762/784). ** 32 €

1187 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1188 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 5 €

FOREIGN COUNTRIES
Germany (Reich-West-East-Berlin)

1189 10pf German stationary postcard ovpt “Nur fur Marine - SchiÇposten, canc. “KAIS.DEUTSCHE MARINE-
SCHIFFSPOST No.40*27.12.97”, the cruiser Deutschland at that time oÇ Gibraltar en route to East Asia 
Squadron. Very ·ne and rare.

PS 75 €

1190 D.Reich: 1902 Germania issue (II) “DEUTSCHES REICH” inscription, complete set of 10 values, m. (Mi. 68/77-
650E).

* 85 €

1191 German parcel post fr. with 2M and 20pgf reich stamps canc. “RADOLFZELL*21.9.16” to Constantinopel. On 
arrival 1pi. 1913 Ottoman stamp aÊxed and canc. “STANBUL*1.11.16”.

PS 40 €

1192 D.Reich: 1928, 1930, 1931 and 1932 German Presidents, 4 complete sets of 13+3+1+2 values, u/m. Certi·cate 
E.Pesch (1979). (Mi. 410/422+435/437+454+465/466-1288E).

** 170 €

1193 D.Reich: 1931 “POLAR FAHRT 1931”, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 456/458-4000E). ** 520 €

1194 D.Reich: 1933 Hindenburg, complete set of 14 values, m. (Mi. 482/495-200E). * 26 €
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1195 D.Reich: 1933 Wagner, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 499A/507A-2400E). ** 420 €

1196 D.Reich: 1934 Professions, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 556/564-550E). ** 72 €

1197 D.Reich: 1930 IPOSTA m/s, u/m. (Mi. Bl.1-1600E). ** 200 €
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1202 Deutche Post in China: 1906/19 Surcharges, complete set of 10 values, u. (Mi. 38/47-420E). o 80 €

1203 German Colonies/Karolinen: 1900 “Karolinen” ovpt, complete set of 6 values in vertical pairs, m. (Mi. 1II/6II-
360E).

* 70 €

1204 German Colonies, OstAfrika: 1905 issue, complete set of 8 values, u. (Mi. 22/29-200E). o 40 €

1205 German Colonies/Southwest Africa: 25pf+50pf 1897 “Deutsch Sudwest-Afrika” ovpt, m. (Mi. I/II-560E). o 100 €

1206 German Colonies, Deutsch Sudwestafrika: 1897 “Deutsch-Sudwestafrika” ovpt, complete set of 4 values, m. 
(Mi. 1/4-40E).

* 8 €

1207 German Colonies, SWAfrika: 5M 1906 issue, u. (Mi. 32-370E). o 55 €

1198 D.Reich: 8x5pf 1926 State coat of arms in booklet pane of 8, u/m. (Mi. H-Bl54-450E). ** 60 €

1199 D.Reich: 6x10pf 1926 State coat of arms plus 2 “X” labels in booklet pane of 8, m. (Mi. H-Bl55-360E). * 45 €

1200 8pf+15pf and 2 colored strip labels 1929 Coat of arms in strip of 4 (tete-beche), m. (Mi. K10-30Ε). * 4 €

1201 Deutche Post in China: 1905 Surcharges, complete set of 10 values, u. (Mi. 28/37-500E). o 100 €
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1208 Deutche Colonies, Ostfrika: 25P/50Pf 1896 surcharges, u. (Mi. 10-34E). o 5 €

1209 Deutche Colonies, Ostfrika: 1Rp 1901 issue, u. (Mi. 19-60E). o 10 €

Turkey
1210 18 Covers (16 mailed from Stamboul and 2 from Smyrne) between 1916 and 1918, all sent to Wien with Turk-

ish censor cachets. Senders/receivers name and addresses have been cut oÇ from 17 covers.
C 60 €

1211 Lot in cluding 111 covers/stationaries/post cards or fragments with various Ottoman cancellations, mostly 
common. Several in old-Turkish only, needs examination. Fine lot.

C/PPC 100 €

1212 Entire letter fr. with 3x20pa 1877 Duloz stamps canc. “ALEP TURQUIE*1.OCTOBRE.1879” to Alexandrette. EL 150 €

1213 Entire letter fr. with 3x1/2pre/20pa 1876 surcharged Duloz stamps canc. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*20.
FEVRIER.1881” to Philipopolis.

EL 200 €

1214 Cover fr. with 5pi 1922 stamp canc. “KONIA 3-11.2.22”, arr. “AK-CHEHIR”. (Z-P N.9-R on cover). C 20 €
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1217 20pa Turkish stationary post card canc. “BUYUK-DERE*14.3.908” to Austria. (Z-P R on cover). PPC 20 €

1218 Post card fr. with 20pa 1914 Turkish stamp canc. “ERZEROUM ?”, arr. “EDIRNE-KAPU” (Z-P N.5 R on cover). 
Fileholes.

PPC 25 €

1219 Cover fr. with 4x10pa 1905 stamps canc. “ERZEROUM 1” (Z-P No.10 R on cover) to Constantinople. C 25 €

1215 Cover fr. with 1pi 1909 Turkish stamp canc. “BECHIK-TACHE”  (Z-P N.9). R. C 30 €

1216 Postal receipt fr. with 200pi 1926 stamp canc. “BERGAMA” (Z-P No.7, R on cover), arr. “ADANA 8*10.12.27”. Doc 20 €
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1220 Eight covers all mailed from “NEVCHEHIR”, via “HALEP”, arr. “BEYROUTH” (Turkish P.O.) between 1916 and 
1918.

C 50 €

1221 Parcel post form fr. with 1pi 1914 stamp and 2pi+10pi+20pa 1915 ovpt stamps canc. “SMYRNE*14.6.16” to 
Lausanne, re-addressed to Budapest, via “FELDKIRCH*16.VII.16”, arr. “BUDAPEST*21.JUL.16”.

PS 100 €

1222 Postage free cover canc. “SMYRNE*29-10-1929”, arr. “KASTAMONI*3.11.29”. Rare. C 50 €

1223 Post card fr. with 20pa 1892 stamp canc. “JERUSALEM*23.MAI.98” (Z-P No.7 R on cover) to Germany. PPC 15 €

1224 Post card fr. with 10pa 1901 stamp canc. “JERUSALEM*19.9.901”, arr. “SALZBURG*3/10.01”. PPC 5 €

1225 Cover from Kayseri to Halep fr. with 6x20pa 1877 Duloz stamp canc. negative “KAYSERI POSTAHANE” (Z-P 
N.2-M).

C 100 €

1226 Cover fr. with 10pa 1909 Turkish stamp in bl.4 canc. “PAVLI-KARIESSI*21-01-910”  (Z-P N.2). RRR. C 600 €

1227 20pa Turkish stationary envelope fr. add. with 10pa+20pa stamps canc. “SMYRNE 4*...16” (Z-P No.70 R on 
cover) to Prag. Turkish censor tape and cachet. Flap is missing.

PS 20 €
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America
1230 Argentina: 1945-1986 Collection placed on Leuchtturm sheets, mixed used and unused stamps. Not all years 

complete but very extented. In addition few early issues, mainly in used copies and several dublicates. Cata-
log value appox. 3100 Euros+. Very nice lot.

*/o** 250 €

1228 Canc. negative “TAVSANLI POSTA VE TELEGRAFHANESI 1328” in old Turkish writing on cover. C 30 €

1229 Registered cover fr. with 3x1pi+10pa+20pa stamps canc. “TCHESME*?.9.16” (Z-P No.5 R on cover), arr. 
“WISSBADEN*14.9.16”. Censor tape and cachet.

C 25 €
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1231 Argentina: Lot including local issues Cordoba, Corrientes and Buenos Aires stamps Gautcho, steamer and 
Liberty plus early Argentina issues such as federation issue, escuditos and Rivadavia. Several reprints and 
forgeries including escuditos three values in sheets of 60, and several genuines in mixed quality. Interesting 
lot, needs further examination. Sold as is.

o/*/P 400 €

1232 Argentina: 5c 1864 Rivadavia, used. Narrow/clear margins all around but a tiny thin spot at le³ in margin 
only. (Mi. 8x).

o 50 €

1233 Argentina: Entire letter handwritten “Buenos Ayres /Nobiem.8.1821” with 2-line “BUENOS AYRES” mark, 
mailed to Montevideo, Uruguay.

EL 120 €

1234 Argentina: Overseas mail, unpaid entire letter handwritten “1866/Buenos Ayres le 25 Mars” canc. on reverse 
“BUENOS AYRES*MR.27” to Bordeaux. Marked “10” and boxed “GB/1F60c”, via “LONDON*MY.2.66”, entry 
cachet to France “...3.MAI.66”, via “PARIS” and “PARIS A BORDEAUX*3.MAI.66”, arr. “BORDEAUX*4.MAI.66”. 
Very ·ne.

EL 60 €

1235 Argentina: Entire letter written “Buenos Ayres Julio 15 de 1854” with ·ne blue postmark “RENTA GRA...DE 
CORREOS DE BUENOS AYRES”, addressed to Montevideo.

EL 30 €

1236 Argentina: Unpaid entire letter canc. “BUENOS AYRES*2.MY.1852” to Marseille. Endorsed “Par Steamers” 
with very ·ne strike of boxed “COLONIES/&cART.13” alongside, via “CH *15.JU.1852” (UK), via “PARIS*16.
JUIN.52”, arr. “MARSEILLE*18.JUIN.52”.

EL 50 €

1237 Argentina: Unpaid entire letter written “Buenos Ayres 3 Novre 1853” to Paris. Endorsed “Via de Liver-
pool” with very ·ne strike of boxed “COLONIES/&cART.13” alongside, via “LOVERPOOL*17.DE.1853”, arr. 
“PARIS*20.DEC.53”.

EL 50 €

1238 Argentina: Cover canc. “BUENOS AYRES*14.FE.72”, arr. “WOLVERHAMPTON*18.MR.72”. “1/” mark for post-
age to be collected.

C 20 €

1239 Argentina: Cover canc. “BUENOS AYRES*27.OC.69” in blue, arr. “WOLVERHAMPTON*6.DE.69”. “1/” mark for 
postage to be collected.

C 30 €

1240 Argentina: Entire letter fr. with 5c 1868 stamp (Mi. 20I), canc. “BUENOS AIRES*15.MAY.1875” to Rio de 
Janeiro.

EL 20 €

1241 Argentina: Entire letter fr. with 5c 1868 stamp (Mi. 20I), canc. “BUENOS AIRES*16.JUN.1875” to Cette, France. 
Endorsed “par voie Lisbone”, via “LONDON*17.JY.75”, “MARSEILLE” and “PARIS”, arr. “CETTE*19.JUIL.75”. 
Boxed “GB/1F60c”.

EL 40 €

̃̄̅̉ ̃̄̅̊

̃̄̆̂

̃̄̅̋

̃̄̆̃



Ah�ara.itsos �arc) ̇t)c ̄̂̄̄

̃̆̄

1242 Argentina: 1899-1903 Republic, all the 19 values of the set, trial colour proofs on cardboard. Very ·ne quality. 
Scarce.

E 80 €

1243 Argentina: 15c 1936 Land products in u/m bl.4 printed on gum side. VF. (Mi. 419X). ** 25 €

1244 Argentina: 25c Landproducts 1949 issue in u/m le³ marginal imperforate bl.4. Very ·ne. (Mi. 422Y). ** 50 €

1245 Argentina: 1p Land products 1937 issue (map without borders) in mint imperforate bl.4. Lower pair u/m. (Mi. 
427X).

*/** 40 €

1246 Argentina: 2p Land products 1936 issue in u/m copy with double impression of the blue colour. (Mi. 428X). ** 5 €

1247 Argentina: 2p Land products 1936 issue, with intense double impression of the frame, m. Impressive. (Mi. 
428X).

* 14 €

1248 Argentina: 10p Land products 1936 issue, with intense double impression of the frame, u/m. Impressive. (Mi. 
431X).

** 35 €
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1249 Argentina: 5c 1948 General San Martin, with straight rays WMK (11), u/m. VF. (Mi. 542IIZ-190E). ** 45 €

1250 Argentina: Airmail cover from “BUENOS AIRES*18.SEPT.31” to Paris. Mixed franking with Argentinian and 
French stamps. Uncommon.

C 20 €

1251 Argentina: First complete ±ight from Buenos Aires to Europe by the Compagnie Generale Aeropostale. Íe 
pilot was Jean Mermoz. Unfortunately, this envelope lacks the cachet “PRIMER CORREO TOTALMENTE 
AEREO-AMERICA DEL SUR-EUROPA-COMPAGNIE GENERALE AEROPOSTALE”. Rare.

C 100 €
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1252 Argentina: Fi³h ±ight of the year. Registered cover from “ROSARIO*25.AGO.32” ±own by plane to Pernam-
buco and then by Zeppelin to Germany. Without the “SERVICIO AEREO TRANSATLANTICO.....” cachet.

C 70 €

1253 Argentina: Sixth ±ight of the year. Cover from “BUENOS AIRES*14.SEPT.32” ±own by plane to Rio de Janeiro 
and by Zeppelin to Germany.

C 150 €

1254 Argentina: 1928 Αirmails, complete set of 19 values plus 90c with accent above “A” of “REPUBLICA”, a 
36c with pos.45 variety, a 54c stamp printed on gum side plus two airmail covers on exhibitional sheets. 
24c+25c+36c+50c+1p mint light hinge, the rest u/m. (Mi. 313/331).

*/** 120 €

̃̄̇̄
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1255 Argentina: 1928 Αirmails, complete set of 19 values ovpt “MUESTRA” (specimen), stamps mint light hinge. 
(Mi. 313/331).

S 80 €

1256 Argentina: Registered airmail cover from “ROSARIO*10.OCT.32”, endorsed “via Condor-Graf Zeppelin”, via 
“MIT LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN BEFORDERF/FRIEDRICHSHAFFEN*19.10.32”, arr. “LEIPZIG*20.10.32”.

C 80 €

1257 Argentina: 1930 1st Zeppelin Flight Αirmail issue, ovpt in blue, complete set of 5 values. 1p+3.60p stamps 
mint light hinge, the rest u/m. (Mi. 337/341).

*/** 80 €

1258 Argentina: 20c+50c+1p 1930 1st Zeppelin Flight Αirmail issue, ovpt in blue, all with ovpt inverted. 20c+1p 
mint light hinge, 50c u/m. Certi�cate Melamed (1992). 20c stamp with pinholes, the other two very �ne and 
scarce. (Mi. 337/339).

**/* 200 €

1259 Argentina: 1931 “6 Septembre” ovpt Αirmail issue, complete set of 5 values plus an extra 72c copy. 90c and 
one 72c stamps mint light hinge, the rest u/m. (Mi. 379/383).

*/** 60 €
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1260 Argentina: “Arc-en-ciel 1933” ovpt on 5c+20c+25c 1928 Αirmail stamps, complete set of 3 values, m. Stamps 
overprinted by Air France to commemorate the arrival of the airplane “Arc-en-Ciel” �own by pilot Lean Mer-
moz. Overprint not authorized by the post o¢ce.

* 100 €

1261 Argentina: 5c 1946 Roosevelt stamp, three color trials imperfotrate copy printed on paper WMK “MUESTRA” 
(Specimen) and a �rst day cover. (Mi. 526).

S/FDC 30 €

British Commonwealth
1262 20 Di¥erent u/m complete di¥erent sets. Catalog value approx. 950 Euros. Very nice lot. ** 150 €

1263 Antigua: 1d carmine-red 1884 QV issue, perf 12, m. (SG 24-60GBP). * 15 €

1264 Bahrain: 4a brown 1941 KEVI issue, ovpt on India stamps, u/m. (SG 28-180GBP). ** 30 €

1265 Barbados: 6d pale rose-red 1858 issue imperf. and without Wmk, u. (SG 11-120GBP). o 25 €

1266 Barbados: 6d orange-vermilion 1872 issue, u. (SG 53-85GBP). o 20 €

1267 Ceylon: 2d 1857 green QV, one narrow margin touches at le©, m. (SG 3-200GBP). * 30 €

1268 Ceylon: 6d 1859 deep brown QV, one narrow margin, u. D.Brandon certi�cate (1999). (SG 6a-550GBP). o 100 €

1269 Ceylon: 10d 1857 QV dull vermillion, u. One closing corner touches upper le©. (SG 9-325GBP). o 40 €

1270 Ceylon: 6d brown 1861-64 QV, u. (SG 23-170GBP). o 40 €

1271 Ceylon: 6d light brown 1861-64 QV, u. (SG 31a-190GBP). o 45 €

1272 Ceylon: 1d dull blue 1862 QV, mng. (SG 39-180GBP). (*) 25 €

1273 Malta: 1/2d dull orange 1870, m. (SG 7-300GBP). * 55 €

̃̄̇̊
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1274 Mauritius: 6c/18c 1899 Surcharges, surcharge inverted, m. VF. (SG 134a-700GBP). * 150 €

1275 New Zealand: 1935-36 Pictorial issue, complete set of 14, u. (SG 556/569-225GBP). o 45 €

1276 New Zealand: 1915-27 “OFFICIAL”, complete set of 6 values, m. (SG O100/O105-120GBP). * 30 €

1277 New Zealand: 1938-1951 OFFICIAL stamps, complete set of 7 values, m. (SG O134/O140). * 35 €

1278 British South Africa Company: 5Pounds sage green 1892 issue, u. (SG 12-450GBP). o 100 €

1279 Rhodesia: 10p. brown, mng. (Stanley Gibbons 13). (*) 300 €

1280 St Helena: 1d lake 1868 (type B) QV, m. (SG 7-225GBP). * 50 €

1281 St. Helena: 2d/6d yellow 1873 QV perf. 12 1/2, m. (SG 10-160GBP). * 35 €

1282 St Lucia: (1d) 1863 QV lake, m. (SG 5-95GBP). * 16 €

1283 Siera Leone: 2 1/2d/1s 1897 QV surcharges, dull lilac, u. (SG 66-425GBP). o 100 €

1284 Seyheles: 3c/10c 1901 QV bright ultramarine and brown, with double surcharge, u/m. VF. (SG 37a-900GBP 
for a hinged stamp).

** 270 €
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1285 South Africa/Cape of Good Hope: 6d pale rose-lilac 1858 Hope, used. Nice copy. (SG 7-300GBP). o 60 €

1286 South Africa/Cape of Good Hope: 1d deep brown-red 1864 Hope, used. Nice copy. (SG 18b-325GBP). o 70 €

1287 South Africa/Cape of Good Hope: 1d brownish red 1864 Hope, used. (SG 18c-300GBP). o 60 €

1288 South Africa/Cape of Good Hope: 6d bright mauve 1864 issue, u. (SG 20-500GBP). o 120 €

1289 South Africa/Cape of Good Hope: 1s bright emerald green 1863-64 issue, u. (SG 21-650GBP). o 90 €

1290 South Africa/Cape of Good Hope: 1s deep dark green 1859 issue, u. (SG 8b-550GBP). o 100 €

1291 South Africa/Cape of Good Hope: 1d deep brown-red 1864 issue in pair, m. (SG 18b-1200GBP). * 300 €

1292 Tuvalu: 1976 Gilbert & Ellis De�nitives ovpt “TUVALU”, complete set of 15 values in u/m corner bl.4. (Mi. 1/15-
160E).

** 40 €

1293 Turks and Caicos Islands: 1d dull rose 1867 QV issue, m. (SG 1-65GBP). * 15 €

1294 25.4.31 London-Sydney, postcard canc. “LONDON AIRMAIL*24.AP.31”, arr. “SYDNEY*11.MAY.1931”. Linear 
cahcet “LONDON SYDNEY/FIRST AIRMAIL”.

FFC 35 €

1295 7.12.34 Australia-England (QA/IA) �rst �ight cover, airmail cover canc. “ADELAIDE*7.DC.1934” to Edinburgh. FFC 35 €

1296 1.7.33 England-Calcutta �rst �ight cover, airmail cover canc. “LONDON*1.JLY.1933” to Calcutta. On reverse 
�rst �ights commemor. cachet.

FFC 120 €

1297 19.12.1931 Bulawayo-Kimberley, carried by Special Xmas Airmail (London-Cape Town). First �ight cover fr. 
with 1d+4d (SG 16+19) canc. “BULAWAYO RHODESIA*19.DEC.1931”, via “JOHANNESBURG*21.DEC.31”, arr. 
“KIMBERLEY*21.DEC.31”. Linear cachet “EXPERIMENTAL FLIGHT”.

FFC 65 €

1298 28.6.37 Penang-Singapore �rst �ight cover, airmail cover canc. “PENANG*28.JU.1937” to Singapore. FFC 20 €

1299 28.6.37 Singapore-Penang �rst �ight cover, airmail cover canc. “SINGAPORE*28.JUN.1937”, arr. “PENANG*28.
JUN.37”.

FFC 20 €

1300 30.8.38 Singapore-Saigon �rst �ight cover, airmail cover canc. “SINGAPORE*30.AU.1938”, arr. 
“SAIGON*30.8.38”.

FFC 35 €

1301 29.8.36 South Africa-England �rst �ight cover, airmail cover canc. “KINGWILLIAMSTOWN*29.AUG.29” to 
London.

FFC 14 €

̃̄̋̉

̃̅̂̂

̃̄̋̋

̃̅̂̃



Ah�ara.itsos �arc) ̇t)c ̄̂̄̄

̃̇̂

1302 1932 Durban-London (IA) via Capetown, 1st �ight special cover canc. “DURBAN*20.JAN.32” via “CAPE 
TOWN*22.JAN.32” to London.

FFC 70 €

1303 Special illustrated postcard fr. with 1/2d canc. “EMPIRE EXHIBITION JOHANNESBURG*20.X.36”, arr. 
“SKELMANTHORPE*30.OC.36”.

PPC 14 €

1304 10.3.31 Mwanza-London (IA) �rst �ight cover to London. FFC 45 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1305 “Rhodes. Fort St. Nicolas” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1306 “Rhodes. Phare du port St. Nicolas” early b&w, used. VF. PPC 6 €

1307 “Rhodes. Tour noire et anciens canons des chevaliers” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1308 “Rhodes. Le Mandraki” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1309 “Rhodes. Vue de Mer” b&w (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 6 €

1310 “Rhodes. Vue du debarcadere” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1311 “Rhodes. Vue du Marache” early color, unused. VF. PPC 7 €

1312 “Souvenir de Rhodes. Quartier europeen” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1313 “Rhodes. Vue generale” yellowish-brown, unused. VF. PPC 6 €

1314 “Rhodes. Panorama II” early color, pu.1903. Slightly creased corner. PPC 6 €

1315 “Rhodes. Interieur de la forteresse” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1316 “Rhodes. Les grands jardins” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1317 “Rhodes. Rhuines du vieux Chateau” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1318 “Rhodes. Tour de la forteresse” early color, unused. VF. PPC 6 €

1319 “Rodi. Le torri dInghilterra” brownish (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 5 €

1320 “Rhodes. Ancienne salle darmes des chevaliers” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1321 “Rhodes. Rue des chevaliers” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1322 “Rhodes. Chaire dans la rue des chevaliers” blueish, used. Minor imperfections. PPC 5 €

1323 “Rhodes. Prieure de Toulouse. Rue des chevaliers” blueish, unused. VF. PPC 6 €
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1324 “Rodi. Serie Terza: LOspedale dei Cavalieri di San Giovanni” Set of 11 b&w postcards (Bestetti & Tumminelli 
No.1-12), unused (No.9 is missing). VF.

PPC 15 €

Crete
1325 “Salut de la Canee” b&w (A. °eophanus & Cie), unused. VF. PPC 7 €

1326 “Rivage Occidentale de la Canee” grey-brown (N. Perakis), pu.1923. VF. PPC 7 €

1327 “Jardin Public a la Canee” εarly b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1328 “Caserma Italiana in Canea (Creta)” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1329 “Arrivee de S.E. Zaimi, Haut-Commissaire en Crete” b&w, unused. VF. PPC 8 €

1330 “Le fort Izeddin a lentree de la Sude et lancienne ville dAptera” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1331 “La celebre montagne de Samaria Farangi a la Canee” b&w early (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1332 “Vue de Rethymnos” b&w on yellowish (N. Douras No.7), unused. VF. PPC 8 €
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1334 “Psichro. Petite ville de Lassithi” grey-black (N. Alikiotis, No.295), unused. VF. PPC 5 €

1335 “Vue ext. du port de Candie” b&w (N. Alikiotis No.291), unused. VF. PPC 7 €

1336 “La Cathedrale de Saint-Minas a Candie” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1337 “Arrivee du Prince Georges a Candie” b&w (N. Alikiotis No.107), unused. VF. PPC 7 €

1338 “Entree du Prince Georges dans le Palais de Candie de Crete” yellowish-black early (N. Alikiotis, No.15), 
unused. VF.

PPC 6 €

1339 “Pont Aposselemi” early b&w (N. Alikiotis No.87), unused. VF. PPC 7 €

1340 “La riviere Halmyros pres de Candie” early b&w (N. Alikiotti No.69), unused. VF. PPC 7 €

1341 “Hotellerie a Arkanes (Crete)” brownish, unused. VF and very rare. PPC 10 €

1342 “ΜΑΘΗΤΑΙ ΕΝ ΣΗΤΕΙΑ” b&w (N. Alikiotis No.191), unused. VF. PPC 8 €

1343 “Les Remparts de Candie (Crete) occupes par les Anglais” early grey-black (E. Cavaliero), cancelled to order. 
VF.

PPC 7 €

1344 “Distribution des decorations aux Anglais de Candie” early b&w (N. Alikiotti No.13), pu.1904. VF. PPC 7 €

1333 “Palais du Prince Georges a Rettimo” b&w (G. Dermidjakis), unused. VF. PPC 10 €
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1347 “Cavalleria in montagna” early b&w (E.A. Cavaliero No.14), unused. Brown spots. PPC 6 €

1348 “Gendarmes Cretois” b&w (N. Alikiotis No.311), unused. VF. PPC 7 €

1349 “Musique de la Gendarmerie Cretoise” early b&w, ΠΘ.1903. VF. PPC 12 €

1350 “Proclamation de lannexion de Crete a la Grece Serment de la Milice au nom de S.M. le Roi de Grece” b&w 
(Behaeddin No.198), unused. VF.

PPC 10 €

1351 “Manifestation des paysants dArchanes pour les elections a Candie” b&w (N. Alikiotis No.167), pu.1907 
(stamp removed). VF.

PPC 10 €

1352 “Μιχ. Σακλαμπανάκης. Αρχηγός Μεσσαράς εν Θερίσσω, 1905” b&w early, (Alikiotis No.156), unused. VF. PPC 8 €

Cyclades
1353 “Vue de Syra” b&w (F. Caloutas No.12027), pu.1912. Slightly creased corners. PPC 5 €

1354 “Port de Syra” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu. (stamp removed). Creased corner. PPC 3 €

1345 “6o Reggimento fanteria 11a Compagnia Distaccamento di Canea 1903-1904” early b&w (E. Cavaliero), un-
used. Small part of the cardsheet separated.

PPC 6 €

1346 “Distaccamento Italiano di Izzedin 3 a Comp. a Ottobre 1906” b&w, unused. VF. PPC 7 €
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1360 “Syra. Place Miaouli” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.128), unused. VF. PPC 7 €

1361 “Syra. Palais de la Justice” grey-blue (F. Caloutas No.6776), unused. VF. PPC 8 €

1362 “Syra. Saint Nicolas” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu.1903. Minor imperfections. PPC 5 €

1363 “Syra. St. Athanasse” b&w, pu.1909. VF. PPC 5 €

1364 “Vue de Myconos” b&w (Ginakos Margaritis), unused. VF. PPC 5 €

1365 “Vue de Mykonos” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.538), unused. VF. PPC 5 €

1366 “Vue de Tinos” b&w (Ginakos-Margaritis), pu. VF. PPC 6 €

1355 “Vue Generale de Syra” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.363), used. VF. PPC 6 €

1356 “Syra” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu. Minor imperfections. PPC 4 €

1357 “Vue generale de Syra” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.41), unused. VF. PPC 7 €

1358 “Syra. Haut Ville” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.130), unused. VF. PPC 6 €

1359 “Syra. Place Miaoulis” grey-black (Caloutas & Tsiropinas No.370), unused. VF. PPC 7 €
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1375 “Metelin. Vounaraki” grey-black early, pu.1903 (stamp removed). F. PPC 5 €

1376 “Grand Panorama de Metelin” b&w (Tchivoglou Freres), used. VF. PPC 6 €

1377 “Metelin. Vue de mer” brownish-grey early, unused. VF. PPC 7 €

1368 “Tinos. Interieur de lEglise Evangelistria” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.352), unused. VF. PPC 6 €

1369 “Tinos. La Ste Image” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.353), unused. VF. PPC 6 €

1370 “Milos. Plakes” b&w (G.N. Alexakis No.2100), unused. VF. PPC 6 €

Aegean Islands (North And East)
1371 “View of Moudros” brownish-grey (A. Panayotou, Cavalla), unused. VF. PPC 7 €

1372 “Baie de Moudros. Appontements Grecs” b&w (E. Le Deley), used. VF. PPC 7 €

1373 “LEGLISE GRECQUE DE MOUDROS” b&w (A. Panayotou, Cavalla), unused. VF. PPC 6 €

1374 “Metelin (Lesbos) - Ancienne Forteresse” early b&w (P.L. Dermond No.265), unused. VF. PPC 7 €

1367 “Tinos. Vue de lEglise Evangelistria” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.350), unused. VF. PPC 7 €
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1378 “Souvenir de Metelin - Le Quai” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1379 “Metelin. Rue de la Cathedrale” b&w (Lalelis Freres No.7751), used. VF. PPC 6 €

1380 “Metelin. Vue du Kiosque” b&w (Tchivoglou freres), used. VF. PPC 6 €

1381 “Metelin. Le Kiosque avec la place” yellowish-black (G.N. Alexakis No.1100), used. F. PPC 6 €

1382 “Metelin. Aclidiou” b&w (Hadji Daniel Fils), unused. F. PPC 5 €

1383 “Metelin. Makriyalo” b&w (Tchivoglou Freres No.10), unused. VF. PPC 6 €

1384 “Metelin. Varia” b&w early, pu. F. PPC 5 €

1385 “Chios. Le quai” color., pu.1926. VF. PPC 7 €

1386 “Chios. Le quai” yellowish-brown (Ph. Janopoulos), used. F. PPC 6 €

1387 “Chio. Vue generale” olive-grey early, unused. VF. PPC 7 €

Peloponese
1388 “Panorama de Patras” brownish real photo (C. Schizas), unused. VF. PPC 7 €
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1397 “Crestaina. La marche” yellowish-black (Nicourt No.196), unused. VF. PPC 7 €

1398 “Andritsaina. Vue panoramique” b&w real photo, unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1399 “Andritsena. General view” brownish (F. Antonopoulos No.1), pu.1951. Slightly creased corners. PPC 3 €

1400 “Andritsaina. Vue partielle” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €

1389 “Patras. Une vue vers la mer” b&w real photo (Delta No.1630-9), unused. VF. PPC 7 €

1390 “Patras. Vue du Port” brownish real photo (L. Calogeropoulos No.6), unused. VF. PPC 6 €

1391 “Patras. Place de Georges Ier” b&w real photo, pu.1931. VF. PPC 6 €

1392 “Patras. Skales saint-Nicolaous” b&w real photo (Spirakos No.48), unused. VF. PPC 7 €

1393 “Patras. L englise de St-Andre” b&w real photo (T. Kitsanos & �ls No.2109-49), pu.1957. Creased. PPC OFFER

1394 “Ιστορικός Ναός Αγίας Λαύρας” b&w real photo (F.S. No.260), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1395 “Aeghion. Le monument des Heros” brownish (Zanglifas & freres No.926), pu.1939. F. PPC 6 €

1396 “Kolyrion. (Faubourg de Pyrgos)” b&w (A.B. Paschas No.430), used. VF. PPC 6 €
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1401 “ANDRITSAINA” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1402 “Andritsaina. Le temple dAppolon lEpicurien” b&w real photo (Delta No.416-1), unused. VF. PPC 5 €

1403 “Castron Ilias” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €

1404 “Bains Kaiafa” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1405 “Loutra de kyllini” b&w real photo, used. Slightly creased corner. PPC 3 €

1406 “ΥΔΡΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΚΥΛΛΗΝΗΣ” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1407 “Calamata. Vue partielle vers la mer” b&w real photo (Delta No.953-4), unused. VF. PPC 6 €

1408 “Calamata. Place de Roi George II” yellowish-black real photo (Delta No.960-11), used. Minor stains on the 
front side.

PPC 6 €

1409 “Calamata. Leglise de la Chandeleur” b&w real photo (A. Kontargyri freres No.0134-6), pu. Creased. PPC 3 €

1410 “Navarin. Entree au Port” yellowish-black (Kolman), used. F. PPC 3 €

1411 “Pylos. Navarino” b&w (S. Sarantopoulos), used. VF. PPC 7 €
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1420 “Sparte. Boulevard Constantin Paleologue” b&w real photo (Papagiannopoulos No.131), unused. VF. PPC 6 €

1421 “Sparte. La mairie” b&w real photo (No.101-2), unused. VF. PPC 7 €

1422 “Τρίπολις. Πάρκο Συν. Φιλοδένδρων Πλατεία Αρεως” b&w real photo (Compocholis), unused. VF. PPC 5 €

1412 “Pylos (Navarinon). A view” b&w real photo (Karabetsos No.7), pu.1950. F. PPC 6 €

1413 “Πύλος-Ναυαρίνο” b&w real photo, unused. Brown spots. PPC 5 €

1414 “°e Ancient and Only Well at Navarino” early b&w real photo, unused. Minor faults on the backside. PPC 5 €

1415 “Place de Filiatra” b&w real photo, unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1416 “Filiatra. La tour” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1417 “Kyparissia. Vue partielle” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1418 “Sparte. Vue partielle” b&w real photo (Delta Νο.108-9), unused. VF. PPC 7 €

1419 “Sparte. Boulevard dAmalie” b&w real photo (Georgiadis), unused. VF. PPC 6 €



Postal & Live Internet Auction ̈̋̂ 888h,ara.itsoshco.

̃̈̃

1423 “Τρίπολις. Πάρκο” brownish real photo (Mitsianis-Calligeris), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1424 “Tripolis. Chapelle St. Georges” olive-grey (N.Zographos), pu.1934. VF. PPC 5 €

1425 “Τρίπολις. Αλσος Αγίου Γεωργίου” b&w real photo (Kobocholis), unused. F. PPC 5 €

1426 “Βυτίνα. Σανατόριο Ιθώμης” b&w real photo, pu.1937. Creased corners. PPC 3 €

1427 “ΥΨΟΥΣ. Γενική άποψις κέντρου” b&w real photo (Kobocholis), unused. VF. PPC 5 €

1428 “Ξυλόσκαλα Γορτυνίας” color. in frame (Paschas), unused. Rare and VF. PPC 7 €

1429 “Gortynie. Couvent de Prodrome” b&w real photo (Kobocholis), unused. VF. PPC 6 €

1430 “Nauplia from the sea” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1431 “Nauplie. Palamidi” color., unused. F. PPC 6 €

1432 “Gruss von Nauplia” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1433 “Nauplie. Place de Constitution” b&w real photo, unused. Minor imperfections. PPC 3 €

̃̆̄̅ ̃̆̄̆ ̃̆̄̇

̃̆̄̈ ̃̆̄̉
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1435 “Nauplie. Hotel Grande Bretagne” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1436 “Nauplie. La Sainte-Eglise de lAnnonciation a Pronia” b&w (Klisiounis), pu.1910. VF. PPC 5 €

1437 “Argos. Rue Capodistria” b&w real photo (Dibris-Margaritis No.10), pu.1934. F. PPC 5 €

1438 “Argos. Kefalari” b&w real photo, used. Creased. PPC 3 €

1439 “Methana. Bains de Saint Nicolas” yellow-black (No.21), unused. VF. PPC 6 €

1440 “Μέθανα- Θειούχα λουτρά” b&w real photo (Νο.2), used. F. PPC 5 €

1441 “Ile des Sts Anargyri, Methana” b&w real photo, used. F. PPC 5 €

1442 “Methana. Hotel Zaharatos” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1434 “Nauplie. Statue de Kolokotronis” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

Athens & Area
1443 “Piree. Vue prise de la Douane” color. (G.Razis No.2174), unused. F. PPC 8 €

1444 “Vue du Port du Piree” color. (Farazis & Michalopoulos No.15), pu.1914. Creased. PPC 3 €
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1448 “Äeatre Municipal du Piree” early b&w (P & C No.122), unused. VF. PPC 8 €

1449 “Le Piree. Rue Egeos et Jardin Terpsithea” grey-black, unused. F. PPC 6 €

1450 “Piree. Maison Vrioni” b&w (G. Alexakis No.2150), unused. VF. PPC 7 €

1451 “Piree. Maison des Orphelins” yellowish-black (G.N. Alexakis), pu.1919. Minor imperfections. PPC 5 €

1452 “Nouveau Phalere” b&w early, pu.1902. VF. PPC 7 €

1453 “Le Phalere” color. (Kallitechnikon Ergastirion), used. Minor stain on the front side. PPC 5 €

1454 “Phalere. Vue de vieux Phalere” color. (Michalopoulos), unused. F. PPC 7 €

1455 “Le Phalere” color. (No.2), unused. VF. PPC 7 €

1456 “Phalere. Aktaion (Palace Hotel)” grey-black (Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

1445 “Piree. Douane” early color. (No.2173), used. Slightly creased corners. PPC 8 €

1446 “Panorama du Piree” early b&w (P & C No.105), unused. VF. PPC 7 €

1447 “Piree. Eglise de la Ste Trinite” early b&w (P & C No.162), pu.1906. VF. PPC 6 €
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1457 “Athenes. LAcropole vers le Lycabette” color. (MS No.4241), used. F. PPC 5 €

1458 “Vue dAthenes” color. (G. Razis), unused. VF. PPC 6 €

1459 “Athenes. Parthenon” color. early (Marsellos & Cie), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1460 “Athenes. Erechtheion - Portique des Caryatides” color. (Paschas No.751), used. VF. PPC 6 €

1461 “Athenes. Äeatre Bacchus” early yellowish-black (Racopoulos freres), unused. VF. PPC 5 €

1462 “Athenes. La porte du marche” color. (Farazis & Michalopoulos Νο.7), pu.1912. F. PPC 5 €

1463 “Athenes. Tombeau de Philopappos” b&w early (Iliadis & Somos Νο.15), unused. VF. PPC 5 €

1464 “Athenes. Monument de Lysicrate” b&w early, pu.1903. Minor imperfections. PPC 4 €

1465 “Athenes. Arc dAdrien” color. in frame (A.B. Paschas), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1466 “Souvenir dAthenes. Temple du Jupiter Olympien” early b&w (Pallis & Cotzias), used. VF. PPC 6 €

1467 “Bibliotheque Nationale, Athenes” early yellowish-black (EleÊheroudakis No.56), used. F. PPC 5 €
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1470 “Athenes. Place de la Concorde” brownish (EleÊheroudakis No.16), unused. VF. PPC 7 €

1471 “Athenes. Rue Philellenes” grey-black (G.N. Alexakis No.2150), used. F. PPC 5 €

1472 “Rue dEole, Athenes” color., used. VF. PPC 6 €

1473 “Athenes. Boulevard dAmelie” b&w (A. Pallis), pu. VF. PPC 6 €

1474 “Athenes. Chambre des Deputes” color. early (Librairie dHestia), unused. VF. PPC 7 €

1475 “Athenes. Ecole Francaise dArcheologie” early b&w (A. Breger freres), unused. F. PPC 6 €

Central Greece
1476 “General view of Edipsos” b&w real photo (N. Stournaras No.218), used. VF. PPC 5 €

1477 “Edipsos. Vue generale” b&w real photo (N. Stournaras No.206), used. VF. PPC 5 €

1468 “Athenes. Äe monument to the Unknown Soldier” yellowish-black, pu.1937. VF. PPC 6 €

1469 “Athenes. Place de la Constitution” b&w real photo (Delta No.30), unused. F. PPC 6 €

1478 “Edipsos. Seashore” b&w real photo (N. Stournaras No.208), used. VF. PPC 5 €

1479 “Part view of Edipsos” b&w real photo (N. Stournaras No.213), used. Slightly creased corner. PPC 4 €
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1480 “Edipsos. Äe seashore” b&w real photo (N. Stournaras No.205), used. VF. PPC 5 €

1481 “Λουτρά Αιδηψού - Πλατάνια” b&w real photo (N. Stournaras No.221), pu.1953. VF. PPC 5 €

1482 “Ville de Äebes” early b&w, unused. VF. PPC 5 €

1483 “Vue de Lamia” color. (Athanasse I. Gianoukos), used. Faults on the front side, creased on the corners. PPC OFFER

1484 “Λουτρά Υπάτης. Μέγα Ξενοδοχείον” brownish real photo, used. F. PPC 5 €

1485 “Vue generale de Delphes” brownish-grey early (W. Joannidis), used. F. PPC 5 €

1486 “Delphes. Tombeaux dans le roc” b&w (A. Pallis & Cie), pu.1913. Creased corner. PPC 3 €

1487 “Quai dItea” b&w (Danisca), used. F. PPC 3 €

1488 “Eglise Metropole a Itea” grey-black (I. & B. Papadopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1489 “Vue dAmphissa” b&w (I. & B. Papadopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1490 “Grece. Eglise dAmphissa” b&w (I.V. Papadopoulos, Itea), used. F. PPC 3 €

�essaly
1491 “Volo. Vue de Pelion” color., used. F. PPC 6 €

̃̆̋̂ ̃̆̋̃
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1492 “Volo. Rue Demetriados” color. (St. Stournaras No.139), used. VF. PPC 8 €

1493 “Äessalia. Volo, Rue Demetriados” color. (St. Stournaras No.272), used. VF. PPC 7 €

1502 “Larisse. Porteur deau” color. (Stef. Stournaras No.31), unused. VF. PPC 8 €

1503 “Äessalie. Riviere Peneios” early b&w (EleÊheroudakis No.100), unused. VF. PPC 7 €

1494 “Makrinitza. Village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.201), unused. VF. PPC 8 €

1495 “Tzangarada. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.135), unused. VF. PPC 8 €

1496 “Äessalie. Portaria, village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.158), unused. VF. PPC 8 €

1497 “Grand Hotel Äeoxenia a Portaria (Volo)” color. (Stef. Stournaras No.212), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1498 “Zagora. Village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.131), pu.1930. VF. PPC 7 €

1499 “Zagora. Eglise de St. Kyriaki” color. (Stef. Stournaras No.133), unused. VF. PPC 8 €

1500 “Äessalie. Pilion” color. early (EleÊheroudakis No.61), unused. VF. PPC 12 €

1501 “Larissa et Pont du Peneios” color. early (EleÊheroudakis No.30), unused. VF. PPC 8 €
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1504 “Äessalie. Riviere Peneios” yellowish-black early (EleÊheroudakis No.110), unused. VF. PPC 7 €

1505 “Valle de Tempee” color. (Stef. Stournaras No.66), used. VF. PPC 10 €

1506 “Äessalie. Trikkala” color. (Stef. Stournaras No.108), unused. VF. PPC 8 €

1507 “Äessalie. Trikkala” color. (Stef. Stournaras No.103), used. VF. PPC 7 €

1508 “Rochers des Meteores” color. (Stef. Stournaras No.6), unused. VF. PPC 8 €

1509 “Äessalie. Rochers des Meteores” color. (Stef. Stournaras No.355), unused. VF. PPC 8 €

1510 “Meteores. Saint Stephanien” color., used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1511 “Meteor. St. Etienne” early color. (Rehfeld & Sohn No.1388), used. VF. PPC 7 €

1512 “Phanarion” color. (Stef. Stournaras No.119), used. VF. PPC 7 €

1513 “Costume National” color. (Stef. Stournaras No.188), used. VF. PPC 7 €

̃̇̂̆
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Ionian Islands
1516 “Corfou. Vue orientale prise du moulin-a-vent” color. (Aspiotis freres No.141), used. F. PPC 6 €

1517 “Corfou. Citadelle vue de lEsplanade” color. early (No.3945), used. VF. PPC 8 €

1518 “Corfou. La citadelle” brownish (S. Comatsoulis), unused. VF. PPC 10 €

1519 “Corfou. Port” yellowish-black (Ginakos-Margaritis No.16), unused. VF. PPC 10 €

1520 “Corfou. Les Murailles” yellowish-black (Fabrication francaise No.6), unused. VF. PPC 12 €

1521 “Souvenir de Corfou. Saint Nicola” grey-black early, unused. VF. PPC 10 €

1522 “Corfu. Citadelle” b&w real photo (C M & S No.642), unused. VF. PPC 6 €

1523 “Corfou. Le Palais Royal” yellowish-black (J. Gazzi), used. F. PPC 7 €

1524 “Corfou. Le Palais Royal” b&w (Levy Ñls & Cie No.39), unused. VF. PPC 12 €

1525 “Corfou. Lentree du marche” color. (Aspiotis freres No.352), pu.1924. F. PPC 7 €

1526 “Une rue de Corfou” b&w (Levy Ñls & Cie No.32), used. VF. PPC 10 €

1514 “Costume National” color. (Stef. Stournaras No.27), unused. VF. PPC 7 €

1515 “Costume National” color. (Stef. Stournaras No.187), used. VF. PPC 7 €
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1536 “Corfou. Ile dUlysse” grey-black (Collas & Cie No.80), used. VF. PPC 8 €

1527 “Corfou. Rue des Tribunaux” yellowish-black (Aspiotis freres No.471), unused. VF. PPC 12 €

1528 “Souvenir de Corfou. LEsplanade” early yellowish-black (Kasphikis), used. VF. PPC 8 €

1529 “Corfou. La nouvelle esplanade” yellowish-brown (S. Comatsoulis), unused. VF. PPC 12 €

1530 “Corfou. LEsplanade” yellowish-brown (A. Bouras No.5), unused. VF. PPC 10 €

1531 “Corfou. Le Casino” color. (Stampa Terni), pu. VF. PPC 15 €

1532 “Corfou. Le nouveau theatre” b&w early (S. Goulis No.583), used. VF. PPC 10 €

1533 “Corfou. Äeatre Municipal” blueish (Miniussi & Guido No.7463), used. Cut corner. PPC 7 €

1534 “Corfou. Canon” color. early, unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1535 “Corfou. Pondiconissi (vue de Perama)” yellowish-brown (S. Jonas No.14), unused. VF. PPC 8 €

1537 “Corfou. Achilleion-Le Jardin” b&w (Fabrication francaise No.10), used. F. PPC 7 €

1538 “Corfou. Environs de Paleokastrizza” b&w early (Borri et Ñls), unused. VF. PPC 8 €

1539 “Corfou. Paleokastritza” yellowish-brown (S. Comatsoulis), unused. VF. PPC 8 €

1540 “Corfou. Maison de paysans a Vyro” color. (Aspiotis freres No.167), pu.1914. Minor imperfections. PPC 6 €

1541 “Corfou. Eglise Ste Barbare a Potamo” color. (Aspiotis freres No.170), unused. VF. PPC 6 €

1542 “Corfou. Le village Benizze” color. early, unused. VF. PPC 8 €
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1543 “Corfou. Kouloura” color. early (No.3953), unused. Minor imperfections. PPC 10 €

1544 “Corfou. Les fouilles a Saint Äeodore. Morceaux des Lions” b&w (Aspiotis freres No.659), used. VF. PPC 6 €

1545 “Souvenir de Corfou. Marchands de Òeurs” yellowish-black early (A. Farrugia), pu. VF. PPC 20 €

�essaloniki (Salonica)
1546 “Panorama de Salonique” b&w (Levy Fils & Cie No.905), unused. VF. PPC 5 €

1547 “Salonique. Vue prise de la mer du cote de lechelle” color. (Hananel Naar No.22), used. VF. PPC 6 €

1548 “Salonique. Vue panoramique de la Ville du cote du Port” early b&w (L. Molho & Co.), pu. VF. PPC 6 €
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1551 “Salonique. Barque de Peche et Tour Blanche” b&w (Rollet No.112), used. VF. PPC 6 €

1552 “Salonique 1916. La Promenade tavorite des habitants de Salonique” b&w (Malinvaud No.7), unused. VF. PPC 6 €

1549 “Salonique. Le Port” b&w (G.N. Alexakis), used. VF. PPC 6 €

1550 “Salonique. Le quai” color. (Hananel Naar), unused. VF. PPC 6 €
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1553 “Souvenir de Salonique. Entree de letablissement de la Tour Blanche” b&w (Papeterie Tchaoussi No.2), 
unused. VF.

PPC 7 €

1554 “Salonique. Ceremonie Benediction des eaux” color. (B.R.D.), used. VF. PPC 8 €

1555 “Salonique. Lescalier de marbre” color. (IPA CT No.136), used. Stained. PPC 5 €

1556 “Souvenir de Salonique. Vieux Salonique” color. (Hananel Naar), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1557 “Salonique. Panorama des vieux remparts du cote Nord” color. (Hananel Naar), unused. VF. PPC 6 €

1558 “Souvenir de Salonique. Rue parallele au Quai, Allee Ste Sophie” early color. (J. Varsano), pu.1905. F. PPC 6 €

1563 “Salonique. Arc de Triomphe dAlexandre le Grand” color. (No.17), used. VF. PPC 6 €

1564 “Salonique. Place de la Liberte” color. (B.R.D.), used. Slightly creased corner. PPC 7 €

1565 “Salonique. La rue Venizelos” b&w (E. Le Deley No.1534), used. VF. PPC 6 €

1566 “SALONIQUE. Place de la Liberte” early b&w (M.Z), used. VF. PPC 6 €

1567 “Macedoine 1917. Sedes - La GrandPlace” b&w (E. Le Deley), unused. VF. PPC 7 €

Macedonia
1568 “Cavalla. Vue generale” yellowish-black (Georgiadis), pu. F. PPC 5 €

1569 “Cavalla. Le quai” b&w real photo (Delta No.1734-6), unused. VF. PPC 6 €

�race

1570 “Gioumoulzina” color. (Popov), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1559 “Salonique. Rue Egnatia” b&w (Cohen Benroubi & Pessah), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1560 “Salonique. Fontain blanche” color. (N. Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

1561 “Salonique. Arc de Triomphe de Galere” brownish (Librairie Francaise No.1003), used. F. PPC 6 €

1562 “Salonique. Bas-Relief de lArc de Triomphe” yellowish-black (Cohen, Benroubi & Pessah), used. Slightly 
creased corner.

PPC 5 €
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Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1571 “Fontaine Hadji Adil-Bey” color. (Isaac Canetti), unused. F. PPC 5 €

1572 “Constantinople. Vue panoramique de Top-Hane et du Bosphore” color. (J.M.F.), unused. VF. PPC 6 €

1573 “Constantinople. Vue panoramique de la Pointe du Serai” color. (J.M.F.), unused. VF. PPC 6 €

1574 “Constantinople. Vue panoramique de Top Hane” color. (MIAC No.30), unused. VF. PPC 6 €

1575 “Constantinople. Vue Generale” color. in frame (M.B.), used. VF. PPC 6 €

1576 “Vue Panoramique de Constantinople et de la Corne dOr” color. (J.M.F. No.18), used. VF. PPC 6 €

1577 “Constantinople. Vue de Pera et de Galata” color. (J.M.F. No.531), used. VF. PPC 6 €

1578 “Constantinople. Corne d Or et navires de guerre” color. (J.M.F. No.92), used. VF. PPC 6 €

1579 “Constantinople. Pointe de Serail” color. in frame (J.M.F. No.128), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1580 “Constantinople. Palais du Sultan au Bosphore” color. (J.M.F. No.30), unused. VF. PPC 6 €

1581 “Constantinople. Vue de Scutari au Boshore” color. (J.M.F. No.31), used. Few yellow spots. PPC 4 €
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1582 “Constantinople. Vue de la Tour de Galata et de la Banque Imp. Ottomane” brownish, used. VF. PPC 5 €

1583 “Constantinople. Tour de Galata” color. (J.M.F. No.39), used. VF. PPC 6 €

1584 “La Tour de Galata, Constantinople” early color. (Max Fruchtermann No.1477), unused. VF. PPC 6 €

1592 “Constantinople. Eaux-Douces dAsie-Geuk-Sou” b&w in frame (J.M.F. No.1390/44), unused. VF. PPC 5 €

1585 “Constantinople. Pont de Galata” b&w (M.J.C. No.69), used. VF. PPC 6 €

1586 “Constantinople. Pont de Galata” b&w (J. Ludwigsohn), unused. VF. PPC 6 €

1587 “Salut de Constantinople. Bosphore. Vue de Rumeli- Hissar” color. (No.476), unused. Creased corner. PPC 3 €

1588 “Constantinople. Vue de Buyukdere” color. (No.11011), unused. VF. PPC 6 €

1589 “Salut de Constantinople. Bosphore. Vue du Yenikeuy, cote dEurope” color. (No.8740), used. VF. PPC 5 €

1590 “Salout de Constantinople. Palais Imperiale a Dolma-Bagtche” early color. (No.8772), used. Minor imperfec-
tions.

PPC 4 €

1591 “Salut de Constantinople. Palais Imp. de Dolma-Bagtche” early b&w (Ludwigsohn freres), unused. VF. PPC 7 €
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̃̉̈

̃̈̂̂

̃̈̂̃ ̃̈̂̄ ̃̈̂̅

1593 “Constantinople. Eaux Douces dAsie & Promenade a Geok Su. Boshore” color. (MaxFFruchtermann No.286), 
unused. Minor imperfections.

PPC 4 €

1594 “Salut de Constantinople. Bosphore. Eaux douces dAsie” color. (No.8), unused. Slightly creased. PPC 4 €

1595 “Constantinople. Place dArtillerie” color. (No.8738), used. F. PPC 5 €

1596 “Constantinople. LObelisque de Äeodose Importe dEgypte” early color. (No.96), pu.1912. VF. PPC 6 €

1597 “Constantinople. La colonne brulle” color., unused. VF. PPC 6 €

1598 “La Mosquee d Ortakeui, Bosphore, Constantinople” early color. (Max Fruchtermann No.1632), unused. With 
some very small faults on the corners.

PPC 6 €

1599 “Constantinople. Mosquee Hamidie a Yildiz et Selamlik” color. (No.160), unused. VF. PPC 6 €

1600 “Constantinople. Mosquee de Sultan Ahmed” color. (FAC No.80), used. Creased corners. PPC 4 €

1601 “Constantinople. Corne dOr” color. in frame (M.B.), unused. VF. PPC 6 €

1602 “Constantinople. Cimetiere turc a Eyoub et groupe de Turcs” color. in frame (M.J.C. No.8), used. VF. PPC 6 €

̃̇̋̅ ̃̇̋̆ ̃̇̋̇

̃̇̋̈ ̃̇̋̊

̃̇̋̋

̃̇̋̉
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̃̉̉

̃̈̂̆ ̃̈̂̇ ̃̈̂̈

̃̈̂̉ ̃̈̂̊

̃̈̃̂ ̃̈̃̃

̃̈̃̄

̃̈̂̋

̃̈̃̅ ̃̈̃̆

1603 “Constantinople. Derviches tourneurs” color., used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1604 “Constantinople. Pompiers irreguliers. (Touloumbadjis)” color. (Rochat No.112), unused. VF. PPC 5 €

1605 “Salut de Constantinople” color. (two views on PPC), unused. Slight creases. PPC 3 €

1606 “Smyrne. Le port et le Mont Pagus” color. (No. 5667), unused. VF. PPC 6 €

1607 “Smyrne. Les quais” early color., pu.1906 (stamp removed). F. PPC 5 €

1608 “Smyrne. Le Sporting Club et les quais” b&w (S. Sarantopoulos), pu.1913 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1609 “Smyrne. Fontaine mauresque” b&w (No.404), unused. VF. PPC 6 €

1610 “Smyrne. Aqueduc Romain” olive-grey early (A. Scwidernoch), pu.1900. VF. PPC 6 €

1611 “Smyrne. Vallee du Prophete Elie” early b&w (Librairie Abajoli), unused. VF. PPC 6 €

1612 “Smyrne. Caravane de Chameaux” color. (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 6 €

1613 “Smyrne. Chameaux et chameliers” b&w, unused. Creased corner. PPC 3 €

1614 “Smyrne. Bains de Diane” early b&w (L&J & Cie), pu.1904 (stamp removed). F. PPC 5 €
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̃̈̃̊ ̃̈̃̋ ̃̈̄̂

1615 “Smyrne. Vue Generale de la Quarantine” color. (S. Cohen), unused. VF. PPC 5 €

1616 “Smyrne. Tombeau de St Polycarpe et la Rade” early color., unused. VF. PPC 6 €

1617 “Smyrne. Brasserie Athanasoula a Kokar-Yali” color. (S. Cohen), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1618 “Smyrne. Entree de lancien theatre dEphese” early grey-black (A. Schwidernoch), pu.1901. Slightly creased 
corner.

PPC 5 €

1619 “Ephese. Les Ruines d Agora aupres du grand gymnase” early b&w (Maison Homere No.61), unused. VF. PPC 7 €

1620 “Souvenir de Smyrne. Le Gymnase a Ephese” b&w (Zachariou & Koury No.63), unused. VF. PPC 7 €








